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Transiter – en astrologisk framtidsprognos för 
Eva Adamsson, född fredagen den 18 april 1958, klockan 19:20 i Stockholm 

Lite förenklat kan man säga att ditt horoskop är en 
ögonblicksbild av solsystemet som det ser ut i det 
ögonblick du föds och i förhållande till den plats 
på jorden som du är född på. Föreställ dig att just 
detta ögonblick inrymmer en speciell tidskvalité 
som du blir bärare av och att din mest betydelse-
fulla uppgift i livet blir att levandegöra det som 
ligger latent inom denna ögonblickskvalitet. Be-
trakta detta ögonblick som om det var ett litet frö 
till en vacker blomma. Planen finns redan inskriven 
i fröet. Det bästa den blivande blomman kan göra 
för att stimulera sin egen tillväxt är att längta efter 
sig själv och sin egen blomning. Likadant är det 
med vår utveckling och tillväxt som människor. 
När vi talar om att vilja förverkliga oss själva menar 
vi egentligen vår egen längtan efter att någon 
gång i livet få uppleva vår egen ”blomning”, och 
därigenom levandegöra det högsta syftet med 
våra liv.  
 
Horoskopet är en symbolisk bild av din personliga 
levnadsplan, anstiftad redan i födelseögonblicket. 
Ditt levnadsöde handlar sedan om vad du gör 
utav dessa, dina inneboende möjligheter. Himla-
kropparna i vårt solsystem uppträder i rollen som 
dina symboliska delpersonligheter. Det vill säga, 
varje himlakropp återspeglar en alldeles speciell 
sida av din personlighet. I det här sammanhanget 
är det också viktigt att påminna om hur oerhört 
motsägelsefulla vi människor faktiskt är. Jag kän-
ner inte till någonting annat som på ett så övertyd-
ligt sätt speglar detta faktum, som just ett födelse-
horoskop. Vi är helt enkelt ett sådant hopkok av 
komplexa motsatser att vi sällan eller aldrig får 
någon riktig rätsida på vem vi innerst inne är. 
 

Du är inte ditt födelsehoroskop 

Lika lite som en skådespelare är den rollfigur han 
eller hon gestaltar, så är inte heller du att förväxla 
med ditt födelsehoroskop. Precis som skådespe-
laren som förlorar sig in i sin rollkaraktär, gömmer 
sig ditt autentiska själv bakom, eller inuti det roll-
spel som horoskopet tillkännager. Horoskopet är 
således att likna vid ett manuskript som du får i 
handen i samma ögonblick som pjäsen om ditt liv 
startar.  

Hela syftet med detta skådespel om vårt liv på 
Jorden är att vi behöver leva vårt drama för att 
successivt kunna vakna upp och bli medvetna om 
att vi inte alls är detta drama. Vi föds nakna och 
oskuldsfulla, men inte alls medvetna. Nakenheten 
illustrerar vår absoluta äkthet som barn, samtidigt 
som den också är betecknande för vår sårbarhet.   
 
I en jämförbar bild av vårt levnadsdrama kan vi 
föreställa oss vårt gudomliga ljus likt lampan i en 
filmprojektor, medan den förbiflimrande filmen får 
symbolisera vår föreställningsvärld och hur den 
kommer att projiceras på den bioduk vi upplever 
som vår omvärld. Och eftersom alla människor i 
vår omvärld är överens om att allt detta är på rik-
tigt, att vi medverkar i en dokumentärfilm, och inte 
en spelfilm, blir vi så hypnotiserade av den här 
filmen att vi tappar bort oss själva, eller snarare 
förväxlar oss själva med skuggorna i filmen. I kar-
misk mening är det säkert också på det viset att 
det finns ett förtätat ödesspår i filmen som går 
tillbaka till tidigare inkarnationers olösta problem. 
Karma är ju kopplat till det vi ännu inte är försona-
de med, eller ännu inte har lyckats genomskåda. 
Och så länge våra skuggor inte är genomlysta 
återkommer de i alla tänkbara skepnader för att 
hjälpa oss att finna en lösning.  
 
På ett liknande sätt kan du föreställa dig detta 
kompendium likt en ask med pusselbitar som du 
fått i uppgift att försöka lösa. Bitarna i pusslet är 
noga utvalda utifrån den kosmiska, universella 
energi som var verksam i det ögonblick du gjorde 
entré på livets scen. Horoskopet är ditt levnads-
manuskript, eller den kosmiska planen för ditt liv. 
Himlakropparna symboliserar dina delpersonlig-
heter, likt ett teatersällskap på din inre scen. Var 
och en av dessa kosmiska aktörer lånar sitt uttryck 
och sina egenskaper utifrån det stjärntecken och 
det hus de uppträder i.   
 
Syftet med de astrologiska tolkningarna är att ge 
dig en känsla för vilka slags karaktärsuttryck som 
kommer att gestalta sig i just din psykodramatiska 
föreställning om dig själv och ditt liv. Sedan är det 
din uppgift att finna din egen personliga motsva-

Himlaord  

 Astrolog Wilhelm Axling 
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righet inom dig själv till de egenskaper jag tolkar 
in i ditt födelsehoroskop. Det är nämligen bara du, 
och endast du i hela världen som sitter inne med 
de verkliga svaren på hur hela denna symbolvärld 
kommer till uttryck.  
 
Tolkningarna i detta kompendium är således att 
betrakta endast vägvisare som pekar mot någon-
ting som redan finns närvarande i dig själv. De kan 
endast ge dig en fingervisning till den kosmiska 
kemi som är ett uttryck för din personlighet och 
ditt levnadsöde. De tolkningsavsnitt där jag inte 
lyckas leda dig fram till någonting som väcker upp 
något slag av igenkännande blir därför helt me-
ningslösa. Av den anledningen bör du heller inte 
fästa något avseende vid sådant som du inte alls 
känner igen hos dig själv.  
 
Du kan även betrakta ditt födelsehoroskop likt en 
vägkarta där du söker hitta vägen hem. Den enda 
försäkring du kan få om att du är på rätt väg eller 
inte, är ditt eget igenkännande inom dig själv. 
Därför bör du helt enkelt strunta i all information 
som inte väcker någon respons, det som känns 
”kallt” och där ingen pollett har trillar ner. Försök 
därför så långt som möjligt söka reda på din egen 
personligt upplevda motsvarighet till det som de 
olika textavsnitten beskriver. 
   
Den välkände psykologen och psykiatrikern C. G. 
Jung myntade ett uttryck för det här fenomenet 
med våra delpersonligheter som sedan kom att bli 
allmänt vedertaget inom psykiatrin som våra Arke-
typer, ett slags uppsättning av undermedvetna 
urtyper, gemensamma för alla människor. I det här 
avseendet är ditt födelsehoroskop en presenta-
tion av ditt eget personliga ”psykodrama”, vilket i 
bästa fall ger dig tillgång till de huvudnycklar du 
behöver för att låsa upp dörrarna till din egen 
personliga komplexitet. Så här gäller det verkligen 
att lästa mellan raderna och sila bort allt sådan 
som inte matchar din egen personliga upplevelse 
av tolkningen. Läs avsnittet om astrologins symbo-
ler och deras betydelse i slutet av kompendiet, så 
får du en klarare bild av astrologins symbolvärld. 
Där beskriver jag även symboliken för de astrolo-
giska husen, stjärntecknen och de fyra elementen. 
 
Inledningsvis i detta kompendium ger jag dig en 
grundläggande presentation av planeternas sym-
bolvärden och vad som karaktäriserar deras ut-
tryck utifrån de positioner de intar i ditt födelseho-
roskop. Den här presentationen omfattar även 
Ascendenten, som symboliserar ditt personlig-
hetsuttryck, samt zenitpunkten, som hör ihop med 
ditt självförverkligande. I det här avsnittet ger jag 
dig även en tolkning av dina mest betydelsefulla 
planetaspekter, d v s vinkelförhållanden mellan de 
olika himlakropparna. 
 

Därefter följer en tolkning av transitläget. Den 
grundar sig på en jämförelse mellan de fasta posi-
tionerna i ditt födelsehoroskop och himlakroppar-
nas nuvarande och närmast kommande positioner 
i solsystemet. Denna jämförelse ger dig en klarare 
bild av vad som utspelar sig i ditt liv just nu, och 
inom de närmast kommande åren. Läs mer om 
detta i inledningen av stycket som behandlar dina 
Transiter.  
 
Förutom planeterna innehåller ditt födelsehoro-
skop en viktig komponent som kallas för ”Månens 
noder”. Den bygger på föreställningen om karma 
och inkarnation, d v s att vi lever flera livstider och 
att varje livstid är som en länk i en längre kedja av 
konsekvenser och lärdomar som vi behöver kon-
fronteras med för att växa och utvecklas som 
människor.   
 
Månens noder beskriver något av ett symboliskt 
ödestema för våra liv. Och det enda skälet till 
varför jag valt att ta med detta avsnitt i den här 
rapporten är att jag anser att de är så pass viktiga 
för att du skall nå en djupare förståelse för de 
varierande slag av inflytanden som transitplane-
terna konfronterar dig med. Läs mer i inledningen 
av detta avsnitt så får du en närmare förklaring till 
detta fenomen. 
 
Slutligen vill jag även ge dig en kotfattad beskriv-
ning av meningen med den turordning som plane-
terna intar i ditt födelsehoroskop. Jag har valt att 
kalla den här metoden för ”Planetsviter” och det är 
min egen benämning på en mycket spännande 
metod att studera horoskopet som har urgamla 
rötter tillbaka till den Vediska traditionen. Jag 
upptäckte den här kunskapen i början av 80-talet 
och den är praktiskt taget helt okänd inom den 
traditionella astrologin. Min egen förklaring till 
varför den här metoden aldrig slagit igenom fullt ut 
är att den innehåller en hel del märkliga och för-
åldrade synsätt i sin ursprungliga form. Samtidigt 
insåg jag vilken oerhörd potential som låg i denna 
kunskap. Sedan dess har jag kommit att ägna den 
mesta tiden av mitt intresse för astrologin åt att 
vidareutveckla den här metoden.  
 
Själva metodiken går ut på att jag tolkar ditt horo-
skop enbart utifrån den turordning som planeterna 
ligger efter varandra i det ögonblick du föds. I 
detta kompendium ger jag endast en kortfattad 
beskrivning av hur planeterna relaterar till var-
andra parvis utifrån den turordning de intar i ditt 
horoskop. Jag skulle sedan varmt rekommendera 
att du beställer en mer fullständig redogörelse av 
dina planetsviter. Den här informationen är så 
pass viktigt så jag skulle nog vilja framhålla den 
som själv grundbulten till alla övriga delar av ditt 
horoskop. 
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Ditt födelsehoroskop 
Om du betraktar ditt horoskop så upptäcker du att 
himlakropparna är relativt jämt fördelade mellan 
den övre och den undre halvan av horoskopcir-
keln, men med en något starkare betoning på den 
undre halvan. Detta vittnar ändå om en sund ba-
lans mellan den extroverta och den introverta 
sidan av din personlighet. Samtidigt befinner sig 
de fem himlakroppar som har närmast anknytning 
direkt till din personlighet under horisonten, på 
den introverta sidan, medan tre av de yttre, kollek-
tivt betonade himlakropparna befinner sig i ovan-
för horisontlinjen, på den extroverta sidan. Rent 
symboliskt beskriver den övre halvan dagsidan, 
det medvetna, yttre, eller det extroverta livet, 
medan den undre halvan av horoskopet symboli-
serar nattsidan, det undermedvetna, eller det inre 
självreflekterande livet. Med den här fördelningen 
kommer du således att kunna växla mellan ett 
aktivt, utåtriktat liv och samtidigt vara en självre-
flekterande person som lever starkt på insidan, 
inom dig själv. 
 
Förutom stjärnbilder och planeter indelas horo-
skopcirkeln i tolv olika s.k. hus. Varje hus symboli-
serar ett livsområde, eller en spelplan som visar 
var någonstans i livet en viss typ av energi kom-
mer till uttryck. De tolv husen korresponderar i sin 
tur med de tolv stjärntecknen på så sätt att det 
första tecknet Väduren, hör ihop med det första 
huset. Stjärntecknet Väduren ger färg och kvalitet 
åt allt som kännetecknar Vädurens jagorienterade 
natur, medan det första huset, som symboliserar 
Vädurens livsområde, beskriver alla de sätt på 
vilka vi försöker ”erövra” och befästa vår egen 
jagidentitet i världen. Samma förhållanden gäller 
sedan för den fortsatta cykeln. De kvalitéer som 
kännetecknar Oxens tecken levandegörs i det 
andra huset osv.  
 
Längst bak i kompendiet finner du en förklaring till 
astrologins olika symboler och däribland även vad 
de olika husen står för. Som framgår av din horo-
skopcirkel så är hälften av husen helt tomma. Det 
kan man likna vid spelplaner utan spelare, eller 
som teaterkulisser utan skådespelare. Det händer 
inte så mycket i just dessa utrymmen. Däremot 
kommer dessa livsområden att aktiveras varje 
gång någon himlakropp befinner sig på genomre-
sa i dessa hus, vilket sker under upprepade tids-
perioder under livets gång. Men då handlar det 
främst om inflytanden som kommer att påverka 
din ”yttre scen”, eller snarare hur du tar intryck av 
vad som sker i din omvärld.  
 

Solen i Väduren i sjätte huset 

Solen i horoskopet symboliserar själva hjärtat i 
livet – den du bara är. Den står också som symbol 

för din skaparkraft, och din mest spontana, själv-
klara närvaro i centrum av ditt eget liv. När du föds 
befinner sig Solen i Vädurens tecken. Det berättar 
att du är en ovanligt impulsiv människa. Du har en 
distinkt kraft att sätta igång saker. Du är född i ett 
eldtecken och det betyder att du är eldig, entusi-
astisk och har en smittsam förmåga att sätta igång 
andra. Som Vädur är du full av skapande energi, 
framförallt kanske en energi som ligger på idépla-
net. Du är så ivrig och du vill få dina behov till-
fredsställda ”nu” direkt. Om du inte omedelbart får 
göra det du vill så blir det förmodligen inte alls 
gjort, ty i morgon vill du kanske något annat. Du 
ger förmodligen intryck av att ha stort självförtro-
ende. Du är rättfram och ärlig. Om du inte lyckas 
leva ut din Vädursenergi så kan du lätt få huvud-
värksproblem. Du har förmodligen lättast för att 
uttrycka känslor av entusiasm och ilska, och svåra-
re för sorg och medlidande. 
 
Du har en väldig massa kraft och energi som be-
höver få utlopp. Du söker hela tiden utmaningar 
och det är för dig näst intill outhärdligt att leva ett 
slätstruket och händelsefattigt liv. Som tur är har 
du förmåga att ta saken i egna händer, och det 
gör du ofta med besked. Här saknas varken initia-
tiv eller handlingskraft. Som Väduren söker du 
spänning och dynamik och därför försöker du hela 
tiden sätta igång saker och ting omkring dig. Du 
vill gärna pröva din egen förmåga och försöka dig 
på nya saker. Ibland kastar du dig ut i något bara 
för att se hur det går och vad som händer. Det 
finns nog ingen som kan vara så modig som du. 
Därmed inte sagt att en Vädur inte kan vara rädd, 
men du låter sällan din rädsla hindra dig. Man 
brukar säga att i farans stund och när det verkli-
gen gäller viker all rädsla från en Vädur. Samma 
sak inträffar när din ilska väcks, då finns det ingen-
ting som kan hålla dig tillbaka - och det händer 
inte så sällan, eldfängd som du är. 
 
Som Vädur präglas hela din livsstil av frisk entusi-
asm och impulsivitet. Du kan ta viktiga steg utan 
att blinka, ofta är besluten hastigt påkomna och du 
tvekar inte att ta chanser att våga dig på det lite 
äventyrliga. En omogen Vädur är dumdristig och 
obetänksam, ser inte längre än näsan räcker och 
tänker sällan på följderna av sina handlingar. Allt 
eftersom du utvecklas som människa blir du klo-
kare och mer besinnad, men behåller ändå din 
frimodiga framåtanda och friska aptit på livet. Vä-
durar undrar ofta hur långt de kan gå, och det 
händer att du provocerar andra, dels för spän-
ningens skull och dels för att få lite motstånd att 
mäta dig mot. Du trivs helt enkelt med utmaningar 
som tvingar dig att visa vad du verkligen går för.  
 
Ditt liv är på många sätt en tävling, både med 
andra, men - framför allt - med dig själv. Det är 
som om du hela tiden försökte bevisa något, bevi-
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sa att du är stark och duger något till, vilket du 
förvisso gör. Du har nämligen en tendens att 
stånga dig fram ganska burdust genom livet. Men 
detta har också många positiva sidor: Du kan bli 
den banbrytande pionjären, den orädde ledaren. 
Det finns inte många hinder som står pall för din 
styrka. Det är nödvändigt för dig att ha något att 
bita i. Se bara till att du griper dig an sådana upp-
gifter där dina resurser kommer till verklig nytta, 
annars är risken stor att du slösar bort din energi 
på fel saker, vilket lätt ger upphov till onödiga 
konflikter och trassel av olika slag. 
 
Det finns något enkelt och rättframt över en Vä-
dur. Du ser efter vad du vill ha och sedan ser du 
till att skaffa dig det. Du är frisk och fräsch i din 
spontana livslust, ibland också lite naiv. Tålamod 
är inte din starkaste sida. Ofta låter du inte saker 
och ting få den tid de behöver för att mogna. Du 
vill se omedelbara resultat och vägrar att vänta. 
Ibland blir du så ivrig att du alldeles kör slut på dig 
själv. Stöter du på hinder ska de forceras ögon-
blickligen, och lyckas du inte med det så tappar 
du oftast intresset. Förbud av alla slag väcker 
genast uppror inom dig. Du är mycket självständig 
och tar inte gärna råd av någon. Men ändå re-
spekterar du mod och styrka hos andra. Feghet 
däremot har du svårare att fördra. 
 
Solen befinner sig samtidigt i ditt sjätte hus. Det 
berättar att du har ett stort behov av att utveckla 
dig själv genom olika former av arbete och tjä-
nande. Mycket av ditt arbete kan bestå i en strä-
van att vilja utveckla så bra tekniker och arbets-
metoder som möjligt, kanske genom någon form 
av systematiskt, analytiskt arbete.  
 
Förmodligen har du ett stort intresse för hälsa och 
sjukdom och att vara medveten om hur du sköter 
din kropp och din hälsa. Du kan även ha intresse 
av att vilja dela med dig av detta till andra männi-
skor genom att till exempel propagera för sunda 
levnadsvanor på olika sätt. Antagligen väljer du att 
inte vara så mycket i rampljuset, utan vill hellre se 
till att du fyller en viktig funktion i bakgrunden, 
men gärna som en del av ett större sammanhang. 
Du har också ett stort behov av att utveckla kun-
nighet och skicklighet i att kunna hantera olika 
slag av verktyg och instrument för att kunna han-
tera precisionskrävande uppgifter. 
 

Månen i Väduren i sjätte huset  

Om Solen är din lyskraft är Månen den inre spegel 
som reflekterar livets ljus. Månen symboliserar din 
själ och ditt känsloliv och din upplevelse av trygg-
het och välbefinnande i din tillvaro. Månen i Vädu-
rens tecken visar att du är en mycket färgstark och 
självmedveten personlighet, fylld av livliga och 
spontana känslouttryck. Handlingsmönstret be-

stäms i första hand av din tillfälliga sinnesstäm-
ning. Din ansats till aktiviteter blir därför mycket 
kort och oförutsägbar. Det här slaget av känslo-
mässig viljestyrning visar du kanske allra tydligast 
genom din forcerade och otåliga aktivitetsiver i 
synnerhet när den spårar ur i helt oöverlagda eller 
överilade handlingar. 
 
Din ivriga Vädursmåne bjuder på en uppfriskande 
fläkt av livlig spontanitet och ohämmade känslout-
spel. Du upplever en mycket direkt och levande 
respons inom dig från omvärldens inflytande. 
Vädurens impulskänsla fungerar precis som ett 
sprakande tomtebloss. Det lyser och sprakar om-
kring dig av g1ödande entusiasm, under en kort, 
intensiv stund av upprymd hänförelse, men slock-
nar sedan lika plötsligt när bränslet är förbrukat. 
 
Under mycket negativa sinnesstämningar kan den 
eldiga kvaliteten i Väduren driva upp ditt känslo-
flöde mot en emotionell kokpunkt och utlösa häf-
tiga känslostormar av stark upprördhet eller im-
pulsiva temperamentsutbrott. Här har känslan i 
magen en benägenhet att köra huvudet i väggen. 
Men om du försöker tygla en själslig överhettning 
av det här slaget, övergår den istället i huvudvärk 
eller sömnsvårigheter. Den här positionen av 
Månen förstärker i hög grad ditt personliga obe-
roende. Väduren insisterar i första hand på att 
följa sina egna riktmärken i tillvaron, utan hänsyn 
till konventionella förebilder. Idealismen är såle-
des en mycket stark ledstjärna vid den här placer-
ingen. Här finner vi den hängivne pionjären driven 
av en brinnande äventyrslängtan. 
 
Baksidan av Månens inflytande i Väduren är knu-
ten till en uttalad känslomässig självupptagenhet. 
Du har ofta svårt för att samstämma ditt känsloliv 
med omgivningens behov. Först och främst ser du 
till att erövra utrymme åt dina egna behov. Du kan 
även ha en rent instinktiv motvilja till att lyssna på 
goda råd från andra människor. Självtvivel och 
osäkerhet maskerar du skickligt bakom en yttre 
fasad av oberoende och självtillräcklighet. Den 
uttalade jaginstinkten hos Väduren kan även ge 
upphov till laddade konfrontationer med auktorite-
ter och myndighetspersoner av olika slag. Impulsi-
va känsloargument står här i skarp kontrast mot 
överhetens lagar och bestämmelser. Väduren är 
som den barnlikt oskuldsfulle förföraren som äls-
kar att bli uppmärksammad och igenkänd i hän-
delsernas centrum. Det är då du passar på att 
tända helljuset i din Vädursmåne för att blända 
omgivningen med din sprudlande entusiasm, din 
smittsamma munterhet och din friska charm. 
 
I likhet med Solen befinner sig även Månen i ditt 
sjätte hus. Det ger en antydan om att du känner 
ett stort behov av att på olika sätt få betjäna andra 
människor. Men mot bakgrund av din utpräglade 
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Vädursnatur är det samtidigt viktigt för dig att du 
får serva på dina egna villkor. Du hämtar en stor 
del av din trygghet just ur din kapacitet att ställa 
upp för andra människor. Du behöver känna att du 
är behövd för att känna dig väl till mods. Månen i 
detta hus vittnar också om att du har stort behov 
av att ha ordning i din närmaste omgivning. Du 
kan vara väldigt känslig för störningar i din om-
värld och du har en tendens att dra på dig åkom-
mor av olika slag när du är i obalans och mår 
känslomässigt dåligt. Du har antagligen ett stort 
intresse för frågor kring hälsa och sjukdom. Kan-
ske är det så att du växlar mellan olika faser av 
oro över din hälsa och hårt intensivt arbete. Den 
här placeringen associerar till yrkesområden som 
är kopplade till sjukvård, serviceyrken, socialvård, 
hälsa och naturmedicin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ascendenten i Skorpionen 

Ascendenten i horoskopet symboliserar din per-
sonliga identitetskänsla gentemot omvärlden. Du 
kan betrakta den som själva sceningången i ditt 
liv. Det är härifrån du skapar dina personliga kon-
taktytor och exponerar din personlighet mot om-
världen. I det ögonblick du föds befinner sig 
Ascendenten i Skorpionens tecken. Detta anses 
vara det mest mystiska positionen i hela zodiaken.  
 
Är du född med Ascendenten i Skorpionen upple-
ver du en aldrig sinande ström av pånyttfödelse-
kraft som spränger fram ur ditt inre. Du uppfattar 
den dolda meningen bakom dig själv och den 
värld du lever i. Dina personliga ideal är extremt 
höga och du är beredd att gå mycket långt för att 
försöka utveckla och förädla allt som du känner är 
möjligt att omskapa till någonting nytt och bättre. 
Du lever ditt liv uppfylld av intensiva och omväl-
vande förvandlingsprocesser, och från djupet av 
dig själv varseblir du sammanhang i tillvarons 
undermedvetna regioner där andra människor 
endast känner sig osäkra och vilsekomna. 
 
Du är en sökare av första rang och du nöjer dig 
inte med att bara syna av missförhållanden på 
ytan. Du har behov av att eliminera allt som 
skymmer din idealistiska klarsyn tills du tydligt ser 

grundorsakerna till problemen. Din förmåga att 
intuitivt tolka ditt undermedvetnas signaler hjälper 
dig att korrigera missförhållanden från grunden 
och frambringa en allt klarare förståelse för vad 
som är mening med ditt liv. Du lever genom en 
klar och djup medvetandeström, vilken förmår dig 
att med lätthet genomskåda tillvarons mångbott-
nade illusioner. Du har begåvats med helandets 
kraft och kan således hela både dig själv och 
andra. Du känner en stark identifikation med de 
universella energiströmmar som aktiverar inre 
förvandlingsprocesser. Du kan sysselsätta dig 
med tankar om döden, hemliga ockulta krafter, 
eller ett vidsträckt spektrum av vidskepligheter 
som på något sätt tangerar de allra djupaste av 
mänskliga gåtor.  
 
Till skillnad från himlakropparna är Ascendenten 
försedd med en insida och en utsida. Insidan är ett 
uttryck för de äkta, personliga kvalitéer som ligger 
allra närmast dig själv, medan utsidan symbolise-
rar en mer opersonlig sida av dig själv genom de 
sätt på vilka du vänder dig ut mot din omvärld. 
Utsidan av Ascendenten har även en koppling till 
din identifikation med din världsliga karma. Här 
pågår en ständig balansakt mellan inre och yttre 
stimulansåtgärder. Det du tycker dig sakna på 
insidan, inom dig själv söker du kompensera på 
utsidan, i din omvärld. När du sedan förlorat dig 
själv tillräckligt mycket i det drama du spelar upp i 
din omvärld börjar du längta tillbaka hem till ditt 
autentiska själv, den du upplever dig som i ditt 
hjärta. 
 
När du lever på ”utsidan” av dig själv, förlorad i 
omvärldens karmiska korsdrag, blir du ytterligt 
känslig för strömmar av undermedvetna sexuella 
vibrationer. Du kan uppleva detta som om dina 
personliga sexuella begär var överdimensionera-
de, när du i själva verket fångar upp andra männi-
skors sexuella energier. Eftersom Skorpionen är 
tecknet för eliminering, genom vilket livsproces-
serna symboliskt utsöndrar sina rest- och 
överskottsprodukter upplever du en oerhörd fru-
stration i alla slag av yttringar av sådant som du på 
något sätt kan identifiera som en del av dig själv. 
 
Du kan vara mycket skarp i din kritik mot andra 
människor, vilket sammanhänger med din förmåga 
att kunna se eventuella brister och svagheter i 
allting. Din hypersensitiva respons för negativa 
inflytanden från omvärlden resulterar i ständiga 
och ofta våldsamma inre oroskänslor, vilket natur-
ligtvis hänger samman med att din utgångspunkt i 
tillvaron är så intensivt färgad av din tillfälliga sin-
nesstämning. Så länge all maktlystnad, missunn-
samhet, hat och svartsjuka som genomsyrar det 
mellanmänskliga planet har dig i sitt våld, känner 
du dig oförmögen att uppnå ditt högsta sanna 
själv.  
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Din skarpsynta förmåga att kunna genomskåda 
det levnadsdrama du själv spelar med i, leder ofta 
till att du även lyckas manövrera ut dig själv. Varje 
gång din nyfikenhet driver dig att gå utanför din 
Ascendent för att betrakta livets skådespel genom 
omvärldens ögon, förlorar du omedelbart din 
skapa perceptionsförmåga. Det är endast genom 
din egen individualitet som du kan uppnå full 
skärpa genom dina sinnen. Så snart du sviker dig 
själv, förlorar du omedelbart din uppmärksamhets-
fokus. Dina visioner löser upp sig och din känsla 
för rätt perspektiv går förlorad. Du har lätt för att 
tro att andra människor alltid har något underlig-
gande fördolt motiv bakom sin yttre fasad och att 
det därför alltid finns anledning att vara på sin 
vakt. Som en följd av detta lever du ofta med en 
gnagande misstro - lite i skuggan av dina med-
människor. När du slutligen känner dig alltför in-
snärjd och kvävd, försöker du finna en väg ut ur 
denna fångenskap som du genom din egen själv-
bevarelsedrift tvångsmässigt försatt dig i. 
 
Det är svårt för dig att finna en varaktig ljusning i 
tillvaron. Du låter gärna din upplevelsehorisont 
förmörkas av allt bråte som överflödssamhällets 
tidvattenvågor ständigt kastar upp på din privata 
strand. För dig representerar detta samhällsbråte 
ett gigantiskt slöseri med outnyttjade resurser. 
Helst av allt skulle du önska att det fanns någon 
regenererande metod att kunna återvinna och 
blåsa nytt liv i så mycket som möjligt av dessa 
överflödets kasserade biprodukter. Så länge du 
lever i symbios med omvärldens ”vrakspillror”, 
kommer du hjälplöst att driva omkring i den uni-
versella karmaströmmen och ängsligt beklaga dig 
över din egen oförmåga att någonsin kunna ut-
veckla din egen personlighet och förverkliga dina 
egna mål och syften i livet.  
 
Det finns även en destruktiv baksida av den här 
Ascendenten genom vilken du till och med tende-
rar att dra till dig människor vilkas inre stridigheter 
förser dig med än mer bränsle till att försörja dina 
egna negativa utsikter. Ju fler brister och svaghe-
ter du kan upptäcka hos andra, desto lättare kan 
du övertyga dig själv om att din egen lott här i livet 
ändå är tillräckligt acceptabel för att kunna uthär-
das. I konkurrens med tillvarons ”rötämnen” kan 
du på det här sättet vinna vilken utmaning som 
helst, men utan att inse att du ”tävlar i fel division”. 
Det finns ett amerikanskt ordspråk som säger att 
den som vinner ett ”ratrace” egentligen bara har 
bevisat att han är den största råttan. Det här för-
hållningssättet tenderar bara att öka din inre miss-
nöjeskänsla av att du själv aldrig känner dig riktigt 
tillfreds med någonting.  
 
Eftersom Skorpionens Ascendent vittnar om en 
extremt skarp intuition, känner du alltid en stark 
olust inom dig när du inte är fullt uppriktig mot dig 

själv. Oavsett vilken nivå i livet du fungerar på, har 
du ändå alltid förmågan att förstärka ditt högre 
själv, bara genom att uppfatta den djupare me-
ningen i allt du gör. Detta innebär att ju mer du 
ljuger inför dig själv, genom att förneka din inre 
sanna natur, desto mer kommer du också att falla i 
onåd inför dig själv.  
 
Så snart du väljer att börja leva på insidan om 
Ascendentens ”dörröppning”, kommer hela din 
syn på livet att anta en helt annan karaktär. I stället 
för att bedröva dig själv med att förneka alla de 
möjligheter som du tycker ligger utom räckhåll för 
ditt liv, upptäcker du att det tvärtom är helheten 
inom dig själv som utgör den enda existerande 
verklighetskärnan i ditt liv. Skorpionen symbolise-
rar själens innersta kärna. Det är genom denna 
princip som du får möjlighet att varsebli de un-
dermedvetna, osynliga kraftströmmar som dirige-
rar våra existentiella villkor. När den här Ascen-
denten är fullt ansluten till det inre varats vid-
sträckta möjligheter och fungerar som en öppen 
kanal för själens tillväxt, upplever du en storslagen 
känsla av hängivenhet och närkontakt med din 
inre källa i allt du gör.  
 
Varje gång du förlorar dig själv och identifierar dig 
med det universella karmat, utlöser du automatiskt 
smärtsamma känslor av frustration och besvikelse 
över misslyckanden i ditt förflutna. När du sedan 
projicerar dessa nederlagskänslor på framtida 
förväntningar fungerar de precis som självuppfyl-
lande profetior. Det här gör dig dessutom till en 
perfekt hantlangare åt omvärldens karma i dess 
benägenhet att ständigt återskapa sig självt. Inte 
förrän den dag när din identitet är säkert rotad på 
”insidan” om Ascendenten, kan du upphöra att ge 
respons åt dessa destruktiva ”karmiska ekon”.  
 
Det är ojämförligt mycket viktigare att du först och 
främst försöker transformera dig själv, än din om-
värld. Du bör unna dig själv att känna full tillfreds-
ställelse med dina egna syften i livet, oavsett hu-
ruvida andra tillvaratar sina möjligheter eller inte. 
Istället för att låsa upp dina känslor kring föremål, 
människor eller erfarenheter utanför dig själv, 
upptäcker du att du lättare kan omskapa dig själv 
och dina levnadsvillkor om du helt och hållet kapi-
tulerar inför omvärldens belägenhet och släpper 
taget om allting som du ändå inte kan kontrollera. 
Det mesta du någonsin kan ha hopp om att få 
herravälde över, är dig själv. Du har nu möjligheter 
att lära dig styra dina gudomliga energier genom 
den intensiva personlighet du själv är och som nu 
utgör det perfekta instrumentet för att uppfylla det 
din själ föddes till denna världen för att utföra.  
 
Du är något av en ensamvarg, men känner dig 
ändå aldrig riktigt ensam. Din inre tillvaro är alltid 
uppfylld av livets omskapande processer. Du kan 
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lätt förkasta idéer och synpunkter du än gång trott 
på, utan att känna att du förlorat något av värde. 
Du kan lämna vänner, relationer, och äktenskap 
bakom dig med bara några ögonblicks varsel, om 
du plötsligt känner en sådan kallelse. Istället för att 
konkurrera med andra, antar du hellre de utma-
ningar du finner inom dig själv och värdesätter 
sedan dina framgångar i livet uteslutande genom 
de manifestationer du frambringar genom dina 
egna omskapelseprocesser.  
 
Skorpionens Ascendent är intimt förbunden med 
livets djupaste rötter. Den ger dig förmågan att 
varsebli livets innersta kärna - den outgrundliga 
gåtan om det intima samspelet mellan livets ofatt-
bara myriader av yttre manifestationsformer och 
dess inre osynliga ursprung. Utifrån en sådan 
skärskådande utsiktspunkt känner du säkert en 
djup vördnad inför livets eviga pånyttfödelse. Du 
anar en särskild avsikt med de svepande föränd-
ringar som genomströmmar din själ och som 
oupphörligen forcerar dig att regenerera dina 
syften och ditt sätt att vara människa. Livets sanna 
mästerskap består i att återvinna ditt eget hjärta - 
och för att detta skall bli möjligt behöver du först 
förlora allt som kväver ditt hjärtas eld - och för att 
detta skall bli möjligt behöver du genom Skorpio-
nens Ascendent lära dig att dö från världens alla 
tusen skal av illusioner – eller förvandlas från att 
bara vara en ”överlevare” till att bli en ”levare”. 
 

Mc i Lejonet   

Mc är den högsta punkten i horoskopet och den 
symboliserar ditt personliga kall. Vad du mest av 
allt upplever som din livsuppgift. Detta associerar 
först och främst till din yrkesmässiga karriär, den 
du representerar i din offentliga roll och de sociala 
kontakter som detta omfattar.  
 
Du har Mc i Lejonets tecken och det berättar att 
du gärna väljer en yrkesroll där du får möjligheter 
att fungera som någon form av ledare eller aukto-
ritet inom ett visst område, någonting som på ett 
eller annat sätt ger dig en plats i centrum. Kanske 
väljer du till och med att arbeta på en scen. Du har 
ett starkt behov av att vilja bli sedd och hörd som 
driver dig till att vilja ha en framskjuten, synlig plats 
i livet. Men det är också så att du stimuleras av att 
vara i händelsernas centrum och prova på olika 
saker. Den här positionen ger dig faktiskt en sär-
skild begåvning för att kunna dramatisera din 
livsroll på olika sätt, ofta på ett mycket stilfullt och 
grandiost sätt. 
 

Merkurius i Väduren Retro i sjätte huset 

Merkurius i horoskopet symboliserar ditt intellekt 
och din förmåga att kommunicera med omvärlden. 
Med Merkurius i Väduren har du lätt för att snabbt 

bilda dig en uppfattning om saker och ting och 
sedan fatta snabba beslut. Ditt intellekt arbetar 
snabbt och du gillar att komma med nya idéer och 
vinklingar på saker och ting. Du kan möjligen ha 
en tendens att dra lite förhastade slutsatser. Du 
har stort behov av att vara ärlig och rättfram gent-
emot andra människor. Ibland till och med mer 
rättfram än vad människor ber dig om. Genom 
detta kan du också såra andra. Du är en stor entu-
siast och beredd att slåss för det du tror på. Du 
ger också intryck av att vara en stor optimist, med 
mycket spontan livsglädje och lekfullhet i sinnet. 
 
Merkurius beskriver samtidigt en så kallad retrog-
rad rörelse vid tidpunkten för din födelse. I förhål-
lande till Jorden förefaller den att röra sig bak-
länges. I själva verket handlar det istället om att 
Jorden kör förbi Merkurius som vid det här tillfället 
saktat in i sin bana runt Solen. Det här ger en 
något mer restriktiv och introvert effekt åt ditt 
tankeliv och ditt sätt att reflektera över saker och 
ting. Den här placeringen passar dig allra bäst så 
länge ditt begär efter förståelse driver dig ständigt 
framåt på ett sådant sätt att du ges möjlighet att 
återknyta och rekapitulera kontakten med olösta 
delar av din tankeutveckling. Detta gäller i syn-
nerhet redan inpräglade tankemönster från tidiga-
re inkarnation. I dessa tankemönster ligger ett 
ständigt pockande begär hos dig att nå erkän-
nande för din mentala kompetens.   
 
På grund av brist på tålamod tenderar du ibland 
att dra lite förhastade slutsatser. Det här har även 
en störande inverkar på din timing och på ditt 
mentala samspel med de människor du pratar 
med. Trots detta är du en stark debattör och du 
uppskattar även den mentala stimulans du finner i 
olika slag av intellektuella utmaningar.  Det här ger 
dig också möjlighet att bevisa din sakkunnighet, 
även om den ursprungliga orsaken till ditt mentala 
mindervärdighetskomplex inte alls härstammar 
från denna livstid. I ditt ständiga rådbråkande över 
huruvida du håller måttet i andra människors 
ögon, forcerar du envist framåt för att visa, både 
inför dig själv och andra, att du kan besegra alla 
slags intellektuella utmaningar som härstammar 
från ditt förflutna.  
 
I spåren av ditt mentala erövringståg kommer 
också mycket av det samförstånd du ursprungli-
gen sökt hos olika människor att gradvis förlora 
sin betydelse. Den här placeringen av Merkurius 
försätter dig allra mest ur fas så snart du trasslar in 
dig i sekvenser som går ut på att försöka återupp-
leva sådant som du egentligen redan lämnat bak-
om dig. Innerst inne tycker du väldigt illa om att 
behöva upprepa dig själv och så snart du fastnar i 
sådana situationer beklagar du dig över att behö-
va leva i en värld som förlorat sitt nyhetsvärde – 
på grund av ideliga, påtvingade reprissekvenser.     
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Merkurius befinner sig samtidigt i ditt sjätte hus. 
Det betyder att du tillsammans med ditt rättframma 
och forcerade intellekt även äger en ovanligt 
skarp analytisk och efterforskande förmåga. Du 
har ett stort behov av att på intellektuell väg lära 
dig att hantera praktiska problem. Ungefär som 
om du var i behov av en manual eller en bruksan-
visning för att bli helt klar över hur du skall gå till 
väga. Således är du utrustad med ett ovanligt 
analytiskt intellekt, inriktat på detaljer och preci-
sionsarbete. Säkerligen är du en mycket aktiv 
människa som gillar att jobba. Du vill gärna lära 
dig olika tekniker för att klara av olika slags jobb 
och du är säkerligen väldigt metodisk och precis i 
ditt arbete. Antagligen har du en dragning till att 
vilja jobba med sådant som har att göra med för-
medling av tankar och idéer, eller någon form av 
kommunikation, såsom transporter och resande. 
Oavsett vad du gör så vill du gärna kunna använ-
da ditt intellekt och dina kunskaper i ditt arbete, 
främst i syfte att klura ut alltmer ändamålsenliga 
och funktionella arbetsmetoder.  
 

Venus i Fiskarna i fjärde huset  

Venus är kärleken och skönhetens symbol vilket 
återspeglas i allt som väcker din kärlek och ditt 
skönhetssinne. Den visar hur du stämmer av och 
harmonierar ditt sätt att relatera till andra männi-
skor. Venus i Fiskarnas tecken berättar att du är 
en ovanligt ödmjuk och känslosam person. Du 
äger ett finstämt, subtilt skönhetssinne och du 
förlorar dig lätt i högt idealiserade drömmar och 
fantasier om hur kärleken bör vara. Förmodligen 
har du lätt för att gråta och försjunka i romantiska 
och sentimentala sinnesstämningar. Du kan ha en 
tendens till att underskatta dig själv och därför 
välja att tjäna och serva andra för att bli omtyckt. 
Kärlek, medkänsla, andlighet och förståelse för 
andra människor är karaktärsdrag du skattar högt.  
 
Venus placering i ditt fjärde hus ger dig samtidigt 
behov av att vilja ha det bekvämt och behagligt 
omkring dig och att din hemmiljö känns ombonad 
och estetiskt tilltalande. Du lägger antagligen ner 
en hel del tid på att skapa ett hem med vackra 
färger och former. Dina nära och kära har en viktig 
plats i ditt hjärta. Med den här placeringen finns 
också en överkänslighet gentemot oharmoniska 
stämningar i hemmiljön, i synnerhet under uppväx-
ten. Du upplever ett ständigt närvarande behov av 
att vilja skapa harmoni och samförstånd omkring 
dig och finna lösningar på motsättningar och kon-
flikter som uppstår omkring dig.  
 

Mars i Vattumannen i fjärde huset  

Om Venus symboliserar kärlek och attraktionskraft 
symboliserar Mars istället din aktiva, utåtriktade 
drivkraft, så som den kommer till uttryck genom 

din förmåga att våga gå ut med dig själv och få 
saker och ting uträttade. Mars hör även ihop med 
din sexuella drivkraft. Mars i detta tecken berättar 
att du hävdar dig på ett okonventionellt och 
nyskapande sätt. Du är uppfinningsrik och tycker 
om att prova på nya och annorlunda saker. Troli-
gen har du ganska svårt för auktoriteter och går 
helst dina egna vägar. Du arbetar gärna i grupp 
och fungerar där som en nyskapande kreativ 
resurs. Du ser det som väldigt angeläget att försö-
ka förena dina egna mål med samhällets behov 
och ser det som en styrka att vara en samhällsför-
bättrare. Sexuellt är du troligtvis en frigjord per-
son, öppen och nyfiken att vilja experimentera. 
   
Mars placering i ditt fjärde hus vittnar samtidigt om 
att du hyser väldigt starka känslor inför allt som 
kommer dig in på livet. Troligtvis blir du lätt irrite-
rad när människor kommer dig alltför nära, t ex 
människor du lever tillsammans med, i synnerhet 
om de har avvikande åsikter som strider mot din 
uppfattning. Du känner ofta ett starkt behov av att 
vilja hävda dig inom din hemmiljö och inom din 
egen privata sfär. Det här kan mycket väl här-
stamma från att du vuxit upp i en miljö där du känt 
det nödvändigt att ständigt kämpa för att få din 
vilja igenom. På grund av detta kan det se ut som 
om du gärna vill dominera din hemsituation eller 
människor som kommer dig känslomässigt nära. 
 

Jupiter i Vågen Retrograd i tolfte huset 

Jupiter symboliserar din helhetssyn utifrån ditt 
behov av att finna mening och sammanhang i 
tillvaron. Genom Jupiter väcks din entusiasm för 
att vilja växa och omfatta mer av allt som ligger i 
linje med dina övertygelser. Jupiter i Vågen berät-
tar att din kapacitet att växa som människa blir 
som allra störst i samvaro med andra människor, 
och kanske allra helst tillsammans med en nära 
vän eller kärlekspartner. Du är öppen och samar-
betsvillig och menar att man når störst framgångar 
i livet om man hjälps åt, och att det som gör oss 
mest berikade är utbytet av kunskaper och livser-
farenheter tillsammans med andra människor. Du 
har ögonen öppna även för allt som är vackert och 
harmoniskt i tillvaron och du har god blick för att 
se det vackra och meningsfulla, även i de små 
detaljerna. Du är begåvad med en uttalad rättvi-
sekänsla. Det här är en mycket vanligt förekom-
mande position för Jupiter när det gäller personer 
som antingen arbetar inom juridik eller också som 
ambassadörer eller diplomater.  
 
I likhet med Merkurius beskriver även Jupiter en 
så kallad retrograd rörelse vid tidpunkten för din 
födelse. Det ger en något mer restriktiv och intro-
vert effekt åt de sidor av dig själv som hör ihop 
med din helhetssyn och din personliga utveckling. 
Med retrograd Jupiter i Vågen kommer ditt liv att 
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omfattas av ett vidsträckt spektrum av sociala 
kontakter. Din grundövertygelse från tidigare 
inkarnation är att hantera moral- och rättvisefrågor 
på ett taktfullt och smidigt sätt. Detta har blivit en 
så naturlig del av dig själv att du väljer att inte 
alltid uttrycka vad du känner om du tror att det 
skulle såra någon annan människa. Jupiter asso-
cierar till ditt ”högre sinne” och denna placering 
tyder på att det mesta av allt du identifierar som 
din helhetssyn egentligen inte har sitt ursprung 
hos dig själv, utan snarare är en kollektion av 
idéer och åsikter från allt och alla du varit i kontakt 
med under ditt förflutna. När du verkligen kommer 
underfund med detta inser du snart att du faktiskt 
agerar ut mycket av andra människors problem 
och att du får anstränga dig mycket för att finna 
uppslag som hjälper dig att lösa en mängd mot-
stridiga konflikter omkring dig som från början inte 
alls var dina egna. 
 
När du så småningom inser detta får du större 
möjlighet att avskilja dig själv från mycket av så-
dant som tidigare besvärat dig. Då börjar du också 
förstå att även mycket av den rastlöshet du tidiga-
re upplevt inte heller bara har sitt ursprung hos 
dig, utan snarare är ett resultat av andra männi-
skors förväntningar om att du skall kunna lösa 
deras problem. Om du konfronterar dessa om-
ständigheter med din egen personliga vilja så 
kommer du att förstå varför du inte bara accepte-
rat att ta dig an omvärldens önskemål, utan att du 
faktiskt bjudit in dem. I dina försök att bedöma 
olika situationer vill du gärna placera dig själv i 
den andra personens situation så att du utifrån 
den utgångspunkten kan finna ett mer balanserat 
synsätt. Men ju mera du gör detta, desto mindre 
vet du i slutändan vad du själv står för. Du fortsät-
ter under detta livet en karma som handlar om att 
balansera ditt högre sinne genom att väga dina 
personliga åsikter mot en omvärld av ständigt 
växlande och motsägelsefulla åsikter. Du uppnår 
din allra största glädje så snart du behärskar för-
mågan att hålla kvar balansen i din egen personli-
ga syn på livet 
 
Jupiters placering i ditt tolfte hus vittnar samtidigt 
om att du hyser en väldigt generös och äkta med-
känsla för dina medmänniskor. Den här placering-
en gör att du ofta upplever att när det är riktigt be-
svärligt för dig, så finns där alltid en hjälpande 
hand. Du har en stor ödmjukhet och en uppriktig 
vilja till att hjälpa människor som har det svårt på 
olika sätt. Du ser också att din växt och din per-
sonliga utveckling går hand i hand med hur andra 
utvecklas. Du är en osjälvisk natur och ställer alltid 
upp på den som befinner sig i underläge. När du 
är ensam känner du att du kan lära dig mycket 
genom att bara lyssna till dig själv.  Sannolikt är du 
en människa som inte vill göra alltför stort väsen 
av dig själv utan jobbar helst bakom scenen. 

Saturnus i Skytten Retrograd i andra huset 

Saturnus i horoskopet symboliserar ditt verklig-
hetssinne, genom vilket du definierar, utformar 
och strukturerar din verklighet. Den är också ett 
uttryck för vilka krav du ställer på dig själv och din 
omvärld samt din reservation och misstänksamhet 
mot allt som inte lever upp till dina verklighets-
normer. Saturnus symboliserar även den visdom 
och mognad vi utvecklar genom våra livserfaren-
heter. Med Saturnus i Skytten är du en eftertänk-
sam person, klok som en gammal uggla. Du har 
en filosofisk läggning, ett väl utvecklat rättssinne 
och höga krav när det gäller din livsåskådning. 
Här finns även tendenser till sträng moralism och 
religiösa grubblerier. Ibland misstror du männi-
skors goda avsikter och intar då en cynisk avvak-
tande hållning. Du kan även hysa tvivel kring livets 
inneboende helande och läkande krafter, vilket tar 
sig uttryck i att du kategoriskt misstänkliggör eller 
dömer ut sådant som inte ligger i linje med dina 
grundläggande övertygelser.  
 

Du når framgång genom självdisciplin och genom 
att följa dina egna levnadsnormer. Du kan uppleva 
vissa svårigheter när det gäller att tillåta den även-
tyrslystna och kunskapssökande aspekten av din 
personlighet att kommat till fullt uttryck. Här kan du 
begränsa din naturliga optimism och periodvis 
försjunka i melankoli. Då drar du dig också för att 
visa din entusiasm och du kan även undertrycka 
din naturliga önskan om att få lära dig nya kun-
skaper. De främsta nyckelegenskaperna för att 
överbrygga de motstånd som Saturnus erbjuder 
är mognad och livserfarenhet. När du väl bestäm-
mer dig för att för att öppna dig, tala och säga 
sanningen, samt ge dig hän i ditt sökande efter 
nya kunskaper, kort sagt bestämt dig för att för-
verkliga dina möjligheter, kan du komma att nå 
mycket långt i livet. Här har du en profetisk ådra 
som djupnar med åren och som på sikt skänker 
dig en genuin levnadsvisdom.   
 

I likhet med både Merkurius och Jupiter beskriver 
även Saturnus en retrograd rörelse vid tidpunkten 
för din födelse. Det ger dig en något mer restriktiv 
och introvert effekt åt ditt sätt att självkritiskt rann-
saka dig själv. Här utformar du din verklighet i 
väldigt hög grad enligt dina gamla, väl beprövade 
levnadsprinciper. I det här avseendet är du också 
så pass självständig att du oftast finner det svårt 
att låta dig styras av tips och goda råd från andra 
människor. Stundtals kan du förefalla väldigt tvär-
säker, näst intill dogmatisk. Men den pondus med 
vilken du uttrycker dina ståndpunkter verkar ändå 
inte återspegla din egen övertygelse. Oavsett 
vilken uppfattning eller levnadsprincip du förfäktar, 
tycks den vara ständigt föränderlig. Här får man en 
känsla av att du representerar människors behov 
av att avsäga sig alla slag av föråldrade traditioner 
som överlevt sitt ursprungliga syfte. 



 10

Den verkligt sanna naturen i din personlighet 
kommer sannolikt inte att visa sig förrän någon 
gång efter medelåldern, efter det att du hunnit 
pröva på de konventionella levnadssätten och 
funnit dem alltför rigida och restriktiva. Du föredrar 
hellre att vara din egen fostrare och lärare än att 
följa någon annans uppfattning, någon som du 
ändå anser inte kan veta vad som är bäst just för 
dig. På många sätt förefaller du att växa dig allt 
yngre ju äldre och klokare du blir. Successivt lär 
du dig att se ljusare och lättare på saker och ting 
som tidigare känts betungande. Du bör också vara 
uppmärksam på din tendens att döma andra, 
eftersom det riskerar att utestänga dig från den 
sociala gemenskapen. Under denna livstid ge-
nomlever du en karma där du lär dig hur du kan 
tillåta ditt högre sinne att förstå och korrigera miss-
tag och sådant som skaver från ditt förflutna. Och 
senare i livet kommer du säkerligen att komma på 
dig själv med att göra allting på ett sådant konse-
kvent och smidigt sätt som du hade önskat av dig 
själv när du var yngre.  
 
Saturnus placering i andra huset berättar att du 
ställer väldigt höga krav på dig själv när det gäller 
ditt sätt att handskas med materiella saker och det 
visar sig kanske allra tydligast när det gäller dina 
ekonomiska resurser. Du har förmodligen en för-
måga att skapa mycket av lite. Du har lärt dig detta 
som en motvikt till att du nästan alltid går omkring 
med en känsla av att du inte ska ha tillräckliga 
resurser för att kunna tillgodose vad du behöver i 
livet. Kanske växte du upp under ganska fattiga 
förhållanden, eller att det fanns andra skäl som 
gjorde att du inte fick det du värderade högst. 
Men den jobbigaste känslan var kanske att du 
själv inte kände dig så värdefull och att du kanske 
inte heller hade några egna resurser att visa om-
världen och få känna uppskattning för. 
 
Du har en stark drivkraft när det gäller att visa att 
du klarar av att skaffa dig det du behöver och 
gärna lite till. Samtidigt är du mycket sårbar om 
någon anklagar dig för att inte klara av detta, eller 
om någon menar att du inte gör det på rätt sätt. 
Vad det handlar om i grunden är hur du värderar 
saker i ditt liv och framförallt då dig själv och den 
miljö du kommer ifrån. Du kan rent av uppleva 
detta med att äga saker som något syndfullt och 
därmed begränsa din rätt att få äga saker och att 
få uppleva välstånd och materiell trygghet. Kanske 
ser du på pengar som något ondskefullt som bara 
skapar problem. Det andra huset hör alltså ihop 
med ägande, materiella ting och hur du värderar 
dig själv och andra människor. Under livets gång 
lär du dig att se och uppskatta dina egna innebo-
ende kvalitéer och resurser, tack vare att du ge-
nom ditt liv tvingas inse att de faktiskt finns där. 
Dessvärre känns det kanske ibland som du måste 
göra det den hårda vägen. Men genom att lära dig 

tåla kritik och att bli din egen måttstock när det 
gäller att bedöma dessa saker kommer du att 
utveckla en imponerande kompetens och kunnig-
het genom ditt liv. 
 

Uranus i Lejonet i nionde huset  

Uranus i horoskopet symboliserar din frihetskänsla 
och din personliga egenart som individ, genom de 
sätt på vilka du söker en ”fristad” åt din individuali-
tet och hur du värjer dig mot att bli insnärjd i kon-
ventioner och inskränkningar av olika slag. Du 
tillhör den generation som föds med Uranus i 
Lejonets tecken. Det ger dig en ovanligt originell 
personlighet med en särskild dragning mot ut-
tryckssätt av det mer spektakulära slaget. Här 
finns ett extremt behov av självständighet och en 
lust att vilja experimentera med nya gränsöver-
skridande livsstilar. Du kan vara översvallande 
rebellisk och utstuderad i de sätt på vilka du väljer 
att demonstrera din egenart. Din önskan om per-
sonlig frihet kan ta sig de mest extrema former. Du 
stegrar dig våldsamt mot att låta dig domineras av 
någon. Många individer med Uranus i Lejonet 
äger en briljant uppfinningsrikedom och är mycket 
framgångsrika inom kreativa och nydanande verk-
samhetsområden. Här finns även individer som 
med en extrem självupptagenhet väljer att rikta allt 
”sökarljus” mot sin egen självupplevda exklusivi-
tet. Paradoxalt nog befinner sig dessa individer 
redan mitt i centrum av sin egen excentricitet. 
 
Uranus placering i ditt nionde hus ger dig samti-
digt något av en fågels synvinkel på livet. Ovanli-
ga händelser - kanske förbundna med exotiska 
resor utomlands - förespeglar radikala förvand-
lingar av ditt medvetande och leder dig till att 
utveckla en hel del kontroversiella åsikter om livet 
och livets mening. I din klara förståelse av över-
gripande sammanhang kan du uppfatta saker som 
inbördes besläktade på en subtil nivå, företeelser 
som annars kan vara svåra att förklara rent logiskt. 
Dina åsikter brukar vara provokativa och kan rent 
av chocka andra människor en aning. Troligtvis 
har du aldrig fungerat särskilt bra i traditionella 
utbildningssammanhang, utan istället har du sä-
kert valt att söka dig fram utmed dina egna kun-
skapsspår för att kunna följa upp saker och ting 
utifrån dina egna radikala synsätt eller intressen. 
Du lär dig allra bäst i en experimentell, gruppori-
enterad miljö, och du finner spänning och självför-
verkligande genom att engagera dig i medvetan-
dehöjande kurser, eller genom att lära dig nya 
mentala tekniker av olika slag. 
 

Retrograda planeter 

Du har även två av de övriga av solsystemets 
planeter i retrograd position. Det vill säga Neptu-
nus och Pluto. Men eftersom dessa planeter ham-
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nar utanför det strikt personliga fältet, vilket 
sträcker sig fram till och med planeten Saturnus, 
så kommer det retrograda inflytandet från dessa 
yttre planeter att vara av en mer kollektiv beskaf-
fenhet. Därför väljer jag att inte ge någon närmare 
tolkning av dessa i den här genomgången. 
 

Neptunus i Skorpionen i första huset  

Neptunus speglar din intuitiva kanal till fantasi- och 
föreställningsvärlden. Allt som tillhör dina dröm-
mar, fantasier och höga förhoppningar associerar 
till den här planeten. Den står även i förbund med 
din inspirationskraft, dina högre ideal, och din 
förmåga att kunna varsebli kosmiska och gudom-
liga förnimmelser. I negativ mening hör Neptunus 
även ihop med krossade drömmar och besvikel-
ser som en följd av orealistiska förväntningar.  
 
Du tillhör den generation som föds med Neptunus 
i Skorpionen. Det betyder att du upplever en djup, 
intuitiv kontakt med ditt undermedvetna och de 
okända krafter som är verksamma i det fördolda, 
bakom livets yttre fasad. Här finns ofta en stark 
och hängiven kärlek till ockultism och mysticism. 
Tillsammans med den här placeringen följer en 
djup medial begåvning, med stark mottaglighet för 
intryck och förmåga att förnimma andra männi-
skors dolda psykiska motiv. Den här generationen 
företräder även en ovanligt vidsynt inställning till 
sexuallitet. Här finns över huvudtaget en stark 
fascination att vilja uppenbara de dolda sinnesre-
aktioner som spelar under ytan av vårt medvetan-
de. Den här lockelsen ger även upphov till en del 
förvirrande känslor, stark suggestionskraft och 
bristande kontroll över sinnenas fenomenvärld. I 
positiv mening kommer dessa individer att vidare-
utveckla sin ovanligt sinnrika, psykiska begåvning 
mot en alltmer fördjupad förståelse av människans 
undermedvetna motiv. 
 
Neptunus placering i ditt första hus ger en anty-
dan om att du ser till att starta upp saker och ting i 
ditt liv med stor inlevelse och fantasifullhet. Ibland 
kan du ge intryck av att vara så uppslukad i din 
egen värld att andra kan tro att du inte riktigt vet 
vad du ger dig in på. Kanske är det då snarare 
fråga om en brist på inlevelse från andra. Du är 
ovanligt känslig för intryck från omvärlden, efter-
som du lätt lever dig in i andra människors situa-
tion. Din förmåga till förståelse och engagemang i 
andra gör dig också till en mycket uppskattad 
person. Din känslighet kan dock vara ett problem 
för dig eftersom du blir rädd att såra andra och 
göra dem illa och kanske därför är beredd att offra 
dig för andra lite väl lättvindigt. 
 
Din känslighet gör att du säkert är väldigt intuitiv 
och kanske till och med medial. Den förmågan 
förvirrar dig säkert också en del och ibland har du 

svårt att uppfatta dina egna känslor på grund av 
att du tar till dig alltför mycket av andra männi-
skors känslor. Det är viktigt för dig att först och 
främst koncentrera din energi på dig själv och lära 
dig uppfatta och skilja ut vad som är dina känslor 
och behov och se till att tillfredsställa dem. Du har 
en utpräglad förmåga att anpassa dig till olika 
människor och miljöer. Ofta får du andra männi-
skor att känna att du är en av dem. Ditt problem 
kan vara att du själv kan ha svårt att se vem du är 
och behöver därför få feedback från andra för att 
förstå det. Men andra har också svårighet att se 
dig. De upplever ofta att du är en person som är 
svår att definiera och beskriva, eftersom du har så 
många olika sidor och sinnesuttryck. Din sårbarhet 
och bräcklighet lyser vanligtvis igenom och andra 
människor uppfattar dig ofta som lite beslöjad och 
mystisk. 
 

Pluto i Lejonet i tionde huset 

Pluto i horoskopet symboliserar livets innersta, 
dolda förvandlingsprocesser, såsom de manifeste-
rar sig i de avgörande, kritiska skeden i livet när 
ohållbara omständigheter tvingar oss till djupgå-
ende personliga omställningar. Den speglar de 
undermedvetna sidor av psyket som vi försöker 
kontrollera utifrån vår egen självbevarelsedrift. 
Ofta klamrar vi oss fast vid säkerhetsgarantier av 
olika slag vi inte längre behöver. Pluto speglar just 
de skeden i livet när vi behöver kapitulera och ge 
upp det gamla för att istället lämna plats åt någon-
ting nytt och bättre.  
 
Den generation som föds med Pluto i Lejonet har 
ett utpräglat exhibitionistisk drag. Här finns ofta ett 
rent tvångsmässigt begär efter uppmärksamhet. 
Detta yttrar sig kanske främst som en våghalsighet 
och en oförvägenhet hos en generation som är 
helt säker på att den i de flesta avseenden är 
bättre och mer framgångsrik än tidigare genera-
tioner. I spåren av detta har vi bland annat kunnat 
märka en utpräglad personkult när det gäller indi-
vider i maktställning, och även maktkamper och 
intrigspel mellan individer i auktoritetsställning. 
Samtidigt har världen fått beskåda många karis-
matiska ledargestalter med den här positionen. I 
det här sammanhanget är det kanske viktigt att 
nämna att Pluto räknas som en generationsplanet, 
vilket betyder att dess inflytande i något av de tolv 
stjärntecken främst är av ett kollektivt slag. 
 
Här befinner sig Pluto i ditt tionde hus. Det ger dig 
ett särskilt behov av att få spela en betydelsefull 
roll för andra människor, främst genom att vara en 
förändrare eller en återuppbyggare av något slag, 
i synnerhet gäller detta inom din yrkesroll. Du ser 
gärna till att skaffa dig en ledande roll av något 
slag, så att du känner att du kan ha läget under 
kontroll. Pluto i den här positionen gör att du kän-
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ner ett starkt behov av att få leva upp till din roll av 
att vara en rekonstruktör eller omdanare av något 
slag för människor, företag, eller samhällsinstitu-
tioner.  
 
Du äger en stor, okuvlig förnyarkraft, vilket också 
nödvändiggör att du i lika hög grad behöver ha en 
nedbrytande funktion av samma kaliber, för att ge 
dig möjligheter att kunna bryta ny mark för föränd-
ring. Den här placeringen innebär samtidigt en 
utsatthet i ditt förhållande till auktoriteter av olika 
slag, vilket du emellanåt kan uppleva som ett hot 
mot din personliga integritet. Kanske utvecklar du 
själv ett sådant beteende för att behålla kontrollen 
i utsatta lägen. Genom ditt liv går du igenom olika 
faser av utveckling, ofta på ett mycket intensivt 
och djuplodande sätt. Den här placeringen kan 
innebära att du har en speciell dragning till att vilja 
arbeta med någon form av samhällelig omstruktu-
rering, politik, psykiatri eller företagsledning. 
 

Aspektmönster 
Med aspekter menar man vinkelförhållanden mel-
lan planeterna i födelseögonblicket. Dessa säger 
något om hur du kommer att relatera de olika 
sidor inom dig själv som planeterna symboliserar. I 
astrologin skiljer man ut två huvudgrupper av 
aspekter, mjuka och hårda. Till de mjuka aspek-
terna räknas sextiler (60 graders vinkel) och trigo-
ner (120 graders vinkel). 
 
De hårda aspekterna bildas av kvadraturer (90 
grader) och oppositioner (180 grader). Generellt 
betraktar man de mjuka vinklarna som harmoniska 
och följsamma, men även som ganska stillaståen-
de och händelselösa. Den allra bästa kombinatio-
nen verkar vara när horoskopet består av en jämt 
fördelning mellan mjuka och hårda vinklar. Då 
uppstår ett vidsträckt spektrum av beröringspunk-
ter där relationerna inom dig själv tillåts pendla 
mellan djupaste dramatik, dynamik och spänning 
för att sedan avlösas av frid, harmoni och avspän-
ning. Slutligen har vi konjunktionen, som är en 
mycket starkt integrerande aspekt. Den uppkom-
mer när två eller flera planeter i horoskopet ham-
nar på samma ställe, tätt intill varandra.  
 

Solen i konjunktion med Månen 

Du är född strax före nymåne. Det berättar att du 
är en person som sätter igång många saker, och 
att du gärna startar upp nya projekt i ditt liv. 
Många saker sätter du kanske också igång utan 
att vara helt klar över din roll i det hela. Den här 
aspekten antyder att du är en ovanligt subjektiv 
person, och att du inta alltid är fullt medveten om 
vilket intryck du gör på andra människor. Månen 
behöver som vi vet Solen för att bli belyst. På 

samma sätt behöver vårt undermedvetna komma i 
kontakt med Solen, vårt medvetna, för att integre-
ras. Här är det just genom att utveckla och medve-
tandegöra din subjektivitet, som du vidareutveck-
las i ditt liv och lär dig göra rätt saker i rätt tid och 
med ett meningsfullt syfte. 
 
Det är troligt att en av dina föräldrar fick bära hela 
ansvaret för dig när du var liten och att den föräl-
dern kom att spela en väldigt dominant roll. Dina 
känslomässiga behov och engagemang stämmer 
oftast väl överens med vad du vill ägna dig åt, 
exempelvis yrkesmässigt. Du har mycket energi 
och känner dig oftast starkt motiverad i det du gör. 
Ibland kan du säker också vara lite rastlös och 
göra saker bara för att frigöra lite energi. 
 
Vädurens tecken, där du har Solen och Månen, får 
naturligtvis extra stor betydelse när det gäller de 
sätt på vilka du kommer att uttrycka din personlig-
het och dina handlingsmönster. Omedelbara in-
tryck som kommer till uttryck genom spontana 
handlingar och igångsättning av olika saker är 
mycket påtagliga sidor hos dig. Du är säkert något 
av en pionjär i många avseenden, med ett slags 
intuitiv timing för att göra saker som ligger rätt i 
tiden. Du har också en självklar förmåga att leva i 
nuet, och lätt för att handla spontant och improvi-
serat i olika situationer. 
 

Solen konjunktion till Merkurius 

Solen befinner sig även i nära kontakt med plane-
ten Merkurius. Eftersom dessa himlakroppar alltid 
befinner sig i varandras relativa närhet tillhör detta 
en av de vanligast förekommande aspekterna i 
horoskopet. Den här aspekten betonar att du 
identifierar dig väldigt starkt med dina egna tankar 
om dig själv, och att du är en person som tar in 
väldigt mycket information från yttervärlden, in-
formation som du sedan bearbetar och förmedlar 
vidare till andra människor. Ofta använder du 
samtalssituationen som ett sätt att bearbeta dina 
tankar och då är du troligtvis bättre på att prata än 
att lyssna. 
 
Du tycker säkert väldigt mycket om att tala och 
utbyta tankar med andra människor. Ett spännan-
de samtal kanske betyder mer för dig än många 
andra saker. Det är samtidigt viktigt för dig att 
andra tar dina idéer på allvar, annars känner du att 
de ifrågasätter hela din person, eftersom du i så 
hög grad kopplar ihop ditt intellekt med din per-
sonlighet. Om du inte får utlopp för din rastlösa 
energi genom samtal och diskussioner, eller ge-
nom att arbeta med dina händer, som du också 
har naturlig fallenhet för, så blir du troligtvis väldigt 
rastlös, överspänd och mentalt splittrad. Du tende-
rar i första hand att uppfylla ditt sinne med tankar 
och reflektioner som matchar eller återbekräftar 
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en förutfattad idé kring din egen självbild. Här kan 
dina tankar vandra förstrött från det ena till det 
andra, utan vare sig mål eller mening, eller någon 
konsekvent logisk röd tråd. De negativa effekter-
na av detta gör dig samtidigt medveten om förde-
larna med att försöka hålla ditt sinne mer närva-
rande och uppmärksamt på de mer långsiktiga 
och nyskapande mål mot vilka du kan rikta dina 
tankar och idéer. Du bör således vara observant 
på dina tendenser att låta ditt medvetande splitt-
ras av tillfälliga distraktioner, saker som fångar din 
uppmärksamhet, men som egentligen saknar mål 
och mening.   
 
Genom att hålla ditt medvetande mer fokuserat i 
händelsernas centrum blir du mer mottagligt för ny 
upplysning och information, och samtidigt mer 
uppmärksam på värdet av den information du tar 
in. På det här sättet kommer du också att skärpa 
din förmåga att kunna uttrycka dig mer ändamåls-
enligt och centrerat. Betrakta flödet av ord och 
tankar som ett utsäde av ”solmogna”, kreativa frön 
till nya potentiella skapelsemöjligheter. Gör sedan 
en fördomsfri utvärdering i ditt eget hjärta, vilket 
slag av upplysning och information som bäst gag-
nar det du vill förverkliga i ditt liv. Så var öppen 
och mottaglig för de kreativa möjligheter i form av 
idéer, tankar och information som ständigt finns 
närvarande, i och omkring dig i ditt liv. 
 

Solen opposition Jupiter 

Du har en väldigt speciell gungbräda av himla-
kroppar i ditt födelsehoroskop, med Solen, Månen 
och Merkurius på ena sidan, och med Jupiter och 
Neptunus på den andra sidan. Eftersom den här 
gungbrädan dessutom är placerad precis på 
Ascendenten kommer den att ge upphov till en 
spänningsfylld motsättning mellan ditt privata och 
ditt sociala liv. Den stora utmaningen med opposi-
tioner handlar om att kunna förvandla antingen-
eller till både-ock. Således rör det sig om att för-
söka väga de motsättningar du möter i dina kon-
takter med omvärlden mot en inre balanspunkt. I 
ett sådant övervägande bör du så långt som möj-
ligt förvissa dig om att inte det ena kommer att 
köra över något på bekostnad av det andra.   
 
Med Solen mitt emot planeten Jupiter kommer du 
att uppleva någon grad av motsättning inom dig 
när det gäller dina ansträngningar att vilja förena 
ditt självförverkligande, d v s att följa ditt hjärta och 
leva den du bara är (Solen), med allt som tillhör din 
livsåskådning, d v s dina grundläggande överty-
gelser och din tro på dig själv och dina möjligheter 
att kunna lyckas med vad du väljer att satsa på i 
livet (Jupiter). Tillsammans med den här aspekten 
följer en ständigt närvarande längtan efter expan-
sion, både mentalt och geografiskt.  

Du vill gärna fördjupa dina kunskaper om livet, 
både genom att studera och genom att resa och 
upptäcka nya saker i ditt liv. Denna längtan utgår 
oftast från en känsla av att gräset alltid är grönare 
någon annanstans än där du just befinner dig och 
att du därför måste söka vidare eller färdas mot 
ständigt nya mål. Du väljer säkert också att resa 
rent mentalt för att vidga dina vyer, t.ex. genom 
studier och fördjupande kunskaper, främst då med 
betoning på att lära för livet. Många individer med 
den här aspekten utvecklar ett stort intresse för 
filosofiska frågor, pedagogik och religion.     
 
Du har många sociala kontaktytor och ett stort 
behov av att få demonstrera din egen betydelse-
fullhet i alla möjliga sammanhang. Din överopti-
mism och din rastlöshet gör att du ofta drar på dig 
fler engagemang och relationer än du rimligtvis 
kan klara av. Din optimistiska natur ger dig även 
en benägenhet att ta på dig arbetsuppgifter som 
kan vara väldigt krävande eller omfattande. Du 
kan vara översvallande energisk, entusiastisk och 
vidlyftig när det gäller dina kreativa talanger. Se 
bara upp så att du inte sätter dig på alltför höga 
hästar. Du kan leverera storstilade löften och just 
för stunden tror du säkert själv på att du kommer 
att kunna uppfylla dem. När du sedan märker att 
du har överskattat dina faktiska möjligheter får du 
givetvis problem med att hålla vad du lovat. I det 
här avseendet kan du uppträda som en vän i 
medgången och sedan vara helt oanträffbar när 
det börjar hetta till. Du vet hur du skall visa fram-
fötterna för att vinna andra människors förtroende, 
men ibland tar du kanske lite väl stora chanser. På 
något självklart sätt utgår du ifrån att människor 
kommer att bana väg för dig när du avancerar mot 
dina mål, och om du då upptäcker att de istället 
utmanar dig, kan du känna dig oerhört kränkt och 
besviken.  
 
Du är både kreativ och begåvad, egenskaper som 
lämpligen bör riktas mot områden som utbildning, 
media, näringsliv, resor eller PR-verksamhet. Du 
behöver dock uppöva ett visst mått av sund själv-
kontroll för att uppnå bästa resultat i dina strävan-
den, samt en vilja att acceptera det fulla ansvaret 
för den position du innehar. Du måste veta dina 
begränsningar och lära dig sätta stopp när du 
märker att dina åtaganden är på väg att glida dig 
ur händerna, eller lära dig delegera vissa arbets-
uppgifter. Du är vanligtvis mycket ambitiös i din 
målsättning, men du bör samtidigt ta för vana att 
söka råd och hjälp så snart du märker att du håller 
på att förlora greppet om situationen. Se även till 
att behålla en god kontakt med de personer som 
på olika sätt kan ha bidragit till din framgång. De 
kommer även fortsättningsvis att vilja stödja dig, 
om du bara visar din uppskattning för deras an-
strängningar.  
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Den här aspekten genererar ett inslag av hybris, 
så tänk på att bromsa ner tempot emellanåt. Var 
uppmärksam på din kost och se upp med dina 
tendenser till frosseri när det gäller mat och dryck. 
Du bör även vara försiktig med pengar och alltför 
vidlyftiga ekonomiska spekulationer . Planera att 
ta semester från dina dagliga rutiner med jämna 
mellanrum, för att få välbehövlig rekreation och 
återfinna balansen.  
 

Solen i trigon till Saturnus 

Inflytandet av den här aspekten gör dig särskilt 
medveten om din egen självaktning. Saturnus 
symboliserar din mest självkritiska sida utifrån den 
prägling du fått genom din uppfostrans. Relatio-
nen till din far under din uppväxt var förmodligen 
präglad av disciplin och höga förväntningar. Ban-
det kan ha varit starkt, men samtidigt bundet av 
dina ansträngningar att vinna hans godkännande. 
Om du hade goda betyg i skolan, förväntade sig 
din far kanske ännu mer.  
 
Under tiden du växte upp kom du förmodligen att 
införliva ganska stränga värderingar som en moti-
vationsfaktor för dina prestationer. I det här avse-
endet är du själv din egen strängaste domare. Nu 
är det inte alldeles tvärsäkert att det måste ha varit 
din far som har lagt grunden för dina prestations-
krav, Saturnus symboliserar egentligen den föräl-
der som haft det mest krävande och fostrande 
inflytandet under vår uppväxt.  
 
Du har ett medfött behov av att vilja skapa en 
respektabel personlig plattform för ditt liv, tillsam-
mans med en uppsättning praktiska regler för att 
förverkliga denna målsättning. Säkert har du ock-
så medverkat till att frammana ett sådant motsva-
rande beteende hos dina föräldrar för att få detta 
behov tillfredsställt. Vidare kan du vara förvånans-
värt opåverkad av beröm, så när människor kom-
mer med smickrande kommentarer till dina presta-
tioner, kan du själv ringakta dina ansträngningar 
med en axelryckning. Den enda form av erkän-
nande som verkligen fungerar för dig är ditt eget 
godkännande. Men eftersom du ofta dömer dig 
själv så pass strängt, så blir det kanske inte så 
mycket av den varan. Trots allt bygger du ändå 
upp styrkan i ditt självförtroende genom att tillgo-
dose dina egna prestationskrav.  
 

Solen i trigon med Pluto 

Solen bildar även en harmonisk förbindelse med 
planeten Pluto, som symboliserar din självbevarel-
sedrift och ditt mod att våga dyka djupt in i dig 
själv och ditt eget undermedvetna. Detta inflytan-
de vittnar om en ständigt pågående förvandling av 
din identitet. Tidiga personliga erfarenheter i ditt 
liv har gjort dig intensivt medveten om din identi-

tet, och därför mycket mån om din självaktning. Du 
är en ovanligt kraftfull och karismatisk personlig-
het med en intensiv andlig och fysiska styrka. 
Aspekten pekar på naturliga ledaregenskaper, 
varför du förmodligen väljer en livsinriktning där 
du får makt och inflytande över andra. Du bör 
emellertid vara uppmärksam på dig själv så att du 
inte blir alltför dominant eller utvecklar ett alltför 
starkt kontrollbehov.  
 
Du äger en enorm viljestyrka och har god kapaci-
tet att åstadkomma förändringar, såväl inom dig 
själv som i din omgivning. Det betyder att du san-
nolikt kommer att växa extremt mycket som män-
niska under ditt liv och troligtvis även fungera som 
kraft- och inspirationskälla för andra i deras ut-
veckling. Den här aspekten ger upphov till många 
genomgripande positiva förändringar i livet. Du 
behöver en partner som inte är ytlig och som 
delar ditt intensiva sätt att närma dig livet. För att 
uppnå harmoni här behöver du lära dig att bara 
slappna av och lita på livet istället för att kämpa för 
att hävda dig själv i olika sammanhang. Annars 
kan dina förhållanden bli väldigt krävande. Du 
uppnår stor intimitet och fördjupning i en relation 
genom att våga kapitulera och visa din äkta, nak-
na sårbarhet. 
 

Solen i konjunktion med södra månnoden 

Månens noder symboliserar din karmiska ödesväg 
och står i förbindelse med dina själsminnen från 
tidigare liv. Här föreställer vi oss själen som en 
tidlös, evig företeelse och att den inkarnerar i vår 
fysiska personlighet under olika livstider, betinga-
de av tid och rum. Du finner en mer fördjupad 
läsning om nodernas betydelse i inledningen av 
avsnittet om Månens noder.  
 
Solen i nära kontakt med den södra noden vittnar 
alltid i någon utsträckning om uppoffring och för-
pliktelser gentemot din omvärld. Det handlar van-
ligtvis om att rikta uppmärksamhet kring något 
betydelsefullt område som kommer att spela en 
viktig och angelägen roll för din samtid. Individer 
med den här aspekten förefaller att ge väldigt 
mycket av sig själva för någonting som är väsent-
ligt mycket större än dem själva. I det här avseen-
det är det inte heller egoistiska skäl som är driv-
kraften. I själva verket är det inte särskilt troligt att 
just du som person hamnar i rampljuset, eller får ta 
åt dig äran av det du på någon nivå är medskapa-
re till. Beroende på dina höga ambitioner från 
tidigare inkarnation handlar det nu istället om att 
balansera ut mycket av den självcentrering du 
redan förvärvat.  
 
Även om mycket av dina ledarskapstalanger fort-
farande sitter i, kan du inte längre utnyttja detta till 
att ytterligare expandera ditt ego för rent själviska 
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syften. I själva verket är det mest sannolikt att du 
kommer att vara verksam bakom den offentliga 
scenen. Men som sagt, det betyder nu inte alls att 
det du bidrar med skulle vara av mindre betydel-
se, utan bara att det handlar om något större och 
viktigare än bara du själv. Så länge ditt ursprungli-
ga behov av respekt och erkännande tar över-
handen, kan du säkert få uppleva stunder av svi-
dande bakslag och lågt självförtroende.        
 

Solen i opposition till Ascendenten 

Slutligen befinner sig Solen mitt emot Ascenden-
ten (horisontlinjen) i ditt horoskop. Det skänker en 
ovanligt vital utstrålning åt hela din personlighet, 
med utpräglade drag av självmedvetenhet. Du tar 
dig själv och de intryck du gör på andra väldigt 
seriöst. Vissa människor kanske kan se dig som 
självcentrerad. Du brukar åtminstone vara i upp-
märksamhetens centrum och även om du införli-
var allt av dig själv när du relaterar till andra, ger 
du ändå dina egna utvecklingsbehov högsta prio-
ritet. Du har mycket reservenergi och din lekfulla, 
spontana natur kan göra dig till något av en gal-
jonsfigur för unga människor. 
 
Periodvis kan du ha problem med att integrera ditt 
behov av att vilja gå framåt i livet, t.ex. när det 
gäller förverkligandet av dina livsmål, med ditt 
behov av att samtidigt komma väl överens med 
andra människor. Du kan därför uppleva det som 
om andra människor står i vägen för dig. Du bör 
därför se över dina egna föreställningar om hur du 
tror att du måste uppträda gentemot andra. Kan-
ske finner du då en väg till att kunna uppträda på 
ett rakare och ärligare sätt både mot dig själv och 
mot andra, vilket i så fall skulle innebära betydan-
de fördelar för alla parter. Då kommer du dessut-
om att kunna leva i större överensstämmelse med 
dina egna mål och syften i livet. 
 

Månen i konjunktion med Merkurius 

Månen, som symboliserar din själ och ditt känslo-
liv, befinner sig i nära kontakt med Merkurius, som 
hör ihop med ditt tankeliv och ditt sätt att kommu-
nicera med din omvärld.  Det här ger dig en stor 
intellektuell andlig rörlighet och en utsökt språkta-
lang, speciellt när det gäller att kunna klä känslor i 
ord. Här råder ett intimt tillstånd av närkontakt 
mellan ord och känslor. Så snart du känner något 
så väcker detta omedelbara tankar, och i omvänd 
ordning är det också omöjligt för dig att kunna 
tänka någonting utan att detta omedelbart utlöser 
starka känslor.  
 
Du är en rörlig och nyfiken person med god upp-
fattningsförmåga och du ser till att alltid vara en-
gagerad i någonting som sysselsätter dina tankar. 
Du tycker att det är viktigt att tala om känslor och 

att kunna förstå känslor intellektuellt. Ett problem 
kan vara att du väldigt lätt blandar ihop känslor 
och tankar, och tror att detta nödvändigtvis är 
samma sak. Genom din naturliga förmåga att vara 
känslomässigt engagerad i det du talar om har du 
förmåga att beröra andra människor på ett djupt 
känslomässigt plan. 
 
Företeelser och ämnen som inte engagerar dig 
känslomässigt har du inget intresse av att lära dig 
något om. Rent känslomässigt är du förmodligen 
lite rastlös och föränderlig och du gillar definitivt 
inte att hamna i mentala positioner som låser eller 
begränsar din intellektuella och känslomässiga 
rörlighet. Du har lätt för att prata om dina känslo-
mässiga bekymmer. Tänk bara på att det inte 
nödvändigtvis innebär att dina problem löser sig 
bara för att du pratar om dem.  
 
Här befinner sig Månen ett litet snäpp före Merku-
rius, vilket i värsta fall ger upphov till ett ganska 
självupptaget, subjektivt tänkande. Så snart du 
försöker tvinga på dina känslor något slag av 
förutfattade meningar och tankar så får det den 
omedelbara effekten att du istället kör över dina 
egna känslor med ord och tankar, vilket i sin tur 
leder till att du förlorar närkontakten med dina 
känslor. Ju mer du anstränger dig för att försöka 
intellektualisera dina känslor, desto mer kommer 
tenderar du istället att stänga in dina känslor i 
huvudet.  
 
Den här aspekten visar att du har potential för ett 
kreativt och ändamålsenligt tänkande och ett 
personligt och nyansrikt sätt att uttrycka dig på. 
Här är det viktigt att du tillåter dina känslor att 
berätta med sina egna ord, och att du så förutsätt-
ningslöst och uppmärksamt som möjligt vänjer dig 
vid att bara lyssna till dina känslor med ditt för-
stånd, ungefär som en simultantolk. På det här 
sättet kommer dina ord och tankar att bli besjäla-
de med en stark närvarokänsla. Eftersom ditt tan-
keliv opererar på en mycket personlig och subjek-
tiv nivå behöver det hela tiden vara i intim kontakt 
med dina känslor. Ju mer du gör dig till tolk för 
dina egna känslor desto mer själfull blir du i din 
mentala framtoning. Även din intellektuella skärpa 
och fyndighet visar sig som mest briljant när du är 
närvarande i dina känslor just i stunden. 
 

Månen i sextil med Mars 

Månen bildar samtidigt en positiv förbindelse med 
planeten Mars, som symboliserar ditt självförtro-
ende och ditt mod att våga stå upp för dig själv. 
Det vittnar om att du äger en medfödd emotionell 
styrka och ett kraftfullt, dynamiskt känsloliv. Du har 
förmåga att uppvisa ett intensivt känslomässigt 
engagemang, liksom stor företagsamhet och ka-
pacitet att kämpa för det du verkligen tror på.  
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Här finns en plötslighet i känslolivet, så att käns-
lorna ofta uttrycker din vilja på ett distinkt och 
övertygande sätt. Din viljeimpuls blir som ett inre 
behov och din drivkraft närs ständigt av ditt emo-
tionella jag. Samtidigt kan du ha en tendens att 
förstora upp saker och ting, varför du ibland över-
driver, eller överreagerar känslomässigt. Du kan 
vara tämligen impulsiv och handlar oftast efter 
känslornas ingivelse. Aspekten indikerar att du är 
mycket viljestark och har behov av att hävda dig 
själv känslomässigt. Aspekten vittnar även om en 
ovanligt aktiv och energisk relation med din mor. 
 

Månen opposition Jupiter 

Din Måne, som spelar en aktiv roll i den gungbrä-
da jag talade om tidigare, befinner sig mitt emot 
planeten Jupiter, som symboliserar din livsåskåd-
ning, din helhetssyn och din personliga utveckling. 
Detta inflytande vittnar om att du är en ganska 
rastlös och ombytlig person.  Du söker ständigt 
nya livsupplevelser för att stimulera dina känslor. 
Troligtvis känner du en stor lust till att vilja resa 
och vidga dina vyer. För övrigt ägnar du dig helst 
åt aktiviteter som erbjuder en mängd sociala kon-
takter. 
 

Månen i trigon med Saturnus 

Slutligen bildar Månen en harmonisk förbindelse 
med Saturnus. Det vittnar om ett praktisk och 
tålmodig sinnelag och antyder att du har stor ar-
betskapacitet, god organisationsförmåga och 
höga ambitioner. Denna ambitiösa, självdiscipline-
rade läggning ger dig säkerligen en hel del fram-
gång på det materiella planet. Eventuellt kan du 
ha vissa svårigheter när det gäller att exponera 
dina känslor och behov på ett fritt och spontant 
sätt, varför du ofta kan känna dig ensam i dig själv. 
Du är mycket känslig och tenderar att hålla dig 
själv tillbaka. Aspekten antyder att du gärna följer 
traditionella mönster och föredrar att hålla fast vid 
det som känns tryggt och hemvant. En stabil och 
något konventionell läggning är betecknande, 
liksom stor lojalitet och ansvarskänsla. Du äger ett 
stort mått av vanligt sunt bondförnuft och praktiskt 
sinne i kombination med god självdisciplin.   
 

Merkurius i sextil med Mars 

Merkurius, som hör ihop med ditt tankeliv och ditt 
sätt att kommunicera, bildar en harmonisk aspekt 
tillsammans med Mars, som hör ihop med ditt mod 
att stå upp för dig själv och visa vad du vill. Detta 
inflytande visar att du äger en kraftfull ”mental 
spjutspets” när det gäller din förmåga att kunna 
hävda dig intellektuellt och markera din egen 
ståndpunkt. Om du hamnar i dispyter försöker du 
först och främst finna en fredlig lösning. Går inte 
det så ser du ändå till att försöka hävda din rätt 

genom att använda tillspetsade och dräpande 
argument. Den här förmågan att föra din egen 
talan är något som du kanske tränat redan under 
din barndom tillsammans med syskon, eller kan-
ske i förhållande till din far. Då kanske du kom 
fram till att ”anfall ofta är bästa försvar”. Det kan 
uppkomma en del konflikter senare i livet efter-
som din ärlighet och ditt direkta sätt kan få männi-
skor att känna att du är offensiv och utmanande.   
 
Du tycker illa om att bli omkringföst eller tillsagd 
vad du skall göra. Kvinnor med denna aspekt 
attraheras ofta av män som är ganska skarpa och 
argumenterande till sin läggning. För båda könen 
är det viktigt att hela tiden befinna sig i kontakt 
med sin mentala ”frontlinje”. När du riktar denna 
kraftfulla energi mot kreativa och kommunikativa 
områden, kan du genomdriva nästan precis vad 
som helst. Du kan utveckla en nära nog oslagbar 
skicklighet när det gäller att driva din egen linje 
med hjälp av positiva och slagfärdiga argument. 
 

Merkurius i opposition till Jupiter 

Både Merkurius och Jupiter står i förbund med din 
medvetandeutveckling. Merkurius hanterar det 
lågiska fältet, medan Jupiter omfattar hela vidden 
av ditt sökande efter din sanning och vad du upp-
lever som meningen med ditt liv. Här söker du 
balansera denna polarisering på din psykologiska 
gungbräda. Mot bakgrund av detta kommer nöd-
vändigheten av att vilja utvidga ditt intellekt att 
vara en stark motivationsfaktor i ditt liv. Att delta i 
kurser och studier, lära dig språk, resa och möta 
människor, är alla viktiga aktiviteter för dig, efter-
som de ger dig möjligheten att träna och expan-
dera ditt sinne. Främmande språk kan också spela 
en viktig roll i ditt liv - du har kapaciteten att be-
mästra mer än ett språk.  
 
Du kan vara uppslagsrik och något av en guldgru-
va när det gäller att tillhandahålla information. 
Samtidigt kan du känna ett starkt behov av att 
projicera dina idéer och åsikter på andra männi-
skor. Du tycker illa om att bli förminskad mentalt, 
och du kan kompensera detta genom att bli väl-
digt argumenterande, eller genom att plikttroget 
försöka upplysa andra människor om vad som är 
sanningen och meningen med livet. Det är natur-
ligtvis bra att visa sitt engagemang, men se bara 
till så att du inte överväldigar din nära omgivning 
med ditt ständiga behov att förklara och informera. 
Ibland kan det vara klokast att bara ge din åsikt 
och dina goda råd när de verkligen eftersöks av 
andra. 
 

Merkurius trigon Saturnus 

Merkurius bildar slutligen en harmonisk aspekt 
tillsammans med Saturnus, som står i förbund med 
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din verklighetsuppfattning och ditt sätt att utforma 
din tillvaro rent praktiskt. Den här aspekten vittnar 
således om att du äger en god förmåga att kunna 
strukturera, organisera och samordna dina tankar 
och dina planer. Här kombineras logik och förnuft 
med förmågan att rent praktiskt kunna realisera 
dina tankar. Ditt tänkande är metodiskt och kon-
struktivt och ditt kritiska förnuft ligger vanligtvis till 
grund för dina bedömningar i olika livssituationer. 
Du har ofta fokus på praktiska ting och du äger ett 
utvecklat sinne för form och struktur vilket kan 
komma till nytta på många områden i livet. Du 
lägger gärna ner mycket ansträngning på att stän-
digt vilja förbättra din mentala kompetens, vilket 
även kan göra dig till något av en expert på vissa 
utvalda områden. Du har förmåga att inta en seri-
ös och saklig hållning i situationer där du vill för-
söka förstå en annan person. Möjligen kan du 
uppleva någon grad av mental spärrning, eftersom 
du har en tendens att investera så mycket kon-
centration i ditt tankearbete. 
 

Venus trioktil Jupiter 

Kärlekens och skönhetens planet Venus bildar ett 
dynamiskt förhållande till Jupiter, som hör ihop 
med dina grundläggande övertygelser och värde-
ringar. Det betyder att du kan uppleva en del 
svårigheter när det gäller ditt omdöme att kunna 
uppskatta och värdesätta vad människor rent 
allmänt uppfattar som sunda och harmoniska pro-
portioner i nära relationer. Du har en tendens att 
gå till överdrifter av olika slag så snart du känner 
dig otillfredsställd med sakernas tillstånd. Allt detta 
handlar om prövningar när det gäller din förmåga 
att kunna uppskatta och värdera vad du vill ha ut 
av livet och sedan finna harmoniska proportioner 
på de livsvärden du väljer för ditt välbefinnande. 
 
För det mesta har du lätt för att få vänner och du 
känner säkert att du har mycket glädje av dem, 
men samtidigt har du en tendens till att överdriva 
dina reaktioner när du blir förtjust i någon eller 
något, vilket kan skapa en del problem för dig. Du 
är väldigt känslig för alla de olika slag av nyanser 
som uppstår i ett nära förhållande. Och som sagt, 
du reagerar ofta starkt. Du kan även ha en ten-
dens till att vara lite väl överoptimistisk när det 
gäller dina resurser och kan därför verka lite 
slösaktig. Förmodligen har du någon kreativ ta-
lang som du kanske till och med kan livnära dig 
på. Du upplever nog att du kan få det du vill ha i 
ditt liv, även om du får vara beredd att jobba för 
det. 
 

Mars i trigon med Jupiter 

Din aktiva, utåtriktade viljekraft, symboliserad av 
planeten Mars, harmonierar med din upptäckarlust 
och din helhetssyn, som hör ihop med Jupiter. 

Den här aspekten förstärker en positiv känsla 
inom dig av att kunna hantera det mesta som 
kommer i din väg. Du föredrar att se allting i ett 
positivt och vidsträckt perspektiv. Du tycker också 
om att ventilera dina åsikter och aktivt propagera 
för det du tror på. Detta är således en utmärkt 
aspekt för människor som är verksamma inom 
politik, journalistik och juridik. Du kan visa prov på 
en oerhörd fighting spirit och du är verkligen be-
redd att stå upp för dina övertygelser. Den bästa 
egenskapen med den här aspekten är en obe-
gränsad förmåga till självsupport.  
 
Så snart du brinner för något fylls du av en frisk, 
impulsiv entusiasm. Du tenderar att ständigt utvid-
ga och vidareutveckla dina projekt, ibland på ett 
så översvallande sätt att dina projekt riskerar att 
glida dig ur händerna. Jupiter, i egenskap av din 
inre visdom, låter dig förstå att all världens san-
ningar ännu inte är upptäckta och genom att ställa 
din visdom till förfogande och förhålla dig öppen 
inför den pionjäranda och upptäckarglöd som 
Mars, i egenskap av din inre krigare ger uttryck 
för, blir du ständigt öppen för att finna nya impul-
ser och infallsvinklar till vad som är sanningen och 
meningen med livet. 
 

Mars i sextil med Saturnus 

Mars bildar även en harmonisk förbindelse med 
planeten Saturnus. Detta inflytande ger dig förmå-
gan att kunna strukturera din energi så att du kan 
använda den på ett effektivt och rationellt sätt. Ditt 
förnuft stöttas av mod och driftighet. Du har för-
måga att kunna organisera dina handlingar så att 
du får ut mesta möjliga med ett minimum av för-
brukad energi. Du har även förmågan att lyckas 
bra när det gäller mer riskabla företag. När du 
hamnar under stress eller frustrerade situationer 
har du förmåga att behålla din koncentration och 
fortsätta handla utifrån en uppgjord plan.  
 
När du växte upp kan det ha funnits en strikt mo-
ralkod inom familjen. När du sedan hamnar i för-
hållanden senare i livet förväntar du dig kanske 
mycket motstånd, och av den anledningen ingju-
ter du troligtvis mycket energi för att kunna be-
mästra olika situationer. Kvinnor med denna 
aspekt attraheras ofta av lite äldre män, speciellt 
sådana som brukar ockupera sig själva i arbete. 
Ofta utvecklas den här typen av förhållande på ett 
sådant sätt att kvinnan känner sig dominerad. Och 
väldigt ofta beror detta på dolda omedvetna be-
hov, t.ex. att vilja återskapa den atmosfär av struk-
tur och disciplin som rådde under barndomen. 
 

Jupiter i sextil med Saturnus 

I likhet med Mars bildar även Jupiter ett harmo-
niskt förhållande med Saturnus. Det vittnar om att 
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du äger en väl utvecklad känsla för kulturella och 
moraliska värden. När detta inflytande uttrycks 
positivt uppfylls du av förtröstan och visshet angå-
ende dina framtida utvecklingsmöjligheter. Den 
här aspekten har en stark koppling till din ambition 
att vilja leva upp till höga förväntningar från din 
omvärld och från dem som står dig nära. Trots 
detta positiva inflytande kan du ändå ha en ten-
dens att ständigt ifrågasätta din egen kompetens, 
huruvida du har de nödvändiga kunskaper eller 
erfarenheter som krävs för att förverkliga dina 
ambitioner. Samtidigt är det just denna osäkerhet 
som leder till att så många individer med just den 
här aspekten genomgår en så omfattande person-
lig utveckling. 
 

Jupiter i konjunktion med Ascendenten  

Jupiter befinner sig även i relativt nära kontakt 
med Ascendenten (horisontlinjen) i ditt horoskop. 
Det innebär alltid en positiv öppning utåt i ditt 
personliga liv. Rent allmänt skänker detta inflytan-
de optimism, stort självförtroende och ett naturligt 
och glädjerikt deltagande i allt som väcker din 
entusiasm. Den här aspekten bäddar även för ett 
gott socialt och ekonomiskt välstånd, helt enkelt 
på grund av att du väljer att se de rikaste och 
mest fruktbara möjligheterna i allt du engagerar 
dig i. Du intar säkerligen en väldigt öppen och 
frigjord attityd till andliga och filosofiska åskåd-
ningar, vilket gör det möjligt för dig att engagera 
dig i aktiviteter som stimulerar din personliga ut-
veckling och utvidgar din helhetssyn.   
 

Neptunus i konjunktion med Norra Noden 

Du har planeten Neptunus placerad i nära kontakt 
med din norra månnod. Det innehåller en vädjan 
till dig att så långt som möjligt försöka leva i sam-
klang med din sanna natur, både i inre och yttre 
hänseende. Du kommer troligtvis att finna vägled-
ning genom olika slag av grupper med ideell eller 
andlig inriktning och i värsta fall kan du även bli 
ordentligt vilseledd genom kontakter med tvivel-
aktiga människor eller gruppintressen.  
 
Möten med ovanliga människor kommer både att 
inspirera dig och konfundera dig. Genom att integ-
rera dina förhoppningar och ideal med din egen 
högsta vision beträffande ditt mål i livet, skapar du 
de bästa förutsättningarna för andlig och själslig 
tillväxt. Du bör så långt som möjligt lära dig ta hjälp 
av både din intuition och din urskiljningsförmåga 
till att förnimma vad som är den rätta vägen för 
dig. Under tiden du lär dig detta kan du drabbas 
av återkommande tvivel och förlora orienteringen, 
eller bli vilseledd av missvisande vägskyltar. 
 
Detta inflytande är väldigt subtilt till sin effekt. Det 
kan få dig att komma i kontakt med grupper av 

människor som å ena sidan är intresserade av 
medias makt, marknadsföring och reklam, å andra 
sidan av andlig tillväxt i en eller annan form. Den 
här aspekten ger dig rika möjligheter att tjäna som 
någon slags förebild åt andra människors för-
hoppningar och drömmar, och deras behov av att 
uppleva mening och sammanhang i sina liv. Du 
kan sälja dina drömmar till massorna. Detta är över 
huvudtaget en utmärkt aspekt när det gäller att 
verka för samhälleliga och medmänskliga ideal, 
särskilt med betoning på vad vi kan göra tillsam-
mans för att förbättra vår gemensamma livsmiljö. 
 

Neptunus i konjunktion med Ascendenten 

I likhet med Jupiter har du även Neptunus i nära 
kontakt med Ascendenten. Det ger dig tillgång till 
en utsökt inspiration att kunna sätta igång saker 
och ting i ditt liv med stor inlevelse och fantasifull-
het. Ibland kan du säkert ge intryck av att vara så 
upptagen i din egen värld att andra tror att du inte 
riktigt vet vad du håller på med, eller vad du ger 
dig in på. Det är vanligtvis inte sant, utan handlar 
snarare om brist på inlevelse från människors sida. 
Du är ovanligt känslig för intryck från omvärlden 
och har lätt att leva dig in i andra människors situa-
tion. Du är säkert också väldigt uppskattad just för 
din förmåga till förståelse och engagemang i 
andra. Din känslighet kan dock ställa till problem 
för dig eftersom du samtidigt är rädd att såra 
andra och att du på grund av detta kan vara be-
redd att gå lite väl långt när det gäller att offra dig 
själv för andras skull. 
 
Din känslighet ger dig en finstämd, intuitiv och 
troligtvis även en medial begåvning. Den här för-
mågan förvillar dig säkert emellanåt och ibland har 
du kanske svårt att uppfatta dina egna känslor just 
på grund av att du tar till dig så pass mycket av 
andra människors stämningslägen. Med den här 
aspekten blir det därför viktigt för dig att koncent-
rera mer av din varseblivning på dig själv och ditt 
eget uttryck och på så sätt lära dig att skilja ut vad 
som är dina egna känslor och behov och sedan 
se till att tillfredsställa dem. 
 
Du äger en närmast gränslös förmåga att kunna 
anpassa dig till olika människor och miljöer. Här 
får du sannolikt även god träning av din ”gung-
bräda”. Ofta kan du känna dig så starkt identifie-
rad med andra människors stämningslägen att du 
själv får svårt att se vem du är. Egentligen har du 
själv behov av att få feedback från andra för att bli 
fullt medveten om din verkliga identitet, men 
andra människor kan också ha svår att se vem du 
är. De som står dig nära upplever dig säkert som 
en person som är svår att ringa in, eller beskriva, 
eftersom du har så många diffusa skiftningar och 
nyanser i din person. Många människor uppfattar 
dig säkert som lite främmande och mystisk. 
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Transiter –  

en kosmisk tidtabell 
Följande sidor innehåller en tolkning över de mest 
betydelsefulla planetaspekterna som bildas mel-
lan dagsplaneternas läge i förhållande till planet-
ställningen i ditt grundhoroskop. Denna metod att 
avläsa tendenser i tiden kallas inom astrologin för 
”transiter” och kan närmast liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. I stället för meteorologer-
nas högtryck och lågtryck, laborerar astrologin 
istället med en mängd skiftande planetariska kli-
matförhållanden som uppstår i livet under olika 
tidsperioder.  
 
Ordet transit betyder ungefär transportera, eller 
”resa igenom”. Och det är precis vad som sker när 
planeterna hela tiden på sin rundresa i solsyste-
met bildar ständigt nya vinkelförhållanden till den 
fasta planetställning som utgörs av ditt grundhoro-
skop. När det sedan gäller tidsperioderna som 
står angivna under rubriken till varje tolkning så 
läser du bara av datumen inom varje parentes för 
sig, exempelvis (fr.o.m. 201001 – t.o.m. 201231). 
Orsaken till att de flesta transiterna har mer än en 
tidsperiod beror på att Jordens rotation runt Solen 
har en kortare ”innerbana” jämfört med planeterna 
som befinner sig längre ut i solsystemet, och att 
Jorden helt enkelt kör om dessa planeter under 
vissa delar av sin snabbare årscykel.  
 
Effekten blir ungefär densamma som om du skulle 
cykla runt i ett innerspår på en bana och köra om 
en cyklist som befinner sig på något av de yttre 
spåren. I förhållande till dig så förfaller ju då den 
omkörda cyklisten att backa tillbaka. När du sedan 
hamnar på den delen av banan som återgår till 
utgångspunkten så förefaller den omkörda cyklis-
ten att röra sig framåt igen. De tre yttersta plane-
terna, Uranus, Neptunus och Pluto, rör sig så pass 
långsamt att deras aspekter kan aktiveras under 
hela tre fristående tidsperioder.    
 
Dessa följande texter skall givetvis inte tolkas i 
bokstavlig mening utan endast symboliskt. Exakt 
hur dessa inflytanden kommer att påverka just ditt 
personliga liv är naturligtvis omöjligt att förutsäga. 
Jag vill således varna för den känsla du kan få av 
att ditt öde ligger i händerna på någonting annat 
än dig själv. Enligt mitt sätt att se det är allting som 
”drabbar” oss, speglingar av någonting som är 
återkopplat till vårt inre. När du läser följande 
texter bör du därför se till möjligheterna att inte 
behöva vara ett offer för de negativa sidor som 
texterna beskriver, utan istället påminna dig om 
det hela tiden är upp till din fria vilja att ge din 
egen positiva respons på vad dessa inflytanden 
beskriver.  

I den här genomgången har jag valt att endast ta 
med de fem yttersta planeterna i solsystemet. 
Skälet till detta är att de rör sig så pass långsamt 
att de så att säga hinner göra ett mer varaktigt 
intryck i våra liv. De övriga planeterna som ligger 
närmare Solen rör sig så pass snabbt att de sve-
per förbi i vår tillvaro på ett mer tillfälligt och obe-
märkt sätt.  
 

Viktigt att tänka på! 

Livet på Jorden är ett drama! Ditt födelsehoroskop 
är ett personligt designat manuskript till det 
skuggspel du behöver leva och uppleva för att bli 
medveten om ditt sanna, autentiska själv. Din 
enda sanna verklighet döljer sig här och nu, inuti 
skuggorna av ditt levnadsdrama. Så snart du blir 
medveten om detta så inser du också att du inte 
alls är det drama du kommit att identifiera dig 
med, utan snarare den gudomliga själ som finns 
inlindad i dramat.  
 
Transiterna visar oss med en kuslig exakthet dör-
rarna till de ödessekvenser där vi kommit att ute-
stänga oss själva från oss själva. Hur mycket illa-
varslande projiceringar vi än målar upp på dessa 
dörrar, är det således inte dörrarna i sig själva som 
beskriver din verklighet. De visar bara ingångarna 
till de mörkrum där du behöver stämma möte med 
ditt verkliga själv. Att bokstavligen tro på de förut-
sägelser som så ofta målas upp i floran av astro-
logiska framtidsprognoser, i synnerhet när det 
gäller hårda aspekter från Saturnus och Pluto, är 
lika olyckligt och vansinnigt som att tro på konspi-
rationsteorier, skräckfilmer, eller vilka mardrömsli-
ka föreställningar som helst. Himlakropparnas 
inflytande i ditt levnadsöde kan bäst liknas vid en 
kosmisk palett med olika färgnyanser, som blan-
das med grundfärgerna i ditt födelsehoroskop.  
 
Vi kan omöjligt veta exakt vilka tavlor vårt lev-
nadsöde kommer att måla upp framför oss. Men 
med stöd av din inre ”levnadskonstnär” kan du 
utveckla din intuitiva mottaglighet för vad de olika 
nyanserna inom ditt spektrum av energier söker 
göra dig uppmärksam på.   Så behandla transiter-
na likt kosmiska vägskyltar som visar dig vägen ut 
ur skuggorna. Inte genom att undvika dem, utan 
genom att möta dem fullt ut. Det enda du behöver 
vara rädd för är din egen rädsla. Skuggorna är 
nämligen bara verkliga så länge du tror på dem. 
Den som kommer allra längst i förståelsen av vad 
som händer i ditt eget liv är naturligtvis bara du 
själv. Därför är det helt nödvändigt att du tänker 
på att försöka översätta budskapet i dessa tolk-
ningstexter till dig själv, till din egen livssituation 
och vad som utspelar sig i ditt eget liv. För att 
underlätta dina möjligheter till detta är det främst 
två saker du bör du tänka på när du läster tolk-
ningarna – nämligen, att du finner din egen känsla 
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för vilken typ av energier som transiten aktiverar 
och att du sedan så långt som möjligt försöker 
översätta dessa energier till dig själv och din egen 
rådande livssituation. Genom att använda dessa 
prognoser som en översiktlig karta över din 
kosmiska landskapsbild har du en möjlighet att 
referera till olika förutsättningar omkring hur hän-
delserna utspelas i ditt liv.  
 
Resan genom ditt liv är en högst personlig förete-
else och exakt hur den kommer att gestalta sig 
framåt i tiden är ännu okänt och ligger således i 
högsta grad i händerna på ditt fortsatta levnads-
öde. Här är det således viktigt att inte använda 
dessa prognoser som ett sätt att försöka föregripa 
ditt levnadsöde. Då förvandlas tolkningarna oftast 
till självuppfyllande profetior.  
 
Avsikten med tolkningarna är endast att ge dig ett 
vidgat perspektiv och en övergripande förståelse 
för hur ditt levnadsöde vill utforma sig. Så oavsett 
vad tolkningarna beskriver bör du aldrig någonsin 
tveka att följa de steg i livet som ödet vecklar ut 
framför dig. Jag nämner detta bara för att göra dig 
särskilt uppmärksam på de frestelser som en 
sådan här framtidstolkning kan erbjuda för att 
försöka föregripa, eller komma runt ditt levnads-
öde. Eftersom tolkningarna endast är symboliska 
spegelbilder av ditt levnadsöde bör de aldrig 
någonsin få styra eller kontrollera det levnads-
drama som agerar framför spegeln. Allting börjar 
alltid med oss själva – inifrån och ut – jag för värl-
den. Så snart vi tillåter våra världsliga spegelbilder 
att bestämma vår väg blir vi till hjälplösa offer – 
utifrån och in – världen mot mig!  
 

Aspektmönster 
Jupiter i trigon med Uranus  

(220601 – 220920), (230120 – 230228) 

Det tar ungefär tolv år för Jupiter att färdas ett helt 
varv genom zodiaken. Allteftersom den bildar 
ständigt nya aspekter till planeterna i födelsehoro-
skopet kommer de sidor av din personlighet som 
symboliseras av planeten ifråga att få en mycket 
framträdande position. Jupiter öppnar upp för våra 
positiva möjligheter genom att tillgodose vår öns-
kan om tillväxt och personlig utveckling på alla 
plan. Jupiter som transitplanet beskriver således 
något av en skördetid för de sidor av dig själv som 
kommer under dess inflytande. 
 
Under ovanstående tidsperioder bildar Jupiter en 
harmonisk förbindelse med den punkt där du har 
planeten Uranus placerad i ditt födelsehoroskop. 
Den här transiten kännetecknar vanligtvis en peri-
od av spänning, upplysning och positiva överrask-
ningar. Om man sätter nyckelord på dessa plane-

ter och summerar innebörden skulle det bli unge-
fär: lyckliga, välgörande, helande (Jupiter) + klar-
görande insikter (Uranus). Under inflytande av den 
här transiten upplever du helt enkelt ett ökat be-
hov av att få utrymme till att kunna expandera 
gränserna för ditt medvetande. Kontakt med 
främmande länder och kulturer kan vara stimule-
rande och berikande för dig under den här tiden.  
 
Även erfarenheter från alternativa slag av kun-
skapsinriktningar, eller inslag av nytänkande i 
största allmänhet. Intressegrupper med en alterna-
tiv livsåskådning kan ge dig nya meningsfulla 
insikter om sådant som ger dig möjligheter att 
överskrida gränserna för ditt medvetande. Detta 
är överhuvudtaget en bra tid för astrologi och 
nyandliga intressen och att möta människor med 
vilka du kan dela sådana intresseområden. Så 
experimentera gärna, ta nya risker och lossa ban-
den kring dina fördomar, vare sig du tycker att du 
behöver detta eller inte. Här har du ett strålande 
tillfälle att ge utrymme åt nya spännande levnads-
perspektiv att få komma in i ditt liv. 
 

Jupiter trigon Mc  

(230301 – 230415) 

Under den här tidsperioden mottar du ett under-
stödjande, positivt inflytande från Jupiter som först 
och främst kommer att påverka din yrkesroll, eller 
din övergripande målsättning i livet. Här kan du 
således förvänta dig en positiv expansion av de 
områden i ditt liv som du gärna vill satsa lite extra 
på att kunna förverkliga. Under den här tiden 
uppfylls du av en ny positiv attityd till det du gör, 
vilket också boostar dig med en förnyad tro på 
framtiden och på dina möjligheter att lyckas. Allt 
detta väcker naturligtvis en känsla av tillfredsstäl-
lelse och optimism.  Här har du även goda möjlig-
heter att dra nytta av dina intellektuella talanger 
och även vinna fördelar av dina förbindelser med 
inflytelserika människor, i synnerhet då med avse-
ende till dina yrkesmässiga mål.  
 
Den här transiten kännetecknar en period då du 
skördar frukterna av tidigare lärdomar och erfa-
renheter, något som gör detta till en utmärkt tid att 
integrera mer av dina kunskaper och samtidigt ge 
uttryck åt din naturliga förmåga att vara en stöd-
jande, vägledande och rådgivande person inom 
ditt eget kunskapsområde. Här har du också upp-
nått en position som ger dig rätt att själv förvänta 
dig någon form av motprestation från arbetskolle-
ger, överordnade, eller från människor som på 
något sätt kommer i beröring med ditt eget ar-
betsområde. Om du trots allt inte känner dig helt 
nöjd med den riktning din karriär har tagit fram till 
nu bör du kanske utnyttja det positiva inflytande 
du har under den här tiden till att ändra sådant du 
inte är helt nöjd med. 
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Saturnus i opposition till Mc  

(220115 – 220331), (220815 – 221231) 

Genom Saturnus inverkan som transitplanet kom-
mer vi att fokusera vår uppmärksamhet kring de 
företeelser som symboliseras av den planet i 
födelsehoroskopet som Saturnus aspekterar. Vi 
kan även beskriva detta som en hållfasthetstest 
eller en besiktning av de egenskaper som hör 
ihop med planeten i fråga. 
 
Under större delen av 2022 kommer Saturnus att 
befinna sig i området mitt emot zenitpunkten (Mc) i 
ditt horoskop. Det kommer att med all sannolikhet 
att ha en prövande inverkan på dina yrkesmässiga 
och sociala förhållanden. Det här är en extremt 
viktig period av ditt liv och du bör ta dig en grund-
lig titt på vad du arbetar, eller sysselsätter dig 
med. Du håller som bäst på att inleda en helt ny 
fas av aktiviteter som kommer att få en avgörande 
betydelse för de närmaste åren av ditt liv. Svårig-
heten med den här transiten är att den här om-
ställningsprocessen kan vara så subtil att du inte 
ens märker hur viktiga och avgörande dina mått 
och steg kommer att vara under den här tiden.   
 
Just nu går du igenom en förberedande period 
där du antagligen känner det som om du bara 
trampade vatten, utan att egentligen komma nå-
gonstans. Många människor kan uppleva de när-
maste åren som föregår den här transiten som 
extremt besvärliga, fyllda av den ena motgången 
efter den andra. Detta symboliserar slutfasen av 
vad man skulle kunna kalla en lågvatten period i 
ditt liv, och från och med inledningen av den här 
transiten påbörjar du äntligen en gradvis klättring 
mot det som så småningom kommer att utgöra en 
höjdpunkt i din karriär. Under den här tiden bör du 
se över ditt personliga och privata liv, eftersom 
detta är ett område som tids nog kommer att krä-
va mycket av ditt ansvar. Försök att inte negligera 
detta genom att göra dig alltför upptagen med ditt 
professionella liv. Se till att göra alla de nödvändi-
ga åtgärder som kan tänkas behövas, så att den 
här delen av ditt liv känns så trygg och säker som 
möjligt. Det är inte helt ovanligt att personliga 
relationer avslutas i samband med den här transi-
ten. Men det innebär samtidigt att du ges möjlig-
heter att utveckla nya relationer som kommer att 
matcha din nya livsstil på ett bättre sätt. Du är på 
väg upp igen och din framtid kommer att vara 
beroende av den grund du lägger för ditt liv under 
den här tidsperioden. 
 

Saturnus i konjunktion med Mars  

(220320 – 220831), (221215 – 230210) 

Definiering och växt genom begränsning av ditt 
handlingsutrymme och din handlingskraft. 

Saturnus i kontakt med Mars markerar startpunk-
ten för en helt ny cykel när det gäller mod, hand-
lingskraft och vitalitet.  Mars har bland annat sitt 
uttryck i kroppens vitalitet och motorik. Saturnus 
kommer in som en bromsande kraft som innebär 
att du antingen upplever att du minskar i snabbhet 
eller känner dig stelare och trögare än vanligt. 
Den här transiten kan beskrivas som en test som 
går ut på att skärpa din förmåga att kunna kon-
centrera och disciplinera din handlingsförmåga för 
att du ska bli bättre på att kunna uppmärksamma 
dig själv och din egen handlingsmotorik. Din 
handlingsfrihet kan kännas lite beskuren under 
den här tiden. Du kanske hamnar i en arbetssitua-
tion där du inte längre har samma frihet när det 
gäller hur du använder din tid eller vad du väljer 
att syssla med. 
 
Processen kan också handla om hur modig du 
känner dig. Saturnus saktar ner och bromsar in. 
Kanske har du mindre kraft och lust än annars, 
eller så är det modet som sviktar. Du litar kanske 
inte på dig själv och din egen kraft och kompe-
tens. Oavsett vad för slags situation du upplever 
så är det tid för dig att prioritera vad du vill använ-
da din tid och kraft till, lära dig nya sätt att få ut-
rymme till det du behöver. Nu när du blir kringsku-
ren av olika krav och förhinder erbjuder detta ett 
utmärkt tillfälle för dig att istället börja fokusera på 
hur du kan se nya vägar och möjligheter att få 
utlopp för din energi. Den här transiten ger dig 
möjligheter att stärka ditt självförtroende genom 
de olika slags hinder du möter och genom att du 
tvingas utmana din förmåga att finna ny konstruk-
tiva sätt att komma vidare. Och framfört allt genom 
att du blir tvungen att prioritera sådant som verkli-
gen är viktigt för dig. Så länge du tillåter yttre hin-
der att ta ifrån dig din handlingskraft, är det faktiskt 
bara du själv som sätter käppar i hjulet för dig 
själv. Men genom att tvinga dig själv att anta de 
motstånd och utmaningar du möter under den här 
tiden kommer du istället att stärka både din egen 
handlingskraft och ditt självförtroende.  
 

Saturnus trigon Jupiter  

(220410 – 220731), (230110 – 230228) 

Saturnus i harmoniskt samspel med Jupiter känne-
tecknar en tid av samordning och jämvikt i ditt liv. 
Dina sociala och yrkesmässiga förhållanden är väl 
organiserade och löper utan större svårigheter. 
De förmåner du kommer i åtnjutande av under 
den här tiden har inte så mycket med tur att göra, 
de är snarare välförtjänta frukter av ett väl utfört 
arbete.  
 
Den kanske största tillgången med den här transi-
ten är att du ges möjligheter att på ett klargörande 
sätt se hur olika delar av ditt liv fungerar tillsam-
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mans som en integrerad helhet. Du uppnår en 
klarare förståelse av vilka regler som gäller och du 
känner dig beredd att arrangera din tillvaro i en-
lighet med dessa villkor. Din attityd gentemot livet 
antar en mer pragmatisk och praktisk inriktning. 
Du blir helt enkelt mer benägen att acceptera 
saker och ting precis som de är och samtidigt 
arbeta tålmodigt för att försöka förbättra situatio-
nen. Du befinner dig nu i det gynnsamma läget att 
du kan göra viktiga och förnuftiga val som kan 
komma att påverka din framtid på ett konstruktivt 
och positivt sätt.  
 
Detta är en utmärkt tid för att konsolidera och 
stärka olika aspekter av ditt liv. Till exempel sätta 
undan pengar för framtiden, se över tillgångar och 
försäkringar av olika slag. Det handlar här om 
gynnsamma tillfällen att sluta fred med, och korri-
gera svåra och bekymmersamma aspekter av ditt 
liv, eller med människor som på ett eller annat sätt 
kan vara delaktiga i dina problem. Inom en inte 
alltför avlägsen framtid, när Saturnus bildar en 
opposition till Jupiter, blir det avsevärt mycket 
svårare att ta hand om de lösa pusselbitar du 
lämnar efter dig nu. Just nu kan du tillgodoräkna 
dig tillräckligt mycket av den framförhållning som 
krävs för att kunna se det övergripande perspekti-
vet av din verklighet och för att kunna göra de 
nödvändiga korrigeringar som krävs.  
 

Saturnus opposition Pluto  

(230210 – 230331), (230901 – 231231) 

Konfrontation med starka krafter, möten med 
andras auktoritet som står hindrande i din väg. 
Detta är kraftmätningar med andra som tvingar dig 
att inse vilken kraft du egentligen har tillgång till. 
 
Den mest passande rubriken för detta inflytande 
torde nog vara; ”öga för öga, tand för tand”. Under 
den här tiden kan det kännas som att du befinner 
dig i en situation då du antingen går och gömmer 
dig för att andras styrka känns så stor och över-
mäktig och att du själv är så liten och svag, eller 
också tampas du med impulsen att vilja slå andra 
på käften. Det är således starka inre krafter som 
rör sig inom dig. Det här gör att du också upplever 
den här transiten på ett påtagligt kroppsligt plan. 
Det kan ske i form av muskelspänningar, huvud-
värk eller magont, men kanske allra vanligast 
ryggvärk. 
 
Du upplever att du lever under en stor fysisk eller 
psykisk anspänning. Livet känns tungt och du 
tycker inte att du klarar av att tampas med de 
motstånd du möter. En liten tröst i den här situa-
tionen kan vara att det är precis så här det behö-
ver vara för att den process som nu pågår inom 
dig ska kunna leda dig fram till något väldigt bra 

lite längre fram. Vi lever i en ansträngd tid då vi 
tror att det innebär låg status att må dåligt, att ha 
dåligt självförtroende eller känna att man inte fixar 
sitt liv. Många skuldbelägger sig själva för att de 
inte lyckas bättre med sina liv. Här kommer kan-
ske en liten överraskning. Det är inbyggt i livet 
själv att det faktiskt ska vara lite jobbigt och jäkligt 
ibland. Varje jobbig period är nödvändig för att vi 
ska komma fram till den utmattningspunkt då vi 
slutligen kapitulerar inför trycket och blir motive-
rade att göra de förändringar vi behöver göra för 
att kunna växa som människor. 
 
Det finns en stark kraft inom dig som längtar efter 
att öka din verklighetsförankring, stärka din själv-
respekt och göra dig allt bättre på att ta ansvar för 
ditt eget liv. Din djupaste kraftkälla längtar efter att 
växa fram och bli tydligare. Du har en längtan efter 
att sätta din prägel på världen, komma med ditt 
bidrag. Ironiskt nog hittar man allt som oftast det 
bidraget på det område som man känner sig som 
svagast eller räddast! Vilket ska ditt bidrag bli? 
 

Saturnus i trigon med Ascendenten  

(230201 – 230430), (230801 – 240120) 

Saturnus närmar sig en harmonisk förbindelse 
med Ascendenten i ditt födelsehoroskop. Inflytan-
det från den här transiten kommer att ha en stöd-
jande och underbyggande inverkan på din själv-
känsla, i synnerhet beträffande de sätt på vilka du 
går ut med dig själv i mötet med andra människor.  
 
Under den här tiden kan du ha en upplevelse av 
hur omvärlden tycks forma sig i överensstämmel-
se med dina personliga initiativ. Det här kommer 
även att stärka dina möjligheter att profilera dig på 
ett respektingivande sätt gentemot din omvärld. 
Den här transiten indikerar en stabil fas i avseen-
de till hur du kommer att utforma din verklighet. 
Det sätt på vilket du närmar dig ansvarsfulla upp-
gifter blir mer moget, disciplinerat och väl genom-
tänkt, vilket också får till följd att du inger ett större 
förtroende så att människor tar dig på större allvar. 
 

Saturnus i trigon med Neptunus  

(230310 – 230520), (230715 – 240131)  

Slutligen närmar sig Saturnus en harmonisk för-
bindelse med Neptunus. Inflytandet från den här 
transiten kommer att ge dig oanade möjligheter 
att uppnå en mer subtil, intuitiv förståelse för hur 
du har byggt upp och inordnat din egen verklighet 
fram till nu. Under de senaste åren har du antagli-
gen genomlevt perioder av diffusa tvivel och osä-
kerhet beträffande din egen kompetens och de 
rent konkreta omständigheter kring vilka du byggt 
upp din verklighetsgrund. Även om dessa perio-
der kan ha känts tunga och motiga har de ändå 



 23

bidragit till att skänka dig en ny, mer ödmjuk syn 
på din verklighet – en syn som tillåter dig att vara i 
intuitiv kontakt med andliga, och metafysiska kvali-
téer. Detta är således en bra tid för dig att på alla 
sätt fördjupa och vidareutveckla denna finstämda 
verklighetsperception. Först och främst är det en 
bra tid för dig att studera sådana områden som 
kan bidra till att höja din medvetenhet, t.ex. yoga, 
mystik och olika slag av metafysiska discipliner. 
Med hjälp av den här transiten ökar du även din 
förmåga att på ett mer konkret sätt kunna införliva 
sådana eteriska värden i din tillvaro. Här handlar 
det således inte bara om vackra drömmar som en 
verklighetsflykt, utan tvärtom handlar det om prak-
tiskt tillämpad idealism.  
 
Under den här tiden känner du dig säkerligen 
mindre sporrad av ditt ego än annars. Dina hand-
lingsmotiv är istället inspirerade av en högre, uni-
versell längtan efter enhet och försoning. Utifrån 
denna längtan kan du hänge dig åt aktiviteter som 
på olika sätt hjälper dig att förverkliga dina högre 
ideal. Här ryms även din omtanke om andra män-
niskor genom de sätt på vilka du kan vara ett stöd 
och en hjälp åt andra, utan att för den skull förne-
ka dig själv. Det förefaller snarare som om allt du 
gör under den här tiden är ett konsekvent uttryck 
för en högre, mer universellt inspirerad sida av dig 
själv. Dina drömmar och ideal är inte i konflikt med 
verkligheten under den här tiden. De befinner sig i 
en kreativ, fruktbar balans med varandra. Dina 
ideal ger dig inspiration till en harmonisk utform-
ning av din verklighet, samtidigt som den yttre 
världen bildar underlag åt nya ljusa drömmar och 
visioner.  
 

Uranus kvadratur Mc Lejon  

(210615 – 211031), (220401 – 230710),  

(231020 – 240430) 

Uranus symboliserar den gränsöverskridande 
energin och den påverkar våra födelseplaneter 
genom att skapa en provokation mot det sätt som 
vi envisas med att hålla kvar i gamla invanda präg-
lingar, och manar oss till att våga bryta upp och 
befria oss själva från det gissel det innebär att 
leva som en fånge i sina gamla livsmönster. 
 
Mc är den högsta punkten i horoskopet och den 
symboliserar ditt personliga kall. Vad du upplever 
som din livsuppgift. Här befinner sig Mc i Lejonets 
tecken vilket berättar att du gärna väljer en yrkes-
roll som erbjuder dig en framträdande plats. Du 
gillar att synas och få uppmärksamhet för allt du 
skapar och ger uttryck åt genom dig själv. På 
många sätt upplever du säkert världen som din 
scen och sannolikt har du säkert också ett utveck-
lat väderkorn för att sniffa upp varifrån uppskatt-
ningen och applåderna kommer. Om du på något 

sätt förnekat dina egna anspråk beträffande din 
målsättning i livet, eller drastiskt minskat din per-
sonliga frihet under de senaste åren, eller på 
annat sätt låtit dig begränsas av omvärldens kon-
ventioner och förväntningar, desto häftigare 
kommer du att reagera på den här influensen. För 
den som ännu är relativt ung kan den här tiden 
komma att innebära en del intensiva uppgörelser 
med familjebakgrund och föräldrar. I själva verket 
kan den här aspekten leda till plötsliga konflikter 
både med föräldrar och överordnade personer 
oavsett vilken ålder du befinner dig i. Men för den 
som är lite äldre väcker detta inflytande en akut 
längtan efter förändring och frigörelse, att äntligen 
få bryta sig loss från en alltför rutinmässig och 
ensidig målinriktning i livet.  
 
Om du trots allt inte skulle vara medveten om 
några synbara effekter, men ändå uppfatta närva-
ron av underliggande spänningar i ditt liv, kommer 
du ändå att uppleva den här transiten som en 
störning i ditt arbete eller i ditt privatliv. Det kom-
mer att tvinga dig att rannsaka din inriktning i livet 
och att göra förändringar som ger dig en större 
frihet att kunna uttrycka dig själv. Om ditt liv där-
emot flyter på i ett smidigt tempo och du upplever 
att du lyckas förverkliga det du värdesätter som 
dina mål i livet, kommer inte den här transiten att 
ställa till med någon större dramatik. En del smärre 
justeringar kommer säkert att ske, men i huvudsak 
kommer du att upptäcka nya intressanta möjlighe-
ter som ger dig allt större handlingsfrihet. Du 
kommer att få bättre möjligheter att kunna göra 
det du helst vill. Olika slag av restriktioner och 
begränsningar i ditt liv lyfts plötsligt bort och läm-
nar dig fri att leva på ett sätt som tidigare inte varit 
möjligt för dig. 
 

Uranus i kvadratur till Mars  

(230615 – 231120), (240401 – 240731),  

(241001 – 250510) 

Uranus närmar sig samtidigt ett dynamiskt förhål-
lande till planeten Mars. Det indikerar ett upp-
brottsskede och ett sökande efter nya spännande 
handlingsvägar. I samband med detta bör du 
också vara uppmärksam på en ökad tendens mot 
impulsiva handlingar, snabba beslut och liknande 
ageranden som i värsta fall kan få plötsliga och 
oönskade konsekvenser för dig. Under den här 
tiden kan du känna det som om ditt ”jag”, tillsam-
mans med ditt personliga revir, står på spel och att 
detta provocerar dig till att vilja hävda dig själv 
mer än vanligt, oavsett vilka risker du utsätter dig 
för. Vilken typ av risktagande det kan handla om 
står visserligen i relation till din ålder och dina 
livserfarenheter, men oavsett detta handlar det 
om något slag av genombrott, eller uppbrott be-
träffande dina tidigare handlingsmönster.   
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Mot bakgrund av detta inflytande kan det uppstå 
avsevärda spänningar och konfrontationer med 
andra människor som du upplever står i vägen för 
dig under den här tiden. Du kommer troligtvis att 
känna dig mer irriterad och störd över andra män-
niskors oförutsedda handlingar. Den här transiten 
utmanar din känsla av säkerhet och självförtroen-
de, och i vilken utsträckning du tror att du kan 
hävda dig själv bredvid andra människor. Ju mer 
osäker du känner dig, desto större risk är det att 
du gör någonting impulsivt och ogenomtänkt bara 
för att demonstrera för omvärlden att du minsann 
vågar och att du är någon att räkna med. Auktori-
tetspersoner av olika slag som du upplever be-
gränsar din känsla av personlig rörelsefrihet och 
frihet att uttryck dig själv blir ofta en måltavla för 
det här slaget av personlig frigörelseprocess. Det 
är naturligtvis inget fel i att vilja hävda sig själv och 
markera sina egna frihetsbehov, men de olika sätt 
du väljer att göra detta på, kan i värsta fall vara 
ganska självsvåldiga under detta inflytande. Gör 
precis det du måste göra, men försök ändå att 
agera så konstruktivt och diskret som möjligt.  
 
Det här kan också vara en tid av dramatiskt upp-
vaknande när det gäller din sexualitet, dels på 
grund av en mer experimentell attityd till sex. 
Kärleksaffärer brukar ha den inverkan att de livar 
upp sinnet och kroppen och här kan suget efter 
frihet i värsta fall hota ett redan etablerat förhål-
lande. För att undvika att sabotera värdefulla för-
hållanden nu, är det kanske nödvändigt att du 
istället ser till att tillgodose ditt behov av nya ut-
maningar på något mer odramatiskt sätt, kanske 
genom något nytt spännande projekt att ta dig för 
i ditt privatliv. Det bästa sättet att bemöta den här 
transiten är att försöka skapa en trygg och säker 
känsla för vem du är och vad du gör. Då kan du 
tona ner ditt behov av att vilja bryta dig loss och 
undviker därmed en del onödiga risktaganden. Du 
kan fortfarande känna dig manad att göra någon-
ting som markerar ett genombrott från dina nor-
mala rutiner, men det kan du göra ändå – utan att 
det behöver bli överspänt eller kaotiskt. 
 

Neptunus i kvadratur till Saturnus  

(210501 – 210815), (220301 – 240415),  

(241001 – 250215) 

Neptunus som transitplanet speglar olika trender 
och livsstilar som så att säga ligger i tiden. Här kan 
vi betrakta Neptunus som en spegelbild av våra 
kollektiva drömmar och ideal. Den påverkar plane-
terna i födelsehoroskopet på ett sådant sätt att 
den väcker nya drömmar och förhoppningar inom 
oss, med anspelning på den planet som Neptunus 
influerar. Den symboliserar en uppmaning till oss 
att försöka använda den aspekterade planetens 
egenskaper på ett mer hängivet och intuitivt sätt. 

Den här transiten symboliserar en tidsperiod i ditt 
liv under vilken uttjänta delar av dina gamla refe-
rensramar och strukturer löses upp för att ge ut-
rymme åt en ny formatering av din verklighetsupp-
fattning, ett format som bättre överensstämmer 
med den du är idag. Detta är ofta en period av 
resignation och begrundan, eftersom många av 
de strukturer och principer du har byggt upp din 
tillvaro kring inte längre känns lika meningsfulla.  
 
Allt som rör dina ursprungliga levnadsprinciper, 
din syn på auktoriteter och föredömen i största 
allmänhet, kommer att genomgå en nödvändig 
revidering, något som med tiden ger dig en för-
ändrad verklighetsuppfattning och en ny känsla 
mening. Du kan uppleva det som om människor 
och saker du har fäst dig vid och grundat din 
trygghet på, glider dig ur händerna under den här 
tiden. Det ger dig samtidigt möjlighet att definiera 
om en del grundläggande förutsättningar kring hur 
du vill utforma ditt liv, och samtidigt ompröva en 
del tidigare val angående vem och vad du kan 
räkna med och vem du kan våga lita på. Alla tidi-
gare strukturer eller uppfattningar som stelnat och 
blivit till en belastning för dig kommer successivt 
att lösas upp och försvinna under inflytande av 
den här transiten. 
 
Det kan vara särskilt viktigt under den här tiden att 
du överväger dina mer långsiktiga konkreta mål i 
livet och frågar dig själv om dessa verkligen er-
bjudit dig någonting av bestående värde. När du 
närmar dig slutskedet av ditt liv, kommer du att 
inse att det egentligen bara är själva den essenti-
ella kvalitén av dina samlade erfarenheter, och de 
handlingar du utfört, som kan skänka dig något av 
bestående värde - personlig status och materiella 
tillgångar kommer då att ha en väldigt ringa bety-
delse. 
 

Pluto kvadratur Merkurius  

(190201 – 190630), (191201 – 220228),  

(220701 – 221231) 

Pluto har en mycket drastisk och omvälvande 
inverkan som transitplanet. Dess uppgift är att 
blottlägga och eliminera de djupare orsakerna till 
den kontroll och självbevarelsedrift vi kommit att 
mobilisera genom det symboliska tema som hör 
ihop med den himlakropp som Pluto transiterar. 
 
Sedan några år tillbaka befinner sig Pluto i ett 
utmanande förhållande till Merkurius. Den här 
transiten symboliserar en tid när dina idéer om 
världen i största allmänhet, och dina missförstånd 
kring detta i synnerhet, kommer att utmanas på ett 
mycket kännbart sätt. Den representerar samtidigt 
en period när ditt tänkande fördjupas på ett avse-
värt sätt, vilket förmår dig att omfatta idéer som 
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tidigare varit alltför krävande eller djupsinniga. I 
det här avseendet kommer du troligen också att 
vilja försöka övertyga andra om dina nyvunna 
övertygelser.  
 
Dina vardagliga kontakter som äger rum inom ditt 
omedelbara samspel med omvärlden – konversa-
tioner, brev, telefonsamtal och liknande utbyten – 
kan komma att utvecklas till ganska intensiva 
möten. Det hänger samman med en ökad tendens 
till att du försöker tvinga på dina idéer på andra 
utifrån en mer fanatisk övertygelse om riktigheten 
i dina argument, eller att du råkar ut för andra 
människor som gör samma sak mot dig. Vad som 
är viktigt här är att du vet exakt var du har dina 
begränsningar och vad du vill åstadkomma med 
dina idéer. Du behöver också lära dig att kunna 
tillåta andra människors idéer att samexistera med 
dina egna. Det är således varken bra att du auto-
matiskt böjer dig inför någon annans ståndpunkter 
eller kräva att andra skall vika sig för vad du tyck-
er.  
 
Om dina erfarenheter under den här transiten 
verkar kullkasta saker som du tidigare trott på, 
försök då inte lura dig själv genom att inte låtsas 
om att det är på det viset. Se sanningen i vitögat 
och försök ta reda på vad som verkligen pågår. 
Den här transiten kan bli en verkligt lärorik period i 
sin mest positiva bemärkelse. Allteftersom du 
upptäcker att dina inre mentala strukturer och 
tankemönster är i behov av genomgripande för-
ändringar, öppnar sig oanade möjligheter att 
komma fram till någonting helt nytt och mycket 
bättre. 
 
En annan sida av den här aspekten är att du kan 
känna en speciell dragningskraft mot nya idéer 
som anger en sfär av intensiva, emotionella över-
toner. Idéer som har ett innehåll av djup och my-
stik känns mycket fängslande för dig nu, och detta 
kan väcka upp ett intensivt begär inom dig att vilja 
utforska den dolda, gåtfulla sidan av livet. Om du 
bara är uppmärksam på vad du håller på med så 
kan detta inte vara till någon nackdel, utan istället 
kan det ge dig nya insikter och en helt ny förståel-
se för hur det egentligen ser ut bakom livets 
”mentala kulisser”. 
 

Pluto i kvadratur till Månen  

(180201 – 180731), (181201 – 230131),  

(230801 – 231231) 

Pluto i ett dynamiskt förhållande Månen innebär 
alltid en djupdykning i själens domän. Inflytandet 
från den här transiten framkallar oerhört intensiva 
återverkningar inom ditt emotionella och personli-
ga liv och kommer att utgöra en prövande test på 
dina inre psykologiska processer. Du kan känna 

dig tvingad att gräva djupare in i dig själv än du 
någonsin gjort tidigare för att finna de svar du 
söker, främst då kring ditt ursprung och dina själs-
liga rötter.  
 
På en rent psykologisk nivå blottlägger den här 
transiten uttjänta känslomässiga beteendemönster 
ur ditt förflutna som inte längre har någon relevans 
i ditt nuvarande liv. Den för också upp förflutna 
känslominnen till ytan där de kan komma att på-
verka uppgörelser med känslomässiga beroende-
förhållanden som du befinner dig i under den här 
tiden. Du kan känna dig driven av tvingande, irra-
tionella känslor som kan få dig till att göra saker 
och ting som du säkerligen aldrig skulle göra om 
du var helt klar över dig själv och dina inre motiv. 
Djupa psykologiska omställningar äger nu rum i 
ditt inre, något du verkligen inte bör ignorera eller 
försöka sopa under mattan. Istället bör du göra allt 
som står i din makt för att försöka förstå vad som 
händer. 
 
Den här transiten indikerar ofta någon form av 
känslomässig maktkamp med någon som finns 
inom ditt personliga liv. En sådan kamp kan i värs-
ta fall vara ganska destruktiv, ofta med inslag av 
skuld, svartsjuka, manipulation och dolda intrig-
spel. Här finns således inga direkt synliga eller 
uppenbara avslöjanden av era inbördes positio-
ner. Det kan krävas en extremt skarpsynt iaktta-
gelseförmåga för att se vad som verkligen händer. 
Den här transiten kan också indikera en relation i 
vilken du känner dig intensivt fascinerad av en 
annan person, även om du vet att relationen kan-
ske inte är bra för dig. Det kan kännas som om du 
var besatt av någon och oförmögen att bryta dig 
loss. I själva verket upplever du en förträngd 
aspekt av dig själv som speglas upp genom den 
andra personen. 
 
Du kommer säkerligen att genomgå en del dras-
tiska förändringar inom ditt privata liv under den 
här transiten, vilka är yttre speglingar av den för-
vandlingsprocess som pågår inom dig själv. Den 
närliggande och mest intima sidan av ditt privata 
liv står också i förbund med dina innersta psyko-
logiska motiv. Men trots de starka och intensiva 
känslor som nu väcks upp inom detta kärnområde 
kan denna process samtidigt vara tämligen osyn-
lig och svår att begripa för dig själv.  
 
Du kan upptäcka ansenliga dolda spänningar som 
byggts upp mellan dig och dina närmaste, antagli-
gen under lång tid bakåt i ditt liv, spänningar du 
inte längre orkar härbärgera och som därför kan 
leda till känslomässiga konfrontationer. Det är dina 
närmaste relationer inom din familj och din släkt 
som främst är måltavla för den här typen av käns-
lomässig maktkamp som jag tidigare beskrivit; 
undvik dessa intrigspel, eftersom de kan vara 
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mycket destruktiva i en familjesituation. Dessutom 
riskerar de att beröva dig på din mest grundläg-
gande energi och din känsla av hemvist i dig själv. 
Egna föräldrar är särskilt ofta en källa till den här 
typen av konflikter.  
 
Det kan även förekomma andra slag av föränd-
ringar inom ditt privata liv under den här tiden. Du 
kanske flyttar, eller gör genomgripande föränd-
ringar inom ditt nuvarande hem. Återigen så hand-
lar det om hur din yttre inramning kommer att 
påverkas av den förvandling som pågår i djupet 
inom dig själv. 
 

Pluto kvadratur Jupiter  

(200201 – 220731), (210101 – 230228),  

(230701 – 231231)  

Inflytandet från den här transiten erbjuder en 
enorm potential för tillväxt och expansion i ditt liv, 
men det finns samtidigt några saker du bör se upp 
med. Den positiva genomdrivningskraft som den 
aspekten betonar gör det möjligt för dig att avan-
cera på olika områden av ditt liv, men speciellt 
inom dina sociala engagemang och inom ditt 
yrkesliv. När transiten fungerar som bäst förstärker 
den en grundläggande optimism inom dig som 
hjälper dig att skapa de rätta förutsättningarna för 
att få saker och ting att utvecklas så som du tänkt 
dig. Det finns emellertid en fara att du tar dig vat-
ten över huvudet och överanstränger dig själv, att 
du helt enkelt tar på dig alldeles för mycket och bli 
mer involverad än du rimligtvis har kapacitet att 
klara av. Du riskerar således att hamna i en del 
pressande nödsituationer varje gång du övertras-
serar ramarna för dina faktiska möjligheter. Verk-
ligheten hinner förr eller senare ikapp dig och 
tvingar dig att återställa dina uppskruvade för-
väntningar till mer realistiska proportioner.  
 
En annan fara med den här transiten är att du kan 
utveckla en arrogant och överlägsen attityd i dina 
mellanhavanden med andra. I ditt uppförstorade 
självförtroende kan du anlägga en attityd av per-
sonligt självrättfärdigande, genom vilken du får 
dina angelägenheter och intressen att framstå 
som mer betydelsefulla än andras.  Det är oerhört 
viktigt att du är villig att kompromissa och att du 
anstränger dig för att även förstå andra männi-
skors position. Om du inte gör det kan du vara 
säker på att du får känna av andras missnöje på 
olika sätt.  
 
Inom den här transitens återverkningar finns även 
möjligheten att du låter dig bäras iväg av någon 
religiös, spirituell, eller metafysisk form av livs-
åskådning. Samtidigt kan det vara väldigt svårt att 
dra någon gränslinje för vad som är sunt och 
osunt, eftersom den här aspekten gör dig enga-

gerad på ett mycket intensivt och fördjupat sätt, 
företrädesvis inom områden som ägnar sig åt olika 
former av religiös och andlig transformation. Pro-
blemet är att du bör se till att upprätthålla din 
känsla för de rätta proportionerna i dessa avseen-
den. Försök aldrig påtvinga dina idéer på andra 
människor. Självklart är det önskvärt att du får 
möjligheter att kommunicera med andra kring de 
stora livsfrågorna, men låt andra få göra sina egna 
val och lyssna också till vad andra har att säga. 
Undvik att bli så låst av en idé att du vägar att se 
andra alternativ. Det finns en kamp här mellan den 
frisinnade öppenheten hos Jupiter och besatthe-
ten hos Pluto. Den här situationen öppnar således 
möjligheter antingen till positiv tillväxt, eller till 
destruktiva konflikter. Valet är ditt!  
 

Pluto i kvadratur till Ascendenten  

(210301 – 210630), (220101 – 260331),  

(260701 – 270131) 

Pluto i en utmanande aspekt till Ascendenten 
utlöser en omvälvande tid när det gäller din per-
sonliga identitetskänsla. Detta inflytande kommer 
att ge dig en förhöjd magnetisk, karisma runt din 
personlighet. Och genom din ökade utstrålning 
gör du ett kraftfullt inflytande på din omgivning. 
Eventuellt kan du komma att använda dig av en 
dold eller manipulerande strategi för att försöka 
säkerställa din trygghet i personliga förhållanden, 
något som kan vara uttröttande både för dig själv 
och för andra. Den utlösande faktorn bakom detta 
beteende utgår från din upplevelse av att känna 
dig kränkt eller överkörd som person, att du helt 
enkelt känner dig tvingad att under vissa extrema 
förhållanden manipulera med besvärande om-
ständigheter för att skydda din egen integritet.  
 
Även om du är begåvad med psykologiska ta-
langer och en förmåga att penetrera bakom den 
yttre fasaden av det du upplever omkring dig, bör 
du ändå vara försiktig med att inte tillåta dina mest 
personligt laddade övertygelser att infektera dina 
relationer med omvärlden. Den här transiten tjänar 
som en utmärkt påminnelse om det faktum att 
innan du kan sluta fred med världen, måste du 
först sluta fred inom dig själv. Så om du istället 
väljer att släppa kontrollen och hängivet följa din 
egen levande kraft, kommer du successivt ett 
upptäcka ett mer avspänt och fridfullt sätt att för-
hålla dig till din omvärld. 
 

Pluto i kvadratur till Månens noder  

(230201 – 230731), (231201 – 260331),  

(260701 – 261231) 

Slutligen närmar sig Pluto utrymmet mitt emellan 
dina bägge månnoder. Genom att studerar nästa 
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avsnitt som behandlar Månens noder får du en 
klarare bild av vad månnoderna symboliserar i 
horoskopet. Den här transiten kommer att ge dig 
en rejäl knuff framåt på den ödesväg som dina 
månnoder beskriver. Och i ditt fall handlar det om 
övergången från Oxen sammanhållna symbolvärld 
till Skorpionens tecken. Detta tema handlar väldigt 
mycket om hur du hanterar dina resurser. 
 
Under den här tiden kommer du säkerligen att 
konfronteras med en del negativa effekter som 
har sin utgångspunkt i gamla trygghetsmönster 
och djupt invanda personliga manér. Här handlar 
det om ett oerhört djupgående inflytande som på 
ett dramatisk och avgörande sätt kommer att styra 
upp och korrigera inriktningen i ditt liv. Graden av 
dramatik i detta kritiska skede står sedan helt och 
hållet i proportion till din nuvarande kontakt med 
din ödesväg i livet. Rent hypotetiskt skulle du 
kunna formulera detta som ett quiz, ställt till ditt 
eget levnadsöde; vilka drastiska åtgärder skulle 
mitt öde bli tvunget att vidta för att knuffa mig 
tillbaka på mitt rätta levnadsspår igen?  
 
Under den här tiden kan du således få uppleva en 
tvingande press att behöva reformera vissa per-
sonliga aspekter av ditt liv, för att bana väg framåt 
för vidare framsteg och personlig utveckling. Du 
kommer att tvingas gå till botten med personliga 
värderingar och djupt inrotade ställningstaganden. 
Det är också under den här tiden som kampen 
mellan starka och svaga sidor av din natur kan 
upplevas som mest utsatta och smärtsamma. När 
denna process är över kommer du att känna att 
du påbörjat ett helt nytt kapitel i ditt liv och att du 
samtidigt har grävt fram och eliminerat en hel del 
negativitet som tidigare blockerat din tillvaro. Den 
här transiten drar även till sig ett särskilt slag av 
dramatiska och ödesbestämda möten som har 
anknytningar med sådant som ligger dolt i ditt 
förflutna. Den här typen av ödesmättade förbin-
delser kan komma att dominera ditt liv för en tid – 
många av de företeelser som dessa möten tar 
upp till ytan kommer du sedan att kunna lägga 
bakom dig för gott. 
 
Det här inflytandet väcker upp en känsla av att 
ödet kommer i din väg och leder dig in i en helt ny 
riktning, något som på längre sikt kommer att 
medföra en djupgående omorientering av din 
livsväg. Det här kan även betyda att du blir inblan-
dad i - eller konfronterad med – någon form av 
grupp eller sammanslutning med något slag av 
utpräglat ideologisk orientering. På något plan kan 
du tvingas ta ställning till bruket eller missbruket 
av makt på en kollektiv nivå. Säkerligen kommer 
du att känna dig både pressad och utmanad på 
ett oundvikligt sätt under den här tiden och din 
personliga integritet kommer att prövas på djupet 
genom denna utsatthet.  

Hustransiter 
Det är även av stor betydelse att ha koll på vilka 
astrologiska hus transitplaneterna besöker på sin 
”rundresa” i ditt horoskop. Husen markerar olika 
upplevelseområden av ditt liv. Man kan likna des-
sa områden vid spelplaner färgade av de tolv 
olika teckenenergierna.  Zodiaken har sin start-
punkt i Väduren och som symboliserar personan 
och jagets revir, med sin spelplan kopplad till det 
första huset, medan andra huset gestaltar Oxens 
energier, som ett uttryck för ägande och egenvär-
de. Och på det här sättet ger husen uttryck åt 
tecknens energier genom hela zodiaken. Husen 
visar således var någonstans i livet olika händel-
ser iscensätts. När en planet transiterar ett visst 
husområde i ditt horoskop aktiveras detta livsom-
råde med betoning på den planetens symboliska 
kvalitéer. De långsammare planeterna kan befinna 
sig många år i samma hus, vilket markerar skilda 
perioder i ditt liv när du genomlever, bearbetar 
och utvecklar vissa sidor av din personlighet. 
 

Jupiter transit genom femte huset  

(220401 – 230315) 

Jupiter befinner sig just nu på genomresa i ditt 
femte hus. Det kännetecknar en tidsperiod då du 
får lust att pröva nya aktiviteter som har med ditt 
behov att vilja exponera och uttrycka dig själv att 
göra. Du börjar ta in nya saker, ungefär som att ta 
in ett nytt andetag. Antingen är det en kreativ ådra 
som börjar spira och utvecklas, eller också kom-
mer du i kontakt med nya aktiviteter, lek och nöjen 
som roar dig. Ofta sker detta genom ett rekrea-
tionsbehov eller genom möten med barn. Om du 
har egna barn innebär detta ofta en period av 
glädje, då du växer genom att vara en engagerad 
förälder. Människor som har någon konstnärlig, 
kreativ talang eller uttrycksform som kanske legat 
i malpåse under lång tid upplever vanligtvis en 
ökad entusiasm för att vilja sätta igång igen och 
skapa av hjärtans lust. 
 

Jupiter transit genom sjätte huset  

(230316 – 230515) 

När Jupiter så småningom når in i ditt sjätte hus 
sammanfaller detta vanligtvis med en tidsperiod 
då du upplever en ökad lust och motivation till att 
vilja bygga upp dig själv och till att organisera ditt 
liv så att det blir lättare och mer praktiskt för dig att 
hantera din tillvaro. Du blir mer medveten om din 
hälsa och skaffar dig kanske lite nya sunda vanor 
för att må bättre och leva ett hälsosammare liv. 
Det kan även handla om en yrkesmässig förbätt-
ring, att du planerar någon form av ny utbildning 
eller på annat sätt ser till att vidga dina vyer för att 
kunna bli mer berikad av ditt arbete.   
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Jupiter transit genom sjunde huset  

(230516 – 240510) 

När Jupiter slutligen gör entré i ditt sjunde hus 
betyder detta att du öppnar dig för att kunna ta in 
mer av andra människor. Din nyfikenhet på andra 
människor ökar och du trivs med att umgås med 
andra. Detta är också en period då du får en mer 
positiv syn på vad andra kan vara eller göra för 
dig. Här kommer du att expandera hela ditt fält av 
kontaktytor med andra människor, både när det 
gäller kärleksrelationer, goda vänner och arbets-
kamrater. Alla former av gemenskap får nu en 
större betydelse för dig och du kommer att kunna 
känna dig mer berikad och tillfreds av allt utbyte 
du kan få i gemenskap med andra människor. 
 

Saturnus transit genom fjärde huset  

(220215 – 250228) 

Saturnus resa genom ditt fjärde hus ställer dig öga 
mot öga med ditt inre tillstånd och din känslomäs-
siga mognad, det tillstånd som faktiskt utgör din 
bas här i livet. Saturnus sätter fingret på, och foku-
serar på den del av dig som du kanske helst väljer 
att dölja, som du kanske skäms över, kort sagt på 
ditt känsloliv. På engelska kallar man det din ”base 
of operations”. Vi kan kalla det din plattform, din 
utgångspunkt, kärnan i ditt inre. Med Saturnus i 
fjärde huset kan du känna dig trängd och mycket 
sårbar. Känslomässigt överväldigas du av känslor 
som du tidigare kanske inte ens visste om att du 
hade. Under denna period kan du komma att ge 
uttryck för dina djupare känslor på ett sätt som du 
tidigare ansåg dig för "fin” för eller för sofistikerad. 
Ofta tycker man att man reagerar primitivt och 
barnsligt, 
 
De allra flesta av oss undviker helst att ta någon 
närmare titt på sitt inre, allra minst vill man visa 
upp sitt nakna känsloliv för andra. Vi har tränat oss 
på att hålla upp en sköld i tron att vi skyddar oss 
själva. Ironiskt nog fungerar det inte så. Istället 
samlar vi på oss en massa obearbetade minnen 
som tär på vår energi och vår självkänsla. Det är 
bakgrunden till att denna period ofta upplevs som 
mycket svår. De av oss som har relativt lätt för att 
ge uttryck för sina känslor och för intimitet och 
närhet på ett känslomässigt plan klarar säkert den 
här perioden bättre. Medan de som ägnat sig åt 
självförnekelse, att göra rätt för sig eller åt att göra 
karriär på bekostnad av privatlivet, får nu uppleva 
sig själva på ett helt nytt sätt - något de helst vill 
slippa, men som de så småningom ändå kommer 
att uppskatta, eftersom detta innebär en period av 
stor känslomässig mognad och självinsikt. Det är 
under en period som denna du behöver lära dig 
att hedra varje steg du tar på vägen, i synnerhet 
då de steg där du känner dig liten och ynklig. 

När Saturnus går genom ditt fjärde hus aktualise-
ras den dualitet som spänner mellan ditt privatliv 
och ditt offentliga liv. Du blir medveten om det pris 
du betalar för att kunna leva upp till ditt Mc-
tecken, ditt yttre, offentliga erkännande. Du inser 
nu att du även måste integrera ditt inre privata liv, 
som du tidigare kan ha förträngt som opassande, 
ovärdig, eller något som varit fyllt av rädslor och 
faror. En eventuell familjehemlighet kan avslöjas 
nu. När Saturnus går in i ditt fjärde hus blir du 
smärtsamt medveten om dina rädslor, ditt känslo-
liv ropar högt och berättar om vad det lilla barnet i 
dig saknar för att må bra, men kanske framförallt 
att du blir varse att du faktiskt har ett litet barn 
inom dig. Det är som att du går in i en period där 
du blir medveten om brister i den känslomässiga 
delen av ditt liv, både i verkligheten och i symbo-
lisk mening. Du kommer till insikt om vilka ”repara-
tioner” som behöver göras. Du tar dina egna be-
hov på djupare allvar, du tvingas helt enkelt till det 
för annars mår du dåligt, känner dig förkrympt och 
ovärdig.  
 
Detta är en väldigt viktig period av inre växt och 
mognad. Det är nu du ser dina svagheter, brister 
och rädslor, och istället för att fördöma dem och 
förtränga dem till det undermedvetna, så kommer 
de upp till ytan nu. De kommer ofta i form av 
kroppsliga obehag, minnen från barndomen, sjuk-
dom, boendeproblem, kriser i familjen eller som 
kvävda rop från dina drömmar. Detta är en period 
som innebär att du tvingas känna in vem du fak-
tiskt är och bli mer medveten om vad du behöver 
göra för att stärka dig själv på olika sätt. I början av 
perioden är rädslorna och den bristande själv-
känslan väldigt påtagliga. De är nödvändiga före-
teelser för att du ska välja att fokusera på dessa 
och dig själv, och ta hand om de sidor av dig själv 
som du alltför länge förnekat. Du börjar nu bygga 
en helt ny plattform för dig själv och börjar lära 
känna dina ömtåliga sidor och tränar på att ta fram 
dessa i ljuset och på ett ömsint sätt se det poten-
tiella värdet av din egen mänskliga sårbarhet. Du 
lär känna dig själv på helt nytt sätt.  
 
Detta är en period då många väljer att gå i terapi. 
Många har problem med att klara sitt jobb på ett 
tillfredsställande sätt, en del kanske inte ens job-
bar på grund av sjukdom, och kan därför inte 
bygga sin självkänsla på sin yrkesidentitet. Nu 
måste du först och främst lära dig leva bara för din 
egen skull. Lära dig hedra och respektera det lilla 
och bräckliga i dig. Se dina känslor som en ovär-
derlig resurs som kan hjälpa dig komma vidare i 
livet. Du lär dig ta emot information från ditt un-
dermedvetna och börjar bygga en ny stabil platt-
form i ditt inre. Det här kan också manifestera sig i 
det yttre, genom att du rent praktiskt förändrar din 
hemsituation. Genom att kunna dela dina känslor 
med andra, upplever du en ny närhet och finner 
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ett nytt stöd i andra människor. Denna process för 
dig inte bara närmare dig själv, utan också närma-
re andra. Och paradoxalt nog upptäcker du att när 
du upplever din svaghet och står upp för den, så 
blir du plötsligt väldigt stark! 
 

Saturnus transit genom femte huset  

(250301 – 270228) 

När Saturnus så småningom fortsätter sin resa in i 
ditt femte hus inleder du ett omsorgsfullt arbete 
med att finslipa din förmåga att ge uttryck för vem 
du är, visa hur du känner och tänker, och definiera 
vad som är viktigt för dig att ge uttryck åt i ditt liv. 
Under detta inflytande tar din skaparkraft form. 
Detta sker genom att Saturnus sänker takten, 
stramar åt, och försätter dig i knepiga situationer 
där du tvingas ta personlig ställning utifrån dina 
egna personliga behov. Och här utmanas du att 
göra detta, även om du upplever att andra varken 
förstår eller instämmer, utan har en annan uppfatt-
ning om hur du borde göra. Detta är prövningen, 
att vara sann mot sig själv, stå på sig, trots andras 
påtryckningar. En viktig process för att hitta sin 
egen individualitet och sin inre styrka.  
 
Femte huset handlar om att öva upp vår 
skaparkraft, lekfullhet, kärlek och stärka vårt för-
hållande till barn och till förverkligandet av oss 
själva. Det kan också handla om att konkret skapa 
barn, fostra dem och utveckla vår föräldraroll i 
relation till våra barn. Genom våra barn ställs vi 
inför problem som inte kan undvikas. Det sker i 
förhållande till barnen i omvärlden, till våra egna, 
men också i relationen till barnet inom oss. Vi 
tränar på respekt, disciplin och ansvar i förhållan-
de till barnen såväl som till oss själva. Barnen ska 
inte ta över auktoriteten och få oss till sina tjäns-
tehjon. Vi ska inte heller köra över dem och för-
ringa deras betydelse och förmåga att klara sig 
själva. Utvecklingen nu handlar om att hitta våra 
roller i detta samspel, så att både barn och vuxna 
känner sig respekterade. Båda parter övar på 
gränssättning. Som vuxna börjar vi också inse att 
vi har ett litet barn inom oss, ett barn som också 
behöver ses, förstås och få stöd från vårt vuxna 
jag. Lyckas vi inte med det kommer vårt inre barn 
att styra vårt liv på ett omedvetet sätt. De problem 
vi har med barn omkring oss är oftast en spegling 
av de problem vårt inre barn brottas med.  
 
Just genom möten med barn och ditt sätt att rea-
gera känslomässigt kan du lära dig något om hur 
ditt eget inre barn en gång blivit satt på plats och 
hindrad i sin aktivitet och i sin spontana lust att få 
utforma sin egen upplevelse. Din spontana livs-
glädje kan ha blivit hämmad genom de krav du 
känt att alltid behöva uppträda så att omgivningen 
accepterar dig. Alltför många människor lider av 
att denna viktiga drivkraft blivit kvävd i sin linda. En 

kraft som på nytt måste erövras för att vi skall 
kunna få kontakt med livsenergin och skapargläd-
jen. Lekfullheten, glädjen och uttrycksfullheten är 
helt enkelt något livsviktigt för oss. Trots detta 
anser många att det är något barnsligt eller ett 
slags lyx, eller ett fritidsnöje som man inte riktigt 
kan ta på allvar. Den barnsliga skaparkraften är en 
rekreationskraft. Det handlar om en grundläggan-
de kraft och en möjlighet att låta den egna per-
sonligheten växa. Just den här typen av insikter 
uppenbarar sig medan Saturnus transiterar det 
femte huset.   
 
Om man har en idé eller ett projekt man vill ut-
veckla under den här perioden så upplever man 
ofta hur detta hindras, försenas och ifrågasätts på 
olika vis. Om man hindras bör man kanske ägna 
lite tid åt sina egna tvivel kring detta, för att kunna 
komma vidare. Dessa prövningar och hinder blir 
också en träning för oss i att stå på oss eller hitta 
nya vägar för att nå målet. Detta är också en pro-
cess som stärker vårt tålamod och vår uthållighet. 
Tålamod berättar om modet att tåla motstånd, att 
tåla sig, ge sig till tåls och veta att i sinom tid, när 
tiden är mogen, projektet godkänt, då kommer 
också hindren att ge vika. Femte huset handlar 
om kärlek, relationer, skaparkraft, artisteri, konst-
närskap och barn.  
 
När Saturnus går genom detta hus växer vi ofta 
genom att vi tvingas överbrygga de hämningar 
och motstånd som orsakat att vi lider någon form 
av brist på dessa områden. Den villkorslösa kärlek 
vi känt från våra barn är kanske inte längre någon 
självklarhet. Relationen vi kanske lever i känns 
sval eller mer begränsande och krävande än tidi-
gare. När vi vill skapa känner vi större motstånd. 
Självkritiken eller bristen på ork hindrar oss. Den-
na begränsning tvingar oss att prioritera, satsa på 
det som verkligen är viktigt för oss och som ger 
oss ny livsenergi. Detta leder till att vi börjar kunna 
profilera oss. Vi skapar ur vår egen inre motivation 
istället för efter de påtvingade former vi en gång 
kände oss tvungna att underkasta oss. Vi upple-
ver skillnaden mellan att skapa från vår egen inre 
lust, i motsats till de krav på prestation vi upplever 
från vår yttre värld.  
 

Uranus transit genom sjunde huset  

(180501 – 240731), (241101 – 250430) 

Uranus resa genom ditt sjunde hus ställer dig inför 
en del oförutsedda förändringar och uppbrott från 
det gamla, i synnerhet när det gäller relationer och 
samverkan med andra människor. Sjunde huset 
beskriver ditt sätt att se andra. Här vill jag först ge 
ett enkelt exempel på hur vi kan ha en grundläg-
gande bild av andra människor som genomsyrar 
allt vi gör. I en terapiövning för många år sedan 
fick vi bara gå runt i en grupp utan att se något. 
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Avsikten var att vi skulle observera oss själva. För 
mig blev detta jobbigt eftersom jag hade fullt upp 
med att väja undan så att jag inte skulle krocka 
med någon. Efter en stund kom jag på att det var 
just det jag behövde upptäcka. Då kunde jag göra 
ett val. Jag valde att sluta med min parerande och 
väjande attityd och bara gick. Jag kände mig stark 
och hade roligt resten av övningen.  
 
På liknande sätt har vi föreställningar om hur 
andra människor är och hur vi därför måste upp-
träda. Under inflytande av den här transiten kom-
mer en revolution att inträffa i förhållande till ditt 
gamla synsätt. I synnerhet kommer du att bli varse 
de föreställningar du haft som begränsat dig och 
hindrat dig att vara fri i förhållande till andra män-
niskor. Detta sker främst i mötet med andra. Inled-
ningsvis upptäcker du säkert en ökad känslighet 
inför de begränsande roller som uppstår i dina 
nära förhållanden, i vad man på engelska kallar 
"one to one relationships" d.v.s. i mötet med en 
person i taget och speciellt då de människor som 
du stöts och blöts mycket med. Det innebär att du 
får uppleva denna förändringsprocess i relationen 
till din partner, eller till dina arbetskamrater. Detta 
är också märkbart även i andra sammanhang, som 
med barn och föräldrar. Du vill inte längre sitta fast 
i gamla mönster och begränsande roller. 
 
Först börjar du känna en olust, en otillfredsställel-
se och irritation gentemot närstående. Så börjar 
mönstret klarna för dig och du får en helt ny insikt, 
eller snarare många insikter, som hjälper dig att 
bryta dig loss. En frigörelse kan ske inom den 
relation du lever i. Ibland krävs att du även bryter 
upp från ett förhållande som verkligen är slut, för 
att ge utrymme åt nya möjligheter för er båda. Det 
som är gemensamt för alla är att en ny och friare 
tid börjar. I allra första början kan du känna dig 
tagen på sängen av dina egna reaktioner och 
utspel. Men allt eftersom tiden går känner du dig 
glad och lycklig över det nya energifyllda liv du nu 
kan börja leva. 
 

Uranus transit genom åttonde huset  

(240801 – 241031), (250501 – 330630) 

När Uranus så småningom fortsätter sin resa in i 
ditt åttonde hus innebär detta inledningen av en 
mycket radikal förändringsperiod när det gäller 
dina mest grundläggande existensvillkor. Din 
motivation till att förändra ditt liv når en klimax nu. 
Ofta kan den här motivationen ha vuxit fram på 
grund av sorg och förluster av olika slag, men 
framför allt som ett resultat av ett allmänt missnöje 
med ditt liv, i synnerhet när det gäller relationer. 
Det här husets växtområden har först och främst 
att göra med känslomässig närhet och öppenhet, 
samt intimitet och sexualitet.  

När Uranus gör entré i detta hus börjar en period 
av snabba förändringar och många överraskning-
ar, allt för att hjälpa dig att kasta loss från gamla 
låsta mönster. Här gäller det främst beteendens 
om styrts av ursprungliga förväntningar, men indi-
rekt handlar det även om personliga resurser som 
du kan ha förträngt eller hållit tillbaka. Resurser, 
som länge varit förträngda eller blockerade på 
grund av miljön du vuxit upp i, kan nu börja blom-
ma. Till glädje för dig själv inser du plötsligt att du 
har betydligt fler strängar på din lyra än du kanske 
hade anat.  
 
Om du känt dig hindrad av rädslor när det gäller 
sexuella kontakter, sker nu en frigörelseperiod i 
ditt liv. Om du varit tveksam omkring din sexuella 
läggning och orolig inför att pröva dig fram och 
våga experimentera med dina drivkrafter, upple-
ver du nu en ny frihetslängtan och en stryka att 
våga ta nya steg. Du får hjälp på traven att komma 
loss genom många så kallade tillfälligheter. Åtton-
de huset aktiverar din förmåga att ge dig hän i 
något projekt eller engagera dig i någonting utan-
för dina trygghetsramar. Det handlar också om 
samverkan med andra på ett nyskapande och 
frigörande sätt. Plötsligt händer saker slag i slag 
som leder dig in på nya oprövade vägar. 
 

Neptunus transit genom femte huset  

(210401 – 310430) 

Under den långa tidsperiod då Neptunus färdas 
genom ditt femte hus kommer du att förändra och 
lösa upp en del gamla, utlevade mönster och 
föreställningar du har kring barn, barnuppfostran, 
skapande, fritid, konstnärlighet och kärleksrelatio-
ner. Din roll i förhållande till barn byter skepnad 
och antar en ny form.  
 
Ofta sker förändringar genom att du först kommer 
i kontakt med situationer som på något sätt speg-
lar barnet inom dig själv. Din kommunikation med 
barn kan komma att förändras på så sätt att du blir 
mer lyhörd för signaler och stämningslägen än 
enbart genom samtal och tankeutbyte. Du kan 
också uppleva tillstånd av lyckorus genom dina 
spontana möten med barn, något som även för 
dig i kontakt med din andlighet och din känsla av 
universell samhörighet. 
 
Neptunus i femte huset handlar också om en 
annan sorts barn, nämligen saker du skapar, som 
boken, tavlan, föreställningen eller uppfinningen. 
Här får din intuition, din inre motivation och din 
längtan att vilja uttrycka dig kreativt, en ny utvid-
gad innebörd. Du sätter en personlig prägel på 
det du gör, ungefär som om du besjälade dina 
skapelser med ett slags väsenskraft. Till en början 
kanske du mest upplever förvirring och osäkerhet 
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men så klarnar idéerna och med dem växer ett 
helt nytt engagemang fram. Passion är också ett 
uttryck för engagemang och en lust att ge sig hän 
åt något eller någon utanför dig själv. Här börjar 
en omfokusering från det egna jaget mot ytter-
världen.   Under den här tiden får du även tillfälle 
att öva både på att genomskåda och avslöja 
falskhet och på att våga känna tillit till din egen 
kreativitet. 
 
Pluto transit genom tredje huset  

(100101 – 340228)  

Den här extremt långvariga transiten markerar ett 
viktigt steg i din personliga utveckling som handlar 
om att genomgå en total förändring när det gäller 
dina kontaktytor, din kommunikation och ditt men-
tala samspel med människor i din omvärld. Fram-
förallt sker en utveckling av ditt tänkande och ditt 
språkbruk. Detta omfattar även dina egna tankar 
om dig själv, vilket säkerligen kommer att öka din 
nyfikenhet att vilja fördjupa ditt tänkande och dina 
kunskaper.  
 
På lite längre sikt har den här transiten en sådan 
inverkan att den successivt stärker din förmåga att 
kunna påverka och informera, allt ifrån din närmas-
te omgivning, syskon, grannar, vänner, kamrater, 
närsamhället, till att nå ut via media. Detta kan ske 
på olika sätt. För en del kan det börja med konflik-
ter med syskon eller grannar, för andra genom att 
man tappar lusten att bara kallprata med folk. Man 
vill hellre lägga sin energi på det som verkligen 
känns engagerande. Om du känner dig deprime-
rad eller mentalt blockerad, måste du nog fråga 
dig själv: "Vad är det jag inte törs få sagt?" "Vem 
törs jag inte säga min mening till?" Många börjar 
ett stort omskolningsprogram under denna period. 
Åter andra ägnar all sin tid och energi till att föra ut 
sina tankar och åsikter, eller försöker gräva fram 
dolda sanningar. För alla som kommer under infly-
tande av den här transiten är en sak gemensam: 
man bryter med gamla tankesystem och idéer och 
lär sig att formulera sig med större intensitet, djup 
och kraft.  
 

Månens Noder –  

ett inre själslandskap 
För att ge dig en mer utvidgad förståelse för pla-
neternas inverkan i ditt liv just nu och därmed öka 
dina möjligheter att ta vara på utmaningar och 
lärdomar som du möter i ditt liv under de kom-
mande åren, har jag valt att ta med en text som 
handlar om Månens noder. Dessa finns utplacera-
de i ditt födelsehoroskop och har en stark anknyt-
ning till din livsväg.  

Föreställ dig att vi människor lever många liv och 
att varje livstid är som en länk i en lång kedja av 
olika livstider. Tänk dig sedan att du vandrar som 
på en ”ödesväg”, en osynlig väg som löper likt en 
röd tråd genom alla dina tidigare liv – ända fram 
till detta ögonblick – och att alla dina samlade 
livserfarenheter finns inskrivna, ungefär som osyn-
liga ljudspår i en CD-skiva. Och på liknande sätt 
som en CD består av olika musikstycken har vi 
bara möjlighet att uppleva och minnas en livstid i 
taget, men i likhet med att varje CD-album har en 
speciell samlingstitel, har varje människa en allde-
les unik ödesväg. 
 
Den astrologiska innebörden av Månens noder 
kan lättast förstås genom en symbolisk beskriv-
ning av det tongivande ödestema som vuxit fram 
under din långa livsvandring genom tidigare inkar-
nationer och vars djupgående konsekvenser som 
nu kommit att utgöra ditt totala livsfacit, eller "kar-
ma". Begreppet karma kan enklast betraktas som 
den personliga livslotten. Här menar man att du 
själv är den yttersta orsaken till din lott i livet ge-
nom de sammantagna effekterna av dina tankar 
och handlingar från tidigare inkarnationer. Här 
ligger tonvikten främst vid födelsetiden för din 
nuvarande livstid och därefter med en successivt 
avtagande inflytelsegrad för varje inkarnation 
bakåt i din personliga historia.  
 
Tolkningsprincipen för Månens noder är kanske 
enklast att förstå om du föreställer dig att du star-
tar din innevarande livstid vid den stjärnbild i ho-
roskopet som innehåller följande tecken (). Det 
är symbolen för Månens södra nod. Nod betyder 
skärningspunkt och i detta fall gäller det skär-
ningspunkten mellan Månbanan och Jordens 
ekvatorialplan. Betrakta den södra noden som din 
karmiska startpunkt i livet, föreställ dig sedan att 
den totala summan av dina tidigare livs ackumule-
rade erfarenheter, vid tidpunkten för din födelse, 
fört dig fram till just detta symboliska utgångsläge. 
 
För att inte stagnera någonstans i utvecklingen, 
och för att utjämna den obalans som uppstått 
genom en alltför ensidig överbetoning av den 
södra nodens symbolvärden, utmanas du att un-
der din livstid konfrontera och assimilera alla de 
slag av livsuttryck som symboliseras av den stjärn-
bild som befinner sig på den rakt motsatta sidan i 
horoskopet och som innehåller tecknet för den 
norra Månnoden (). Denna nod utgör den sym-
boliska destination där du i denna livstid kan ut-
vinna det förnämsta biståndet till din vidare tillväxt 
som människa. Det är viktigt att komma ihåg att 
följande beskrivningar endast kan tolkas utifrån 
sin symboliska innebörd. Det finns således ingen 
som helst personlig koppling just till dig utifrån vad 
som beskrivs i texten. 
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Norra Noden i Skorpionen –  

Södra Noden i Oxen 

Skorpionens stjärntecken är förbunden med pla-
neten Pluto i solsystemet och associerar både till 
livets nedbrytande och utrensande processer, 
såväl som de regenerativa och återskapande 
skeendena i livet. Dess eruptiva energi framtving-
ar ett oundvikligt och slutgiltigt sammanbrott av 
livets förbrukade och förstelnande former. Den 
opererar i de djupaste skikten av vårt undermed-
vetna där den hjälper oss att eliminera de rötäm-
nen som blivit resultatet av våra mest förborgade 
och fixerade livsvärden. 
 
Den Plutoniska energin fungerar ungefär som ett 
själens mudderverk. Den tvingar oss skoningslöst 
ner genom lager av psykiska slaggprodukter och 
blottlägger där våra djupaste och mest smärt-
samma själsliga trauman. Genom denna intensiva 
omvälvningsprocess kan vi successivt frigöra oss 
från de omständigheter som bara gett oss en falsk 
trygghet för att istället låta oss integreras med vår 
innersta okränkbara livskärna. 
 
I det här avseendet finns en tydlig koppling till 
planeten Plutos mytologiska roll som härskare 
över underjorden och dödsriket. Här var livets 
synd och ondska dömd att förtäras i den renande 
eldens lågor för att själen sedan skulle kunna 
uppstå på nytt i en mer förandligad skepnad. My-
ten om fågeln Fenix har samma symboliska inne-
börd. Här liknas människans lägre natur vid en 
orm som förtärs av samma renande eld för att 
sedan uppstiga ur syndens aska förvandlad till en 
örn, symbol för den heliga anden. 
 
Livet äger i sig själv en inneboende självbevarel-
sedrift i sin selektiva utrensning av allt sådant som 
inte längre gagnar våra livsuppehållande funktio-
ner. Denna naturliga saneringsprocess pågår 

oavbrutet i någonting som kan liknas vid en erup-
tiv smältdegel. I djupet av vår existentiella kärna 
har denna självsanering till uppgift att bryta ner 
och avstöta allt utom livet självt. Härigenom behål-
ler livet sin gudomliga kärna intakt – det vill säga 
evigt ren och okränkbar. Häri döljer sig sannolikt 
också svaret på dödens outgrundliga gåta. Döden 
kan ju betraktas som det slutgiltiga sönderfallet 
och upplösningen av den fysiska materien (krop-
pen). Vår inneboende livsande frigör sig från det 
fysiska planet för att sammansmälta med sin gu-
domliga källa, för att i någon annan tid åter inkar-
nera i fysisk form i en ständig strävan efter 
fulländning av sin egen gudomliga skapelse.  
 
Den föreliggande texten om Månens noder är 
endast avsedd att ge dig en symbolisk beskriv-
ning av ett vidsträckt ödestema - en poetisk lev-
nadsteckning med tonvikten lagd på bildspråket. 
Detta är förmodligen den enda vägen att kunna 
närma sig ett så otillgängligt område som inkarna-
tionen utgör. Syftet med den här typen av sym-
bolbeskrivning är att försöka skapa metaforer åt 
själen, likt drömbilder, som så nära som möjligt 
ger en överensstämmande resonans åt den ener-
gifrekvens som spelar i bakgrunden av ditt eget 
unika levnadsöde och därigenom vara till din hjälp 
att lösa upp något av dina karmiska förseglingar. 
 
Den starka utsattheten vid Skorpionens norra nod 
tvingar dig ständigt att släppa taget och alltmer ge 
efter för de intensiva omvälvningskrafter som är 
verksamma under ditt nuvarande levnadsöde, 
både i djupet av dig själv och genom allt du omfat-
tas av i din nära omgivning. Förmodligen skulle du 
helst av allt vilja luta dig bekvämt tillbaka i lugn 
och ro, stödd mot dina trygga bopålar, i trygg 
förvissning om att din karmiska resa var över. Så 
trött och nedtyngd kan du känna dig efter din 
mödosamma strävan genom Oxens södra nod. En 
sådan eftergivenhet inför tillvarons beständiga 
och fridsamma kvalitéer skulle dock få samma 
förödande konsekvenser som när tjuren Ferdi-
nand, varje julafton, råkar sätta sig rakt på en hum-
la. Ett sting av smärta som väcker våldsamma 
urkrafter till liv. Giftgadden kunde naturligtvis lika 
gärna ha tillhört en skorpion. Den som försöker 
värja sig mot utsattheten vid Skorpionens nod blir 
istället själv ett offer för samma energi – och då 
alltid på ett mycket mer skoningslöst och drama-
tiskt sätt.  
 
Du kan ofta finna det svårt att utveckla den nöd-
vändiga styrkan du tycker dig behöva för att orka 
möta framtida förändringar i ditt liv. Istället klamrar 
du dig envist fast vid gamla invanda, väl bepröva-
de levnadsmönster som alltid fungerat pålitligt 
under tidigare inkarnation. På det här sättet upp-
rätthåller du en djupt inrotad vana att göra saker 
och ting trögare och tyngre än du någonsin skulle 

 
 



 33

behöva. Precis som när oxen plöjer fältet, knogar 
du dig mödosamt fram, segt och tålmodigt genom 
livet, som om det bestod av en enda rak plogfåra. 
Och med nedfällda skygglappar för ögonen för att 
inte störas av någonting som befinner sig utanför 
ditt snäva synfält, fixerar du troget och envist dina 
invanda landmärken.  
 
I det här avseendet utvecklar du ensidigt så 
mycket fysisk råstyrka och energi att detta inkräk-
tar på din andliga tillväxt. Detta i sin tur gör det 
svårare för dig att utveckla nya alternativa vägval i 
livet, utanför din inrotade tillvaro. Du tillhör den 
sortens individer som finner det svårt att lära sig 
någonting genom att bara godta andra männi-
skors värderingar. Istället känner du dig tvungen 
att arbeta dig igenom varje livserfarenhet på egen 
hand. Blint förtrogen med din egen upplevelse, 
försöker du sedan uppskatta och fastställa dess 
eventuella värde. Resultatet av detta förfaringssätt 
blir att du använder mer tid, ansträngning och 
energi i varje tillväxtfas än du egentligen skulle 
behöva.   
 
Den södra noden i Oxen vittnar om att du äger en 
inneboende stävan efter att vilja uppnå en helgju-
ten känsla av varaktighet inom dig själv i allt du 
gör. Ditt medfödda behov av säkerhet och be-
ständighet är så stort, att när du någon gång lyck-
as åstadkomma någon förändring i ditt liv, är det 
oftast ingen förändring alls, utan snarare en annan 
infallsvinkel av samma vanemönster som du be-
gagnat dig av hela tiden. Precis som i sagan om 
tjuren Ferdinand är människor med dessa noder 
extremt rotad vid de grundläggande värderingar 
som en gång kommit att symbolisera deras egen 
personliga korkek. 
 
Under tidigare inkarnationer utvecklade du en 
djup, sensuell känslighet för din nära omgivning. I 
avsikt att bevara och berika den här egenskapen 
började du tidigt i livet att utforska sinnevärldens 
intryck. Du har lärt dig uppskatta allt som känns 
angenämt, tryggt och behagfullt och du vet även 
hur du rent praktiskt ska gå till väga för att tillägna 
dig detta. Trots din väl utvecklade värderingsför-
måga kommer du ändå till korta när det gäller din 
strävan att försöka uppnå en mer varaktig tillfreds-
ställelse. Du har svårt att föreställa dig hur måttet 
av livets behagligheter någonsin skulle kunna bli 
fyllt. Här finns en djup fixering vid den fysiska 
sinnevärlden, och allra helst vill du nog slippa inse 
att varje eftergivenhet åt den här sortens lättköpta 
belöningar alltid föder en lust till en annan.  
 
Från tidigare inkarnation kan du ha utvecklat en 
omättlig förvärvsdrift som nu gör det svårt för dig 
att verkligen kunna uppskatta någonting som du 
själv inte kan bli personlig ägare till. Resultatet blir 
att du försätter dig själv i en segsliten kamp om 

äganderätten till både emotionella och materiella 
värden, d v s allt som på något sätt attraherar dina 
sinnen. Genom Oxens södra nod har du tillägnat 
dig en utpräglad vana att envist hålla kvar i allt 
som kommer i din väg – och ju mera bagage du 
samlar på dig, desto mer tynger du dig själv. Un-
der tidigare inkarnation fungerade den här egen-
skapen som ett naturligt hjälpmedel till att utrusta 
och berika ditt personliga resurskapital med genu-
int handfasta och pålitliga värden. 
 
Genom den norra noden i Skorpionen kommer 
ditt levnadsöde att iscensättas på ett så dramatiskt 
och omvälvande sätt att du slutligen blir tvungen 
att komma till insikt om din benägenhet att kon-
servera ditt personliga värdekapital. Då blir det 
samtidigt också uppenbart för dig hur du under 
lång tid inneslutit dig själv inom ditt eget värdesy-
stem och hur dessa livsvärden med tiden blivit så 
inbundna och fixerade i sin form att det mesta av 
dess ursprungliga dragningskraft gått förlorad och 
istället ersatts med en känsla av tyngd och trög-
het. Och det är just inför detta faktum som ödet nu 
utkräver din slutliga kapitulation. Här behöver du 
således uppbåda allt ditt mod och hela din inre 
råstyrka till att villkorslöst kapitulera inför de inre 
eruptiva krafter som nu försöker bryta igenom 
dina ursprungliga grundvalar.  
 
Varje ny livserfarenhet som du fortsättningsvis 
tillför ditt gamla levnadsformat, blir bara till en 
ytterligare belastning som hindrar dig från att 
öppna upp inför Skorpionens energier. Den högs-
ta meningen med Skorpionens nod är att slutgiltigt 
befria dig från rötan i de mest fixerade delarna av 
din ursprungliga form. Skorpionens energier bry-
ter ner det som inte längre tjänar livet. De tvingar 
dig att göra dig av med allt som är förbrukat och 
som spelat ut sin roll, för att ge plats åt livet att 
ständigt kunna födas på nytt inom dig själv.    
 
Affirmation: Jag inser att jag har långt mer att vin-
na genom allt jag vågar förlora. Samtidigt vet jag 
också att jag endast kan förlora sådant jag inte 
längre behöver och som istället hindrar mig från 
att vara fullt levande.  
 

Nodernas placering i hus 
Förutom stjärntecknen innehåller horoskopet 
dessutom tolv avgränsade sektorer, numrerade 
från ett till tolv och som utmärker de astrologiska 
husen. Var och ett av dessa hus beskriver en 
särskild typ av livsområde, eller verksamhetsfält. 
De symboliserar helt enkelt de olika slag av spel-
rum i ditt liv inom vilka livsupplevelserna tar ge-
stalt. Vi kan föreställa oss dessa hus ungefär som 
aktiva zoner inom det livets psykodrama där du 
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själv innehar huvudrollen och där andra människor 
är dina medaktörer. 
Det hus som inrymmer den södra noden visar det 
område av livet där du känner dig mest hemma 
från tidigare inkarnation. Det är också inom detta 
område du riskerar att försena din vidare utveck-
ling genom att bli alltför bekväm och självefter-
given med allt som du redan är och allt som du 
känner dig trygg med. Det husfält som upptar den 
norra noden visar det område i livet där du nu 
finner de yppersta möjligheterna till fortsatt per-
sonlig tillväxt.  
 
För att stimulera till en optimal utveckling av no-
derna bör du alltid försöka eftersträva en sund 
balans mellan livsuttrycken vid bägge noderna. Då 
ges samtidigt de gynnsammaste förutsättningarna 
för bildandet av en tredje, sammanbindande form 
av syntesenergi, som fungerar så att den helt 
enkelt löser upp karmiska knutar och blockeringar 
och inverkar därmed också upphöjande och för-
ädlande på din totala personliga utveckling. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norra Noden i första huset –  

Södra Noden i sjunde huset 

Den här placeringen av noderna innebär att du 
konfronteras med livserfarenheter som på olika 
sätt utmanar din osjälvständighet. Under tidigare 
inkarnation har du varit så snärjd i beroendeförhål-
landen till andra människor att du har förlorat en 
viktig del av din sanna identitetskänsla. Ständigt 
upptagen med att försöka hjälpa andra människor 
att förstå sig själva, ger du dig inte alls samma tid 
att stanna upp och reflektera över hur dessa situa-
tioner och omständigheter istället kunde ha spelat 
en viktig roll för din egen självkännedom. Som en 
följd av att du lagt så mycket av din uppmärksam-
het utanför dig själv, har det blivit svårt för dig att 
se vem du verkligen är.  
 
Dessa noder avslöjar att du under tidigare inkar-
nation haft en benägenhet att blanda ihop din 

egen identitet med andra människors karaktärsut-
tryck. Alla slag av mänskliga relationer, och i syn-
nerhet kärleksförhållanden, är så djupt rotade i ditt 
levnadsmönster att du tagit för vana att betrakta 
allting som rör dig själv uteslutande genom andra 
människors ögon. På så sätt har du kommit att 
tillåta andras godtyckliga omdömen och tankar om 
dig att överskugga din egen sanna identitetskäns-
la.  
 
Genom att bli fullt medveten om detta kan du 
befria dig själv från tvånget att försöka vara allting 
för alla människor i din omvärld och i ljuset av din 
egen unika upplevelse av tillvaron, skapa ett allt 
större svängrum för den autentiska individ du själv 
innerst inne är. Det finns verkligen ingen anled-
ning att du ska behöva leva i skuggan av andra 
människors liv. Dina själsminnen av samarbete 
och laganda är så starka att varje gång du faller till 
föga och förlorar dig själv i detta, tillintetgör du 
faktiskt mycket av din egen unika personlighets-
profil i ditt umgänge med andra människor.  
 
Genom den norra nodens placering i första huset 
blir du alltmer medveten om att du på olika sätt 
förlorat mycket din sanna identitet. Uppfylld av en 
ständig önskan om att behaga din omgivning 
antar du rollen som trivselkonsult åt andra männi-
skor. Och för att inte förlora masken använder du 
dig av en kosmetisk inställsamhet som egentligen 
strider mot din grundläggande natur. Det här be-
teendet ger även upphov till besvärande lojali-
tetskonflikter varje gång du hamnar i skiljelinjen 
mellan dina egna och andras intressen. Du önskar 
så gärna att du hade mod att följa din egen över-
tygelse, utan att riskera att skada eller såra någon 
annan. Men priset du betalar för detta är att du i 
slutändan sårar dig själv. Du behöver få upp ögo-
nen för hur du på ett rättframt och offensivt sätt 
kan återerövra din egen suveränitet. Detta kan 
vara svårt, eftersom du har en sådan tidigare vana 
av att befinna dig i en undergiven roll gentemot 
andra. Du har offrat så mycket av dig själv för att 
andra människor skall kunna uppnå sina mål i livet. 
Alla dina viktiga livserfarenheter kretsar kring 
anpassning och samstämmighet.  
 
Dina vidare tillväxtmöjligheter beror nu på din 
förmåga att kunna etablera ett suveränt ”själv”, 
utan att för den skull utestänga alla de fördelar 
som meningsfulla relationer med andra människor 
erbjuder. Nyckeln till ditt verkliga jag ligger i insik-
ten om att så snart du sviker dig själv, så sviker du 
faktiskt också resten av världen. All sann trohet 
börjar med troheten till dig själv. Det finns ingen 
annan väg att verkligen möta en annan människa 
än genom ditt eget hjärta. Lika lite kan du möta 
dig själv så länge du är mer beroende av att få 
andra människors sympatier och bekräftelser, än 
att vara sann mot dig själv. 
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Planetsviter –  

ett kosmiskt operativsystem 
Visst skulle du väl önska att du ägde en alldeles 
egen personlig väckarklocka mitt i denna uppvak-
nandets tid? Ditt födelsehoroskop är just en sådan 
väckarklocka. Och här handlar det främst om ett 
”levande horoskop”, framvuxen ur en inre rörelse-
dynamik. Den turordning himlakropparna ligger 
uppradade närmast efter varandra i ditt födelseho-
roskop, oavsett avståndet mellan dem, avslöjar i 
vilken ordning du väljer att ge uttryck åt deras 
astrologiska symbolik genom din personlighet. 
Kring detta förhållande grundar sig det fenomen 
jag valt att kalla Planetsviter. Föreställ dig himla-
kropparna i vårt solsystem likt pärlor i ett pärlhals-
band fördelade utmed det band av stjärntecken 
som bildar själva zodiaken. 
 
Planetsviter bildas således av himlakroppar som 
befinner sig i direkt följd efter varandra i horosko-
pet. Det slag av inverkan som detta handlar om 
skulle man enklast kunna beskriva som en pla-
netarisk notskrift. Vi föreställer oss att den speci-
ella turordning himlakropparna intog vid tidpunk-
ten för din födelse utgör en kosmisk komposition - 
likt din egen personliga signaturmelodi, för dig 
själv och ditt levnadsöde. Planetsviterna visar på 
ett förbluffande träffsäkert sätt hur du väljer att ge 
uttryck åt ditt levnadsdrama i överensstämmelse 
med den turordning himlakropparna ligger uppra-
dade närmast efter varandra i ditt födelsehoro-
skop. Då ska du också veta att just ditt horoskop 
visar en av cirka tolv miljoner olika möjliga kombi-
nationsmöjligheter av himlakropparnas turordning. 
Så du är verkligen unik! 
 
Den främsta avsikten med den här kunskapen är 
att den hjälper dig att bli ett objektivt vittne till dig 
själv. Planetsviterna ger dig ett fantastiskt redskap 
att kunna betrakta dig själv utanför ditt eget lev-
nadsdrama. Föreställ dig ditt liv likt en teaterföre-
ställning och att det egentliga syftet med att ”leva 
din pjäs” är att du ska vakna upp ur pjäsen och bli 
medveten om att du inte alls är denna pjäs, utan 
snarare den som är inlindad inuti, eller skymd av 
dramatiken i pjäsen – att du i själva verket iscen-
sätter ditt liv för bara för att minnas vem du innerst 
inne redan är. 
 
Planetsviterna ger dig en spegling av din egen 
psykodramatiska föreställning om dig själv och ditt 
liv här på Jorden. Genom de sätt på vilka himla-
kropparnas symbolvärden återverkar i sina roller 
som dina psykologiska delpersonligheter och hur 
du sedan väljer att iscensätta detta drama genom 
din personlighet blir du successivt alltmer medve-
ten om ditt verkliga, autentiska själv, den som hela 

tiden döljer sig bakom detta rollspel. Du kan även 
betrakta detta rollspel som ett förtäckt frieri till ditt 
sanna, gudomliga själv, frammanat ur din djupaste 
längtan efter att en gång få sluta fred med dig 
själv, och att få blomma ut som den unika, kärleks-
fulla individ du innerst inne redan är. Allteftersom 
motsättningarna utjämnas och förklädnaderna 
faller av blir du alltmer självklar och levande, både 
inför dig själv och inför andra människor”. 
 
Det här låter säkert som en fantastisk möjlighet. 
Problemet är egentligen bara att vi står i vägen för 
oss själva. Hur mycket vi än anstränger oss för att 
försöka vakna upp till det vi innerst inne redan är 
så är vi samtidigt själva det största motståndet till 
att göra detta möjligt, oftast utan att ens veta om 
det, eftersom detta motstånd ligger dolt i vår un-
dermedvetna prägling. Redan tidigt i livet lär vi oss 
att bygga upp vår identitet kring vår egen teaterfö-
reställning. Vi blir helt enkelt så självupptagna, för 
att inte säga hypnotiserade av vår egen teaterpjäs 
att vi till sist inte vet om något annat. Utan att vi 
ens lägger märke till det fastnar vi i olika roller och 
manér genom vilka vi sedan söker bekräftelse på 
en förljugen självbild i förhoppning om att kunna 
förstärka den sargade trygghetskänsla vi beröva-
des redan tidigt i livet. Men så länge jakten på 
denna trygghetskänsla endast är knuten till vårt 
behov av bekräftelse blir det en falsk trygghet. 
Den stödjer på sin höjd vår självimage – men inte 
den vi innerst inne är. 
 

Himlakropparnas rörelseriktning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I likhet med vårt solsystem är livet i ständig rörel-
se. Och för att bli medveten om det samspel som 
råder mellan himlakropparnas rörelser och våra liv 
här på Jorden behöver vi förstå innebörden av 
vad som menas med synkronicitet. Vi människor 
lever med en linjär tidsuppfattning, att vi rör oss 
genom en strikt, endimensionell tidslinje från 
punkt A till punkt B, från vårt förflutna i riktning mot 
vår framtid. Detta är utan tvekan också den främs-
ta orsaken till vår oförmåga att kunna leva i nuet! 
För att komma till rätta med denna fångenskap i 
tiden behöver vi öva på att isolera nuet som något 
fristående från den förbirusande tiden. Och det är 
just detta planetsviterna kan hjälpa oss med. 
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Att röra sig bakåt i tiden, mot vårt eget förflutna, 
innebär att köra över sig själv med sitt egen bak-
grundshistoria. Den rörelsen löper medsols ge-
nom horoskopcirkeln, samtidigt som den också 
löper i motsatt riktning mot himlakropparnas natur-
liga rörelseriktning (jfr horoskopcirkeln till vänster).  
 
Att däremot sträva framåt, i hopp om att finna 
lösningar på alla våra bekymmer som kunde leda 
oss ut ur skuggorna från vårt förflutna, innebär 
istället att röra sig motsols, vilket också är himla-
kropparnas naturliga rörelseriktning (jfr cirkeln till 
höger). Eftersom vi har för vana att tänka i klock-
vis- medsols riktning, skulle man kanske önska sig 
att medsols fick vara den framtida riktningen och 
att motsols istället fick peka bakåt i tiden, mot vårt 
förflutna. Men så är dock inte fallet. Förklaringen 
till dessa omkastade rörelseriktningar beror på att 
horoskopet är spegelvänt mot himlavalvet.  
 
I skiljelinjen mellan dåtid och framtid placerar vi 
sedan "nuet" – den enda verklighet vi faktiskt har, 
men som hela tiden skyms bakom vårt levnads-
drama. Bilden illustrerar hur nuet vilar på tidens 
dramatiska gungbräda mellan då och sedan. Allt vi 
tycker oss ha missat, eller misslyckats med under 
vårt förflutna skapar vi ständigt nya kompensato-
riska strategier för att försöka komma till rätta med 
i vår framtid. Problemet är bara att varken vårt 
förflutna eller vår framtid existerar just nu.  
 
Den enda sanna verklighet vi har tillgång till öpp-
nar sig i sprickan mellan dåtid och framtid. Före-
ställ dig nu att vi placerar ut en sådan här gung-
bräda i det tomma utrymmet mellan samtliga him-
lakroppar i ditt födelsehoroskop. Närmare bestämt 
blir det då totalt tio gungbrädor på vilka du utma-
nas att försöka hantera och balansera det lev-
nadsdrama som pågår i samtliga av dessa spelrum 
i vilka himlakropparnas symboliska rollspel tar sig 
uttryck. 
 
Livet på Jorden placerar oss just i skiljelinjen mel-
lan skuggorna från vår bakgrundshistoria och våra 
framtida förhoppningar om ett bättre, rikare, lyckli-
gare och mer kärleksfullt liv. Nuet är helt enkelt 
den smala sprickan i tidslinjen där det gudomliga 
ljuset kan bryta in. "There is a crack in everything; 
that's how the light gets in", som Leonard Cohen 
sjunger.  
 
Det yttersta syftet med vårt levnadsdrama tycks 
vara att vi ska bli tvungna att genomskåda vårt 
eget och världens skådespeleri för att slutligen bli 
medvetna om att vi inte alls är detta drama – lika 
lite som en skådespelare är sin rollkaraktär. Men 
för att kunna genomskåda detta skådespel behö-
ver vi leva vårt drama tills det inte längre hämmar 
och skymmer upplevelsen av vårt sanna autentis-
ka själv. 

Vad är då det bästa jag kan göra för att bryta de 
mönster som leder till att jag bara forsätter vippa 
fram och tillbaka på den här neurotiska gungbrä-
dan, tänker du kanske? Det enkla svaret på den 
frågan är att det handlar om att byta fokus. Istället 
för att stirra dig blind på dina bryderier kring hur 
du ska komma till rätta med allt som tycks stå i 
vägen för din framgång och lycka, bör du vända 
blicken mot den imaginära sprickan i tidslinjen – 
ditt här och nu – den blinda fläcken i ditt öga där 
ljuset från nuet kan bryta in. Här finner du också 
dörrspringan till dina drömmars förlovade land. 
Det finns egentligen bara ett litet krux. Och det är 
att du blir tvungen att lämna ditt ego, det vill säga 
din självupptagenhet kring din egen viktighet, 
utanför dörren. Den du får möta därinne, bortom 
tid och rum, är nämligen redan allt detta du hela 
tiden kämpar så hårt för att försöka bli. 
 
Så länge vi är gisslade i vårt levnadsdrama söker 
vi oss själva och vår förlorade självkänsla i om-
världen bara för att slutligen upptäcka att vi egent-
ligen varit hemma hela tiden. Fram tills dess vi 
lyckas genomskåda illusionen är vi huvudsakligen 
styrda av våra begär, nämligen begäret att få om-
världen att skänka oss den kärlek och det god-
kännande vi inte lyckats ge till oss själva. Otill-
fredsställda behov övergår med tiden alltid i be-
gär. Jorden räcker mer än väl till för att tillgodose 
våra verkliga levnadsbehov, men inte våra begär. 
Begär går nämligen aldrig att mätta! 
 
Tolkningen av planetsviterna har som sagt en 
direkt koppling till himlakropparnas rörelseriktning. 
Och här utgör Ascendenten den naturliga start-
punkten eftersom den hör ihop med vårt personli-
ga jag. Den här rörelseriktningen symboliserar 
visserligen allt vad det innebär att befinna sig i sitt 
eget naturliga flöde, vilket också öppnar upp för 
det mest positiva uttrycket för planetsviten i fråga. 
Men här lurar samtidigt frestelsen att halka in på 
det förrädiska sidospåret att söka upprättelse för 
allt som fortfarande skaver i bakgrundshistorien. 
Man skulle kunna likna detta vid en grammofon-
skiva som hakat upp sig i ett gammalt spår.   
 
Den högsta möjligheten, för vilken himlakropp 
som helst i horoskopet, öppnar sig alltid genom 
den efterföljande himlakroppens positiva symbol-
värde. För att uppnå detta bör avstampet utgå från 
den bakomliggande himlakroppen, precis på 
samma sätt som fotstegen när du promenerar. Om 
vi tvärtom föreställer oss att vi backar medsols, 
tillbaka mot horoskopets förhistoria utlöser vi den 
rakt motsatta effekten, nämligen att vi fastnar (ha-
kar upp oss) i gamla olösta mönster, vilka kommer 
till uttryck genom de negativa symbolvärden som 
gäller för den himlakropp vi backar mot. Denna 
bakåtgående rörelse återspeglar våra olösta kar-
miska mönster. Här är det också viktigt att förstå 
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att vi aldrig kan påverka rörelseriktningen genom 
viljeansträngning. Det leder bara till att vi fastnar i 
själva ansträngningen. Alltihop handlar endast om 
ett bevittnande. I samma ögonblick som vi blir fullt 
medvetna om ett visst motsatsförhållande som 
utspelar sig mellan våra psykologiska delperson-
ligheter frigörs den spänning som utestänger oss 
från det naturliga flöde där vi finner vårt sanna, 
autentiska själv. 
 
Varje himlakropp bildar utgångspunkt för ett visst 
psykologiskt tema, ett tema som de intilliggande 
himlakropparna är direkt delaktiga i och därför blir 
ett uttryck för. Samtidigt tillhandahåller varje him-
lakropp en symbolisk nyckel till det som kan lösa 
våra inre blockeringar. Varje himlakropp kan såle-
des betraktas både som ett lås och som en nyck-
el, beroende på åt vilket håll vi väljer att röra oss, 
och även beroende av vår förmåga att kunna 
upphäva det drama som löper i spåren av vår 
tidslinje. Allteftersom du upptäcker och lär dig 
förstå skillnaden i vad som kommer till uttryck i 
kopplingen mellan himlakropparnas symbolvärden 
och de två rörelseriktningar de beskriver, utplånas 
mycket av det motstånd som annars hindrar dig 
att förändras och vidareutvecklas som människa. 
 

Rekommendation – en svit i taget 

Eftersom varje svit av planeter beskriver ett myck-
et komplex och mångbottnat samspel mellan olika 
sidor av din personlighet vill jag bestämt avråda 
dig från att under den första tiden inte bearbeta 
mer än en svit åt gången, eller en svit per dag. Det 
går nämligen inte att tillgodogöra sig hela detta 
väldiga spektrum av energier på en enda gång.  
Om du av nyfikenhet läser igenom alla planetsvi-
ter är detta naturligtvis helt i sin ordning, men du 
kan inte räkna med att kunna tillgodogöra dig 
innehållet. Troligtvis blir du väldig trött och okon-
centrerad efter en stunds läsning av sviterna, 
vilket är en försvarsreaktion som uppstår när 
strukturerna i dina gamla invanda psykologiska 
mönster hotas.  
 
Jag vill rekommendera dig att du inledningsvis 
avsätter en liten stund varje dag åt en ny svit av 
planeter. På det sättet ger du dig själv möjlighet 
att fokusera din uppmärksamhet på ett visst psy-
kologiskt avsnitt av de mönster som finns i din 
personlighet. Allteftersom du blir mer och mer 
förtrogen med dina sviter och upplever ett alltmer 
positivt och stimulerande sammanhang i ditt ener-
giflöde är du mogen att koppla in ett större antal 
sviter åt gången.   
 
Eftersom dessa texter är utformade efter plane-
ternas allmänna grundläggande symbolvärden, är 
det en stor fördel om du så långt som möjligt för-
söker spåra dina egna personliga nyanser ur den-

na planetariska ”grundpalett”. På så sätt ökar du 
dina möjligheter att komma i närmare kontakt med 
själva ”kärnämnet” i det tema som sviten behand-
lar. Du kan betrakta dessa texter som en slags 
universella huvudnycklar till de sekvenser som 
sviterna beskriver. Men när du väl får tag i din 
egen motsvarighet till dessa avsnitt kommer du att 
uppleva det som att ”polletten trillar ner” och att 
du funnit din egen personliga nyckel till vad som 
gömmer sig bakom dessa mönster.   
 
Meningen är att du skall kunna använda dessa 
planetsviter som ett ”personligt operativsystem” 
under en tid. Du bör samtidigt vara observant på 
om du märker att det är någon koppling i kedjan 
som du har särskilt stark benägenhet att haka upp 
dig i. Detta är i så fall en signal till att just detta 
avsnitt kan innehålla särskilt komplicerade bak-
grundsförhållanden. Se efter om du kan spåra vad 
där är för speciella omständigheter i ditt liv som i 
så fall håller dig tillbaka på ett sådant sätt att du 
blockerar flödet i just den planetsviten.  
 

Motsatsernas förening – ett gyllene friläge 

Hela syftet med planetsviterna och liknande me-
toder för självkännedom, är att undan för undan 
nå bortom den värld av motsatsförhållanden som 
hela tiden får oss att pendla mellan ytterligheterna 
i tillvaron. Så länge vi låter oss styras av våra för-
utbestämda värderingar kring vad som är bra eller 
dålig, positivt eller negativt, ont eller gott, kommer 
vi på ett tvångsmässigt sätt att gissla oss själva vid 
alla de föreställningar vi kan ha omkring allting 
som vi anser att vi måste komma till rätta med för 
att kunna bli en bättre, lyckligare, kärleksfullare 
och mer upplyst människa. 
 
Planetsviterna handlar om konsten att bevittna det 
drama som hela tiden utspelar sig i tomrummen 
mellan himlakropparnas psykologiska rollspel. 
Genom att bara iaktta dessa skeenden, utan att 
falla för frestelsen att lägga sig i, eller värdera 
någonting som sämre eller bättre, gör vi det möj-
ligt för våra psykologiska motsatspar att upphäva, 
eller upplösa sig själva. Det här kräver samtidigt 
att vi så långt som möjligt frikopplar oss själva från 
det drama som för tillfället äger rum – som om vi 
plötsligt bara förpassades till att bli en passiv 
åskådare i publiken till vår egen teaterföreställ-
ning. Här syftar jag på ett tillstånd av total upp-
märksamhet, som om du själv var nyfiken på vad 
just den här scenen hade att berätta för dig, Och 
för att inte sabotera detta tillfälle var du tvungen 
att tygla varje liten impuls att aktivt vilja ingripa, 
eller på något sätt förändra skeendet.  
 
Föreställ dig att varje planetpar likt en våg med två 
vågskålar, placerad mitt i nuets vägskäl, mitt emel-
lan din förflutna bakgrundshistoria och dina fram-
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tidsförhoppningar. Genom att ladda den framtida 
vågskålen med den energi som bäst beskriver 
den symboliska motvikten till de karmiska mönster 
som tynger i vågskålen från ditt förflutna, och som 
på ett undermedvetet sätt håller dig kvar i din 
förflutna prägling, balanserar du ut det psykolo-
giska motsatsspel som hindrar dig från en absolut 
närvaro i nuet, eller vad vi menar med att vara i 
kontakt med oss själva och vårt eget hjärta. 
 
All form av medveten ansträngning, vare sig det 
gäller att försöka undvika skuggorna från vår bak-
grundshistoria eller sträva mot våra drömmars mål, 
hindrar oss att nå detta gyllene friläge. Den enk-
laste förklaringen till varför den här typen av an-
strängning inte fungerar är att den utgår från ett 
felaktigt verklighetsperspektiv. Dåtid och framtid 
existerar endast som tankeformer. De finns helt 
enkelt inte närvarande i nuet, utan skymmer istäl-
let vår upplevelse av nuet! Det är således precis 
lika blockerande att anstränga sig för att försöka 
nå en positiv, framtida lösning, som att anstränga 
sig för att försöka undvika att bli ett offer för nega-
tiva inflytanden från vår bakgrundshistoria. 
 
Det hela handlar om den möjlighet som ständigt 
ligger inom räckhåll för oss att skapa ett slags 
motsatsernas förening, eller utjämningspunkt, som 
automatisk leder till att motsatserna upphäver sig 
själva, och därmed befriar oss ur det mentala 
ekorrhjul där vi ständigt kommer att överbetona 
den ena sidan av våra motsatspar, på bekostnad 
av den andra. Men för att det ska bli möjligt för oss 
att finna en sådan utjämningspunkt inom oss själ-
va behöver vi således först och främst definiera 
inför oss själva exakt vad det är som pågår inom 
oss så att vi lär oss känna igen de motsatsför-
hållanden som utspelar sig mellan våra delperson-
ligheter. 
 
Samtidigt är det också viktig att ha en levande 
vision, likt en önskedröm om hur jag helt skulle 
vilja se mig själv i mitt liv bara för min egen skull. 
Vem är den där personen inom mig som drömmer 
om att bli förverkligad? Här skulle jag vilja likna 
min relation till mitt eget levnadsöde vid en bilsko-
lelektion. Min vision är att jag vill lära mig köra bil. 
Jag får då all den nödvändiga undervisning jag 
behöver av min bilskollärare, som här får gestalta 
min gudomliga läromästare. Läraren har redan 
hela planen klar för sig och vet precis vad jag 
behöver öva på för att lära mig behärska konsten 
att köra bil.  Det bästa jag kan göra är givetvis att 
hålla mig vaken och uppmärksam under lektio-
nerna och så långt som möjligt försöka förstå 
lärarens intentioner. Under tiden lektionerna på-
går tränar jag samtidigt på att bli medveten om 
den autopilot – mitt högre gudomliga själv – som 
faktiskt behärskat den här konsten hela tiden. 
 

En liknande metafor finner vi i relationen mellan 
nyckeln och låset. Här är det ju ingen tvekan om 
att dessa två komponenter existerar endast för 
varandra. Om vi nu föreställer oss att vi använder 
textinnehållet till planetsviterna på ett sätt som 
liknar relationen mellan nyckeln och låset. Då 
menar jag att i det mirakulösa ögonblicket när 
polletten trillar ner och förståelsen går i lås så 
kommer både nyckeln och låset att upplösas 
samtidigt, eftersom de inte längre behövs. Den 
dörren i vårt inre som tidigare varit låst, kommer 
aldrig någonsin att kunna låsas igen. Vår nyfunna 
medvetenhet om vad som nu finns bakom den 
dörren omöjliggör detta! 
 
Föreställ dig det drama som utspelar sig mellan 
dina motsatsförhållanden, mellan plus- och minus-
polerna, likt en ständigt pågående pendelrörelse. 
Syftet med detta är att göra dig medveten om ditt 
eget objektiva bevittnande! Pendelrörelsen sköter 
sig helt och hållet själv. Man skulle kunna beskriva 
det som att pendelrörelsen mellan plus och minus 
nöter ner det motstånd som de världsliga scener-
na beskriver och allteftersom extremlägena med 
tiden tar ut varandra kommer du successivt allt 
närmare din egen nollpunkt i nuet. 
 
Planetsviterna är en symbolisk beskrivning av ditt 
levnadsdrama med vars hjälp du får möjlighet att 
genomskåda det som skymmer och separerar dig 
från ditt autentiska varande, här och nu. Föreställ 
dig utrymmet mellan planeterna likt stängda dörrar 
som bara kan öppnas utåt och endast inifrån käl-
lan så snart ingenting längre står i vägen och 
blockerar dörrarna! Egot kämpar för att försöka 
forcera dessa dörrar inåt och ju mer egot tar i, 
desto mer stängt blir det. Så snart det finns en 
ansträngning, en spänning, eller förväntan så 
hamnar detta oundvikligen i vägen framför dörren 
och hindrar den från att kunna öppnas. Och detta 
oavsett om ansträngningen består i att försöka 
göra det mesta positiva av situationen, eller för-
söka undvika att fastna i negativa mönster.  
 
I livets källa finns ingen åtskillnad. Där finns ingen 
separation. Innerst inne i vår mest bortglömda vrå 
av oss själva är vi redan fulländade, gudomliga 
och kärleksfulla varelser. Men så länge vi är ocku-
perade och förblindade av de vanföreställningar vi 
placerar mellan oss själva och livet, vågar vi inte 
riktigt tro att det är möjligt. Vi har lärt oss att veta 
vår plats ute i kylan. Det dilemma som beskrivs i 
varje planetsvit symboliserar både en låsning och 
en öppning. Öppningen finns i själva låsningen! 
Valet är sedan ditt om du väljer att leva kvar inom 
den bedrägliga trygghet som låsningen innebär, 
eller om du väljer att släppa taget och villkorslöst 
börjar söka efter dig själv, utanför det levnads-
drama där du inmutat din egen bekvämlighetszon. 
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Dina Planetsviter  
Tänk nu på att följande texter endast ger dig en 
allmän beskrivning över vilken typ av mänskligt 
drama som kan tänkas utspela sig i mötet mellan 
de olika planeternas symbolvärden. Sedan finns 
det minst lika många variationer av dessa teman 
som det finns människor som har dem i sina horo-
skop. Meningen med texterna är att ge dig en 
känsla för vilken typ av energier det handlar om 
och att du med vägledning av detta sedan hittar 
fram till din egen personliga upplevelse av det 
som texten beskriver.  
 

Dina planetpar 

I detta kompendium ger jag dig endast en be-
skrivning av hur planeterna relaterar till varandra 
parvis utifrån den turordning de intar i ditt horo-
skop. Du har sedan möjlighet att beställa en mer 
fullständig och fördjupad redogörelse över dina 
planetsviter. Du finner mer information om detta i 
slutet av detta avsnitt.  
 

Jupiter > Ascendenten > Neptunus  

Ascendenten i ditt horoskop bilda själva start-
punkten för dina planetsviter, eftersom det är 
härifrån du öppnar upp mot omvärlden. Ascen-
denten symboliserar din kontaktyta med omvärl-
den och den identitetskänsla du bygger upp kring 
din personlighet utifrån de upplevelser och de 
speglingar du upplever genom andra människor 
Du kan betrakta den som själva sceningången i 
ditt liv. Utifrån föreställningen om Ascendenten 
som din personliga scen, där du söker ge uttryck 
för din speciella personlighet, kommer de två 
himlakroppar som ramar in din Ascendent att 
symbolisera de energier, eller aktörer som står 
närmast sceningången i ditt liv. Man kan även 
uttrycka detta som att din identitetskänsla utveck-
las allra mest påtagligt i korsdraget av vad dessa 
energier söker iscensätta genom din personlighet.   
 
Här inramas din Ascendent av planeterna Jupiter 
och Neptunus. Det ger dig en stark identifikation 
med dina livsövertygelser, något som kan få dig 
att framstå som en översvallande idealistisk och 
hängiven person i andras ögon. Jupiter symboli-
serar din livsvisdom och dina personliga överty-
gelser. Den står bakom din önskan om att vilja 
utvidga din livshorisont och omfatta mer av allt 
som på något sätt berikar din tillvaro och skänker 
dig en högre mening med ditt liv. Neptunus speg-
lar din intuitiva kanal till föreställningsvärlden. Allt 
som tillhör dina drömmar, fantasier och höga för-
hoppningar associerar till den här planeten. Den 
står även i förbund med dina högre ideal, din 
inspirationskraft och din förmåga att kunna varse-
bli kosmiska och gudomliga förnimmelser. I nega-

tiv mening hör Neptunus även ihop med krossade 
drömmar och besvikelser som en följd av orealis-
tiska förväntningar. 
 
Samtidigt som du ger intryck av att vara en ovan-
ligt entusiastisk och optimistisk person omger du 
dig med en sublim atmosfär av någonting mystiskt 
och beslöjat. Här finns en tendens till att du försö-
ker kamouflera ett tillstånd av osäkerhet, eller 
bristande självtillit bakom ett yttre sken av undan-
glidande antaganden och spekulationer. Här har 
du allt att vinna på att vara så fri från illusioner och 
förutfattade meningar som möjligt, i synnerhet när 
det gäller dina föreställningar om de stora livsfrå-
gorna och hur de bör följas. På så sätt öppnar du 
upp för din intuitiva mottaglighet, vilket uppenba-
rar nya gränslösa sanningar om hur livet fungerar.  
 
Du närmar dig nya situationer i livet med en stor 
fond av iver och entusiasm. Däremot kan du ha 
svårt att behålla fokus för ditt engagemang någon 
längre stund innan du låter dig svepas iväg och 
förblindas av dina höga förväntningar. Genom den 
här sviten lär du dig att öppna upp mot omvärlden 
utifrån ett socialt medvetet och intuitivt inkännan-
de engagemang. Här får omvärlden bilda kulisser 
till vad man skulle kunna benämna som din per-
sonliga teaterpjäs om meningen med ditt liv.     
 
Bekräfta för dig själv: Jag öppnar mig generöst 
och optimistiskt mot omvärlden och berikar där-
igenom min idealism och min positiva framtidstro. 
 

Jupiter <> Neptunus 

   
 
(-) I bakgrunden av detta planetpar döljer sig en 
uppväxt färgad av diffusa föreställningar om livet 
och livets goda mening, ofta med inslag av reli-
giösa tvivel. Samtidigt vilar här en atmosfär av 
högtflygande storslagna önskedrömmar. Men 
oftast rör det sig om så pass vidlyftiga och orealis-
tiska (överoptimistiska) drömmar att de sällan eller 
aldrig (slår in) låter sig förverkligas, vilket framkal-
lar en stämning av hopplöshet och besvikelse. Ur 
detta växer sedan en loser-mentalitet och en 
missunnsamhet som lägger sordin på förhopp-
ningarna om att våga satsa på nytt. Som en tröst i 
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denna missär är det heller inte ovanligt med vid-
lyftiga spekulationer, spelmissbruk, eller överkon-
sumtion av alkohol, eller psykofarmaka.      
 
Även om den här stämningsbilden framkallat en 
osäkerhet inom dig när det gäller din egen tro på 
dig själv och dina goda möjligheter i livet, så är 
det ändå här som dina egna drömmar och för-
hoppningar haft sin grogrund. Du kan ha en så 
pass vag uppfattning om hur dina faktiska möjlig-
heter ser ut, att du gärna tar på dig lite för mycket, 
vilket i sin tur leder till att du hamnar i ett tillstånd 
av förvirring eller oklarhet beträffande hur saker 
och ting kommer att landa i slutändan. Du kan bli 
så förblindad av dina egna önskedrömmar och 
dina skyhöga ideal kring allt vad visdom och livs-
åskådning handlar om att ditt sunda omdöme 
svepts in i någon slags drömlik magisk dimma 
som istället skymmer sikten för din verkliga vis-
dom – den visdom som hägrar bortom dina vidlyf-
tiga drömmar och illusioner. 
 

  
 
(+) Detta himlapar vittnar om att du upplever en 
hängiven längtan och en stark motivation inför 
frågor som har med sanningen och meningen 
med livet att göra, men att du samtidigt inte riktigt 
vet hur du skall kunna förverkliga detta på ett 
konkret plan i ditt eget liv. Det här ger dig även en 
tendens att skena iväg i dina fantasier och för-
hoppningar om hur du önskar att olika projekt du 
väljer att engagera dig i ska komma att utvecklas.  
 
Din längtan efter inre försoning mellan dessa 
arketypiska energier behöver få tid och utrymme 
att vägleda dig bortom dina egna förutfattade 
förväntningar. Allt som grumlar sikten i ditt sökan-
de efter din egen gudomliga sanning behöver 
genomskådas. De mest förtätade skuggorna i 
detta sökande består av övertro, inbillad sanning, 
och att sätta upp gurupersoner på en idealiserad 
piedestal. Detta skuggrike omfattar även olika 
former av rituella ceremonier, andlig hybris, och 
att lägga ut magiska dimridåer kring sanningen 
och meningen med livet. Här placerar jag även en 
varningstriangel kring skenheliga sanningar, 
självbedrägerier, sekterism, och alla slag av vilse-
ledande manipulation.   

  
 
(O) Nollpunkten mellan Jupiter och Neptunus 
symboliserar ett gudomligt tillstånd av symbios 
mellan källan och sanningen. Genom detta himla-
par blandas drömmar och högtflygande förhopp-
ningar, sanning och visdom sammansmälter med 
den gudomliga källan. Din personliga utveckling 
och tillväxt gynnas allra bäst genom ett hängivet 
överlämnade åt dina högsta drömmar och ideal 
och genom att vara en öppen och fördomsfri ka-
nal för din högre intuitiva visdom. I dina bästa 
stunder är du en övertygande idealist. Så snart du 
känner dig entusiastisk inför någonting kan du 
engagera dig med stor hängivenhet. Din profetis-
ka ådra, symboliserad av Jupiter, söker sig i sin 
längtan efter fördjupande kunskaper mot alltmer 
magiska och hänförande levnadsuttryck, och vars 
frukter vida överträffar dina ursprungliga drömmar 
och ideal. Denna nollpunkt är en vidöppen kanal 
åt livets visdom att vilja bli lyhörd på ett nytt och 
rent sätt, befriad från vanföreställningar ur vår 
bakgrundshistoria. Föreställ dig Jupiter likt en 
tungomålstalande profet, som får höra sin egen 
högre sanning berättas för fösta gången. Så snart 
det världsliga sorlet tystnar svarar Neptunus likt ett 
lövtunt membran i Jupiters megafon och förstärker 
den knappt förnimbara viskningen från Neptunus. 
Bara den som lyckas vara helt nollställd, i ett djupt 
meditativt tillstånd, fri från vanföreställningar och 
förväntningar, kommer att kunna uppfatta budska-
pet i denna gudomliga viskning.     
 

Neptunus <> Saturnus  

  
 
(-) När du ställs inför ansvarskrävande situationer 
eller stämningslägen har du en tendens att reage-
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ra med att känna dig svårmodig, pressad och 
hämmad. Du blir osäker och förvirrad och känner 
dig allmänt illa till mods. Det här har sitt ursprung i 
en bakgrundshistoria kantad av kärva regler och 
stränga tillrättavisningar, där du ofta kände dig 
misslyckad och inkompetent. Den högra bilden 
illustrerar en kärv och principfast Saturnus, ur-
sprungligen i rollen som en fostrande förälder och 
senare i livet som din egen inre kritiker. Här un-
derkänns alla slag av vaga drömmar och fantasier 
från Neptunus, i den vänstra bilden, som inte 
lyckas motsvara en viss, redan på förhand fast-
ställd verklighetsnorm.  
 

  
 
(+) Mot den här kärva bakgrunden finns en risk att 
du som vuxen kommer att ställa så orimligt höga 
krav när det gäller dina förhoppningar om att kun-
na utforma den verklighet du mest av allt drömmer 
om att detta blir näst intill omöjliga att förverkliga. 
Mycket av din strävan kommer istället att handla 
om att försöka upprätthålla en seriös, vattentät 
fasad kring din osäkerhet och dina underliggande 
tvivel. På så sätt ger du i alla fall ett yttre sken av 
att ha läget under kontroll. En sådan skenbar fa-
sad kan till exempel handla om att anta rollen som 
en slipad, erfaren auktoritet inom den andliga 
världen, i synnerhet när det gäller tyglandet och 
utövandet av strama, rituella discipliner.     
 

  
 
(O) De drömmar och höga ideal du sätter upp i ditt 
liv inspirerar dig att hantera livets praktiska om-
ständigheter på ett tålmodigt och organiserat sätt, 
motiverat utifrån din önskan om att vilja förverkliga 
dessa drömmar och ideal. Din medvetenhet om 
dina högre förpliktelser hjälper dig att upprätthålla 

din koncentration på livets praktiska nödvändighe-
ter. Föreställ dig hur du öppnar dig inför din högre 
inspiration och når kontakt med en gudomligt 
närvarande vägledning som löser upp dina gamla 
verklighetsramar för att sedan göra det möjligt för 
dig utkristallisera helt nya, mer transparenta villkor 
och regler för din verklighet. 
 

Saturnus <> Mars 

  
 
(-) I bakgrunden av detta himlapar döljer sig en 
historia av stressrelaterade prestationskrav. Som 
barn kände du dig pressad att försöka leva upp till 
omvärldens krav. Själva stressmomentet härrör 
främst från bristande tålamod hos personer i din 
nära omgivning som dömt ut dina ansträngningar 
innan du fått en rimlig chans att visa vad du går 
för. Detta har säkert också bidragit till att du för-
sökt forcera dig själv att övervinna utmaningar du 
egentligen inte alls känt dig mogen för. De bak-
slag du sedan råkat ut för när du har för bråttom 
har gett upphov till kristalliserad ilska och frustra-
tion.  
 

  
 
(+) För att dölja olika slag av hämningar och osä-
kerhet från din bakgrundsprägling kan du ha ut-
vecklat en strategi av oövervinnerlighet. Här av-
bildar jag Mars likt en otålig, frustrerad krigare 
som stöter på praktiska motstånd i sin iver att 
försöka dölja alla tecken på svaghet eller inkom-
petens. Detta gäller i synnerhet situationer där du 
känner dig attackerad eller ifrågasatt. Utmaningen 
ligger här i din förmåga att kunna omvandla din 
verklighetsgrund (Saturnus) från att periodvis vara 
likt ett ”slagfält” där du hela tiden utkämpar en 
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ojämn kamp med de motstånd du möter i din 
praktiska verklighet, till att bli en säker och pålitlig 
plattform som erbjuder dig realistiska möjligheter 
att kunna verkställa dina handlingsstrategier.   
 

  
 
(O) Inflytandet från detta planetpar gör dig succes-
sivt alltmer medveten om de negativa konsekven-
serna av att med forcerad kraft försöka överbryg-
ga motstånd, innan de praktiska förutsättningarna 
finns för att verkligen kunna lyckas med vad du vill 
åstadkomma. Allteftersom du lär dig att på ett 
tålmodigt sätt organisera och strukturera din prak-
tiska verklighet kommer detta att i allra högsta 
grad öka dina möjligheter att få saker och ting 
uträttade. Här illustrerar jag Saturnus likt en form-
givande matris för den energi och handlingskraft 
som sedan transformeras genom viljans glödande 
spjutet i den högra bilden. I positiv mening äger 
du kapacitet att kunna utföra mycket koncentrera-
de viljeansträngningar. Genom omsorgsfull plane-
ring och med ett konstruktivt utnyttjande av de 
faktiska förutsättningar som står till ditt förfogande 
har du alla möjligheter att nå framgång i dina 
strävanden. Tänk på att bakom varje framgångsrik 
handling döljer sig en realistisk och omsorgsfullt 
planlagd handlingsstrategi. 
 

Mars <> Venus  

  
 
(-) Detta planetpar vittnar om att barnet inom dig 
präglats till att lägga band på sina spontana vilje-
yttringar, hur kärleksfulla och välmenande de än 
kan ha varit. Under din uppväxt uppfattade du ett 
inlindat, sofistikerat budskap från din omgivning 
om att det inte passar sig att ge uttryck åt sin 

spontana lust och sina begär hur som helst. Ett 
barn som får uppleva skamkänslan av att ha blivit 
ertappad med fingrarna i syltburken lär sig snart 
att tygla sina lustar och begär. Här spelar behovet 
av att vilja känna sig älskad och omtyckt en avgö-
rande roll. I hopp om att kunna återvinna omvärl-
dens sympati kan du ha utvecklat ett välanpassat, 
insmickrande sätt att uttrycka din vilja.  
 

Av ren självbevarelsedrift har du lärt dig att tämja 
din medfödda naturliga handlingsimpuls. Den 
negativa konsekvensen av detta är om du vänjer 
dig vid att släta över din inre eld, det vill säga att 
du lägger sordin på din passion och dina erotiska 
begär. Så länge du visar alltför överdriven hänsyn 
och uppmärksamhet till andras begär tvingas du 
hålla tillbaka utlevelsen av din egen passionerade 
drivkraft. Mycket av dina ursprungliga värderingar 
kring kärlek och romantik tenderar således att 
trubba av den impulsiva och distinkta energin i din 
egen initiativförmåga, styrd av Mars.  
 

  
 
(+) I förhoppning om att få leva ut dina undertryck-
ta kärleksbegär frestas du att anlägga en tilltalan-
de och attraktiv yttre fasad. Utifrån din feminina 
natur, styrd av Venus, anlägger du gärna ett be-
hagligt, kosmetiskt tillrättalagt inflytande över 
Mars. Men ju mer du överdriver den här sortens 
tillgjorda frieri, desto mer kommer du samtidigt att 
isolera dina verkliga begär bakom denna fejkade 
fasad. All form av kosmetisk inställsamhet sker till 
priset av att du kväver din inre eld och hämmar 
samtidigt ditt mod att våga stå upp för dig själv 
och gå ut med dig själv på ett rättframt och distinkt 
sätt. Detta drama leder dig successivt fram till 
insikten om att din äkta, autentiska kärlek redan 
finns innesluten i din inre eld. Den väntar bara på 
att du ska befria den.   
 
(O) I samma ögonblick som den inre elden befrias 
från sin kosmetiska design brinner ditt hjärta av 
äkta kärleksglöd.  Föreställ dig hur den brinnande 
spjutspetsen från Mars tränger in i Venus hjärta 
och befruktar det med ständigt förnyad passion 
och vitalitet – en glödande kärlek. I positiv mening 
skänker den här sviten ett djärvt och passionerat 
uttryck för kärlek och skönhetsvärden i ditt liv. 
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Du har förmågan att få saker och ting uträttade på 
ett mycket smidigt, följsamt och behagligt sätt. 
Dessutom är du den sortens människa som kan 
visa en alldeles äkta passionerad beundran inför 
sådant som du tilltalas av. Genom ditt kärleksfulla 
mod och ditt helhjärtade engagemang äger du 
också en fantastisk förmåga när det gäller att 
kunna ingjuta mod och självförtroende i andra 
människor.  
 

Venus <> Månen  

  
 
(-) Detta himlapar förkommer ofta hos kvinnor som 
lever i en känslomässig splittring mellan sin kvin-
noroll och sin modersroll. Det här kan även vara 
något du fångat upp ifrån din egen mamma. I 
grunden handlar detta om en svårighet att tillgo-
dose sitt naturliga behov av kärlek och uppskatt-
ning, att helt enkelt få känna sig älskvärd för pre-
cis den man är. Föreställ dig det lilla barnet inom 
dig försjunken i ännu oförsonade känslominnen 
ur ditt förflutna och hur detta tillstånd kommit att 
utestänga kärleken tillsammans med din skön-
hetslängtan, som om du var tvungen att leva i en 
känslomässig bubbla av falsk, eller skenbar 
trygghet. I brist på äkta moderskärlek söker bar-
net hålla tillgodo med trösterika värden. Det kan 
även ha varit så att du som barn blev omhuldad 
av ett mer pliktskyldigt slag av omsorg, men att du 
kanske inte fick uppleva så värst mycket kärleks-
fulla känslor från din mor.    
 
(+) Din självbevarelsedrift manar dig ständigt att 
söka en fungerande strategi för att försöka åter-
vinna din känsla av att vara en älskvärd person.  

  
 
Du älskar säkert att frottera dig i dina känslor och 
troligtvis är du en väldigt romantisk och sentimen-
tal person. Men för att skydda dina känslomässiga 
sår anlägger du en yttre mask av ett kärleksfullt 
bemötande. Och för att inte förråda det kärleks-
längtande lilla barnet inom dig ser du till att inte 
släppa in någon bakom denna känslomässiga 
mask. Innesluten i dig själv söker du binda sådana 
slag av levnadsvärden till dig som på något sätt 
väcker en känslomässig återkoppling av stimulans 
och tillfredställdhet från ditt förflutna, som om du 
hoppades kunna återfinna något slag av förlorad 
kärlek från din känslomässiga bakgrund. På det 
här sättet hamnar du gärna i gamla vanemönster 
där du till sist känner dig fjättrad vid allt som du 
har någon känslomässig bindning till – det vill 
säga dina känslomässiga trygghetssymboler.  
 

  
 
(O) Nollpunkten för detta himlapar beskriver ett 
tillstånd av symbios mellan kärleken och själen. 
För att bana vägen för detta bör du tillåta kärleken 
inom dig att komma till uttryck inom den närvaran-
de stunden.  När du väl inser att den äkta kärlek 
som spirar i djupet av din själ aldrig någonsin kan 
tas ifrån dig, kommer du att känna dig trygg med 
att ge uttryck åt detta på ett innerligt och förtrös-
tansfullt sätt. På det här viset når du samtidigt 
kontakt med känslan av att vara berikad och full-
komnad i ditt känsloliv, och detta bara genom att 
ta del av den rikedom du redan omger dig med i 
din dagliga tillvaro. Du har således allt att vinna på 
att hysa uppskattning inför livets kärleksfulla och 
förnöjsamma värden utifrån allt vad du redan har, 
också med den trygga förvissningen om att du 
alltid kommer att vara sörjd för så snart du tillåter 
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dig att besjälas av den kärlek som redan finns 
närvarande i ditt liv. Så snart du ger kärleken frihet 
att exponera sig själv direkt genom din närvaro i 
stunden slår din själ att slå ut i full blom och du 
känner dig besjälad av villkorslös glädje och kär-
lek. 
  

Månen <> Merkurius 

  
 
(-) Detta svitpar återspeglar ett självupptaget, sub-
jektivt tänkande som kretsar kring behovet av att 
vilja förstå sig på sitt eget känsloliv. Det här har sitt 
ursprung hos det missförstådda lilla barnet inom 
dig som antingen inte vågade berätta om sina 
verkliga känslor, eller som aldrig lyckades göra sig 
förstådd. Det är naturligtvis oerhört viktigt för ett 
litet barn att kunna förklara hur det känner sig, och 
kanske viktigast av allt, att våga berätta precis vad 
det behöver för att känna sig trygg, tillfreds och 
må bra. Om en sådan känslomässig respons ute-
blivit under din uppväxt så utvecklar du tids nog 
en skicklig försvarsadvokat åt dina obesvarade 
känslomässiga behov. Med tiden blir du allt dukti-
gare på att prata förbi, både dina egna och andra 
människors känslor. Allt handlar om att inte avslöja 
den sårade känslomässiga bevekelsegrund du så 
mödosamt tränat på att försöka försvara.     
 

 
 
(+) Som vuxen vidareutvecklar du din intellektuella 
förmåga att prata förbi dina känslor. Du har helt 
enkelt vant dig vid att detta är en strategi som 
fungerar. Du gömmer dina verkliga känslor bakom 
en mental, ogenomtränglig mask och hindrar 
därmed både dig själv och andra människor att 
någonsin komma dig riktigt nära in på veka livet. 

Som en taktisk (fint) manöver för att ändå få upp-
leva någon liten grad av emotionell anknytning 
och känslomässig utnyttjar du, likt en skicklig för-
säljare, din slipade förmåga att kunna manipulera 
med dina egna och andra människors känslor.  
 
Men så snart du påtvingar dina känslor något slag 
av förutfattade meningar och tankar får det ome-
delbart den effekten att du istället kör över dina 
egna känslor med ord och tankar, något som i sin 
tur leder till att du förlorar den direkta närkontak-
ten med dina känslor. Ju mer du anstränger dig 
för att försöka intellektualisera dina känslor, desto 
mer kommer du istället att utestänga dina verkliga 
känslor från vad du tänker. Dina tankar ställer sig 
helt enkelt i vägen för dina känslor och framkallar 
bara onödig oro och ängslan, både i ditt tankeliv 
och i ditt känsloliv.  
 

  
 
(O) Du äger en medfödd begåvning till ett ovanligt 
inlevelsefullt och kreativt tänkande med ett per-
sonligt och nyansrikt sätt att kunna uttrycka dig på. 
Här är det viktigt att du tillåter dina känslor att 
berätta med sina egna ord, att du så förutsätt-
ningslöst och uppmärksamt som möjligt vänjer dig 
vid att bara lyssna till dina känslor med ditt för-
stånd, ungefär som en simultantolk. På det här 
sättet blir dina ord och tankar besjälade med en 
stark och innerlig närvarokänsla. Eftersom ditt 
tankeliv opererar på en så personlig och subjektiv 
nivå behöver du hela tiden vara i intim kontakt 
med dina känslor. Ju mer du gör dig till tolk för 
dina egna känslor desto mer innerlig och själfull 
blir du i din mentala framtoning. Även din intellek-
tuella skärpa och fyndighet visar sig som mest 
briljant när du är närvarande i dina känslor just i 
stunden. 
 
(-) Merkurius befinner sig alltid i Solens närhet, 
vilket också betyder att detta himlapar tillhör ett av 
de vanligast förekommande i människors horo-
skop. Det här gör också att tolkningen blir något 
generell. För att förstå den bakomliggande präg-
lingen till detta svitpar tar jag hjälp av en liknelse. 
Föreställ dig Solen i rollen som fadern och Merku-
rius i rollen som det lilla barnet. Som framgår av 
bilden är de ute på en liten promenad. Fadern 
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berättar stolt för sitt barn om livet och livets me-
ning. Samtidigt som han söker inpränta sina egna 
hedersbegrepp för sitt barn, är han väldigt noga 
med att betona sin egen förträfflighet i allt han 
berättar.  
 

Merkurius <> Solen   

 
 
Eftersom barnet ännu saknar förmågan att kunna 
knyta an till någon egen upplevelse av allt som 
fadern predikar, känner sig barnet alltmer åsido-
satt och börjar istället fundera på egen hand. Till 
sist släpper barnet sin självupptagne pappas hand 
och dröjer sig ensam kvar för att göra sina egna 
små efterforskningar. Barnet sonderar terrängen, 
lyfter på stenar och blir alltmer fundersam och 
ifrågasättande över hur allt egentligen hänger 
ihop. När barnet till sist blivit helt uppfylld av sina 
observationer och sina obesvarade frågor spring-
er barnet ifatt sin pappa, rycker honom i armen 
och börjar bombardera honom med alla sina frå-
gor. Fadern är dock så upptagen med sig själv att 
han inte ger sig tid att svara ordentligt. Kanske 
säger han något i stil med ”ja, ja, det där får vi 
prata om någon annan gång”. Fadern tar helt 
enkelt inte barnets frågor på allvar. Och när den 
här episoden så småningom hunnit ta form i bar-
nets psyke, kommer barnet i motsvarande grad att 
finna det svårt att ta sina egna tankar och funder-
ingar på fullt allvar. Istället har barnet skapat ett 
undertryckt bekräftelsebehov.    
 

  
 
(+) I den utsträckningen du inte fått uppleva ett 
tillräckligt erkännande för ditt nyfikna, kreativa 
intellekt som barn, kommer du som vuxen att i 

motsvarande grad söka kompensation för detta 
bakom ett falskt sken av att ha alla dina tankar och 
din förståelse för livet helt intakt – kanske på ett 
liknande sätt som din far. Så länge du söker åter-
bekräftelse för din ifrågasatta självbild hamnar du 
gärna i ett självupptaget sysselsättande med att 
försöka framhäva just den sortens tankar och 
reflektioner som du finner mest gångbara när det 
gäller att försöka komma till rätta med de självtvi-
vel och ifrågasättanden som ursprungligen upp-
stått i skuggan av din egen far, den skugga som 
sedermera kommit att skymma din egen självbild. 
Och så länge du gör dig upptagen med att söka 
en intellektuell täckning för blottorna i din självbild 
kommer dina tankar att vandra förstrött från det 
ena till det andra, utan vare sig mål eller mening 
eller någon logisk röd tråd.  
 
Tristessen och meningslösheten i den här syssel-
sättningen kommer förr eller senare att göra dig 
medveten om fördelarna med att istället hålla ditt 
sinne uppmärksamt och närvarande på de mer 
aktuella och nyskapande möjligheter mot vilka du 
egentligen skulle vilja rikta dina tankar och idéer. 
Du bör således vara särskilt observant på dina 
tendenser att låta ditt medvetande splittras av 
tillfälliga distraktioner, företeelser som på sin höjd 
kan ge dig lite extra uppmärksamhet för stunden, 
men som egentligen saknar mål och mening.  
 

 
 
(O) Genom att hålla ditt medvetande fokuserat i 
centrum av ditt hjärta, i kontakt med vad du upp-
lever här och nu, gör du dig mottaglig för ständigt 
ny upplysning och information. Samtidigt blir du 
även mer uppmärksam på värdet av den informa-
tion du tar in. På det här sättet skärper du även din 
förmåga att kunna uttrycka dig mer ändamålsen-
ligt och centrerat. Betrakta flödet av ord och tan-
kar likt ett utsäde av solmogna, kreativa frön till 
nya potentiella skapelsemöjligheter. Var bara 
öppen och mottaglig för de kreativa möjligheter i 
form av idéer, tankar och information som ständigt 
finns närvarande i och omkring dig i ditt liv. An-
vänd sedan din spontana fingertoppskänsla till att 
göra en fördomsfri utvärdering i ditt hjärta. Fråga 
dig själv vilka tankar och idéer som är mest i sam-
klang med ditt självförverkligande. Planera sedan 
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din tillvaro i enlighet med den upplysning och 
information som bäst gagnar det du helst vill ska-
pa och förverkliga i ditt liv. På så sätt underviker 
du även att konservera din självbild enligt den 
ursprungliga form som kan ha varit ganska resis-
tent mot ny information och nyskapande idéer.   
 

Solen <> Uranus 

  
 
(-) Du äger en medfödd, briljant förmåga att kunna 
lyfta fram ovanligt kreativa, häpnadsväckande 
fenomen i ljuset och göra människor mer medvet-
na om vad som egentligen pågår inom och om-
kring dem själva. Men om du inte vinner tillräckligt 
erkännande för den här speciella begåvningen 
som barn kommer du tids nog att känna dig väldigt 
udda och utanför. Följden blir då att du skruvar ner 
ljuset i ditt kreativa hjärta i hopp om att lättare 
kunna bli accepterad i gemenskapen. Men priset 
du får betala för dina ansträngningar att försöka 
leva upp till omvärldens förväntningar och anpassa 
dig till det ”normala” är att du kommer att känna 
dig ensam, övergiven i ditt hjärta. Ur utanförskapen 
växer samtidigt rädslan för att göra bort sig och 
därmed riskera att bli avslöjad som en avvikande 
och konstig person. I bakgrunden av detta himla-
par döljer sig vanligtvis en uppväxt med relativt 
distanserade föräldrar. Du har helt enkelt saknat 
tillräckligt erkännande för dina kreativa säregen-
skaper, vilket gjort att du blivit osäker på om du 
verkligen har något intressant att komma med. Ur 
detta växer samtidigt ett hävdelsebehov som 
kommer till uttryck i ett ofta tillgjort och överspänt 
effektsökeri, att du prövad dig fram i gemenska-
pen genom att vara extremt uppmärksam på vilka 
intryck du gör på omgivningen. 
     
(+) Ur skuggsidan av denna svit växer en över-
spänd längtan efter att vilja bli uppmärksammad 
som den speciella och egenartade individ du fak-
tiskt redan är. Denna önskan gör sig sedan alltmer 
påmind ju mer utanför du känner dig och beroen-
de på hur låg självkänsla du har. För att söka kom-
pensation för ditt dåliga självförtroende frestas du 
att ta hjälp av lite udda idéer eller speciella intres-
sen i hopp om att på sätt nå erkännande för din 
individuella särart. 

  
 
Men genom att söka uppmärksamhet på det här 
sättet provocerar du dig själv att uppträda på ett så 
utstuderat och uppseendeväckande sätt att du 
istället förlorar kontakten både med ditt eget hjärta 
och med de personer i din omvärld som du försö-
ker imponera på. Ju mer överspänd du blir i dina 
ansträngningar att försöka ge ett sken av att vara 
väldigt speciell, desto mer kommer du istället att 
överskugga den fantastiska, unika person du fak-
tiskt redan är.  
 

   
 
(O) Inuti detta iscensatta levnadsdrama väntar 
Solen, i egenskap av din kreativitet och din spon-
tana, levande uttrycksförmåga, på att få lysa upp 
scenen i ditt liv. Så snart detta sker kommer det 
varma, levande ljuset i ditt hjärta, tillsammans med 
din autentiska närvaro i dig själv, att hänföra både 
dig själv och din omvärld på ett så oemotståndligt 
sätt att du övervinner varje behov av att vilja försö-
ka kompensera ett bristfälligt självförtroende med 
tillgjorda specialeffekter på utsidan. För att nå dina 
mål i livet behöver du våga dig på att experimente-
ra med nya, ännu oprövade möjligheter och rikta 
din uppmärksamhet mot oförutsedda händelser 
och fenomen vilka kan leda fram till oväntade 
positiva förändringar, både i ditt eget och i andra 
människors liv.  
 
Föreställ dig hur du förgyller ditt liv med din egen 
kreativitet. I ljuset av din egen skaparkraft kommer 
du att kunna belysa just de sidor av din personlig-
het som gör dig till den unika individ du redan är. 
Genom att bara ge uttryck åt allt det du redan är i 
ditt hjärta, kommer du att presentera din person-
lighet på ett alldeles unikt och enastående sätt. 
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Insikten om att du redan är precis så speciell du 
någonsin kan önska dig befriar dig på ett helt 
automatiskt sätt från ansträngningen att försöka 
vara mer speciell än du redan är.  
 

Uranus > Mc > Pluto  

Så har vi nått fram till zenitpunkten (Mc) som sym-
boliserar den bild du helst av allt vill ha av dig själv 
i världen, utifrån vad du strävar mot att vilja för-
verkliga med ditt liv. Här inramas denna punkt av 
planeterna Uranus och Pluto. Det ger ett väldigt 
vidsträckt kollektivt spektrum åt din målsättning. I 
någon mening handlar det om uppdraget att verka 
som en förelöpare för de förändringskrafter som 
nu är verksamma runt om i världen med syfte att 
lösa mänskligheten ur det psykologiska ”giss-
landrama” som pågår i vårt kollektiva undermed-
vetna. Individer med den här placeringen intar ofta 
en både särpräglad och kraftfull roll inom sitt verk-
samhetsområde. De behöver mycket frihet och 
oberoende inom sitt arbetsfält och de kommer 
allra bäst till din rätt inom något yrkesområde där 
de ges frihet att kunna experimentera med nya, 
alternativa utvecklingsvägar. 
 
Genom din offentliga roll behöver du komma över 
alla slag av negativa känslor du kan ha omkring att 
vara annorlunda eller excentrisk i omvärldens 
ögon. Hellre än att dra dig undan från dina sociala 
engagemang skulle du kunna få ut väldigt mycket 
genom att engagera dig i ditt arbete och de kon-
takter detta innefattar. Det ökar även dina möjlig-
heter att finna fritt utrymme att utveckla dina egna 
kreativa sätt att hantera dina arbetsuppgifter. 
 
Bekräfta: Genom att ge uttryck åt min egenartade 
personlighet på ett intensivt och gränsöverskri-
dande sätt i det som jag ser som min uppgift i 
livet, skapar jag de bästa förutsättningarna för en 
social och yrkesmässig framgång. 
 

Uranus <> Pluto 

  
 
(-) Detta planetpar förekommer i väldigt många 
människors horoskop och har därför främst ett 
generationsinflytande. I förhoppning om att kunna 
uppnå större frihet och oberoende, tenderar des-

sa människor att skapa extremt pressande situa-
tioner i sina liv. Asociala beteenden av olika slag 
tenderar här att utlösa intensiva motreaktioner från 
omvärlden. Dessa människors frihetsvisioner 
kommer ofta till uttryck på ett tvångsmässigt och 
överspänt sätt, något som kanske ger en frihets-
känsla i stunden. Här handlar det om överlevarens 
kamp att till varje pris vilja kunna kontrollera de allt 
starkare impulserna av det kollektiva uppvaknan-
de som just nu äger rum runt om i världen. 
 
Bakgrunden till detta planetpar har sina rötter i ett 
makt- och kontrollvälde. Den rådande terrorbalans 
som den här generationen vuxit upp med nådde 
sin kulmen under mitten av 60-talet då det kalla 
kriget var som allra kallast. I denna världspolitiska 
köldknäpp väcktes samtidigt en frihetslängtan av 
ett helt nytt och hittills aldrig skådat slag. Radikala 
politiska krafter sattes i rörelse och propagerade 
för människans frigörelse från övermaktens tvång 
och förtryck. Här fanns även en anda av nylibera-
lism beträffande synen på arbete, kärnfamilj, och 
kulturella traditioner. Sammanfattningsvis kan 
denna rörelse beskrivas som ett uppbrott från en 
gammal, utlevad tidsanda.    
 

  
 
(+) Ur den psykologiska press som var så utmär-
kande för många individer i den här generationen, 
växer en inre, hemlighetsfull önskan om att vilja få 
makt och kontroll över livets alltmer accelereran-
de förändringsprocesser. Dessa individer upple-
ver ett djupt obehag inför att bli överrumplade, 
eller tagna på sängen av krafter som utger sig för 
att verka i upplysningens tjänst. Visserligen väl-
komnar de radikala trendbrott av olika slag som 
väcker människor till en högre nivå av medvetan-
de, men samtidigt vill de gärna gå först i ledet, och 
ta åt sig makten och äran av att känna sig person-
ligt utvalda till rollen som revolutionär för en ny 
tidsordning.  
 
(O) Föreställ dig att du var utrustad med en klarsy-
nens pannlampa och att du fick i uppdrag att ned-
stiga i mänsklighetens hemligaste psykiska kata-
komber, där död och fruktan belägrat sig. Se för 
din inre syn hur du lyser upp med klarsynens 
obevekliga laserljus så att mörkret tvingas vika 
hädan. 
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När du så slutligen nått ner till den allra djupaste 
kritiska kärnan av människans fruktan, ser du 
plötsligt ett ljus i tunneln, ett ljus som lyser in från 
andra sidan, bortom död och förgänglighet, ett 
klarsynens ljus som på ett ögonblick förvandlar allt 
mörker till ett pånyttfött tillstånd av högre upplys-
ning.  
 
I takt med att dessa människor upptäcker sina 
egna självständiga vägar att bli mer frisinnade och 
obegränsade i sina uttryckssätt, kommer hela 
deras existens att kunna transformeras. Att gå sin 
egen väg i livet och följa de egna ingivelserna 
kommer alltid att ha en revolutionerande inverkan 
beträffande de rent existentiella levnadsvillkoren 
för dessa människor. Uppvaknandets klargörande 
ljus framkallar här en personlig metamorfos (på-
nyttfödelse), som befriar individen från att känna 
sig gisslad inom den kollektiva makt- och kontroll-
zon som tidigare varit dess fängelse, eller psyko-
logiska överlevnadsbunker. 
 

Pluto <> Jupiter 

 
 
(-) Detta himlapar vittnar om att du vuxit upp i en 
miljö med föräldrar som intagit en ganska självtill-
räcklig attityd (Jupiter) i förhållande till de rent 
existentiella levnadsvillkor (Pluto) som gällde 
under tiden för din uppväxt. Sannolikt kan det ha 
funnits en del lik i garderoben i form av obehagli-
ga sanningar som dina föräldrar var noga med att 
inte avslöja för dig. Skälet till detta hemlighetsma-
keri var säkerligen att de inte ville oro sitt barn i 
onödan. Men även om du aldrig lyckade få korn 
på exakt vilka barnförbjudna sanningar det rörde 

sig om så kunde du säkert ändå ana att någonting 
inte stod helt rätt till. I detta tillstånd av ovisshet 
blev du tvungen att skapa och slå vakt om din 
egen sanning.  
 

  
 
(+) Detta svitpar kommer främst till uttryck som ett 
inre tvång att till varje pris vilja försvara dina egna 
grundläggande övertygelser – som om du stän-
digt kände dig beredda att hålla ditt eget försvars-
tal så snart du upplevde att någon ifrågasatte det 
du tror på. I värsta fall kan det här leda till att du 
känner dig som besatt av tvånget att rida ut pro-
blematiska situationer, för att mot alla odds uppnå 
dina syften, och även för att visa vem som fick rätt 
i slutändan. Det här kan också få den effekten att 
ju mer utsatt och hotad du känner dig när det 
gäller dina grundläggande övertygelser och den 
livsåskådning du försvarar, desto fler ”filosofiska 
livlinor” känner du dig tvungen att gardera dig 
med, och här söker du helst gardera med en 
heltäckningsmatta av sanningar för att inte riskera 
att avslöja någonting som kan ha sopats under 
mattan.  
 

Här illustrerar jag Jupiter likt ett ymnighetshorn 
där du basunerar ut dina åsikter så snart du kän-
ner dig i ifrågasatt eller hamnar i filosofiska 
trångmål – som om var beredd att försvara dina 
gamla och beprövade sanningar med livet som 
insatts. Den vänstra bilden illustrerar din Plutonis-
ka ”livvakt”.  
 

 
 
(O) I livets innersta kärnprocesser frigörs ständigt 
en allt högre, och mer allomfattande visdom, det vi 
med ett finare ord kallar för metamorfos. Av den 
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orsaken behöver vi ständigt vara öppna för att 
våga ompröva våra ursprungliga övertygelser och 
kanske slakta en del ”heliga kor”. Vad som är 
sanningen och meningen med livet har ett inbyggt 
bäst-före-datum som går ut precis hela tiden. När 
du upplever flödet genom detta planetpar kan du 
visa prov på en enastående frimodighet och för-
måga till självövervinnelse, i synnerhet gäller detta 
när du befinner dig i extremt svåra, eller pressade 
situationer.  
 
Du äger en oerhörd uppslagsrikedom när det 
gäller att finna nya lösningar på gamla problem, 
lösningar som på ett mirakulöst sätt omvandlar 
eller eliminerar den ursprungliga problematiken, 
eller traumat. Den här effekten blir som allra mest 
framgångsrik när du bestämmer dig för att villkors-
löst ge upp dina inre, till synes olösliga problem-
härdar, vilket du lyckas bäst med så snart du intar 
en mer optimistisk och tillitsfull attityd till livets 
egen inneboende visdom att hela sig självt. 
 
Fördjupa kunskapen om dina planetsviter 

Som jag nämnde inledningsvis har du möjlighet att 
beställa en mer fördjupad tolkning av dina planet-
sviter, antingen som en del av mitt större, komplet-
ta astrologikompendium, eller som ett egen fristå-
ende kompendium. I den fullständiga genom-
gången av dina planetsviter delar jag in din pla-
netcykel i sviter om tre himlakroppar i varje svit.  
 
I princip går det även att göra sviter av fler himla-
kroppar. Egentligen är ju hela horoskopet en enda 
planetsvit. Men det visar sig att det blir alltför 
komplicerat, för att inte säga helt omöjligt, att 
kunna hålla en överskådlig mental inre bild med 
ett större symbolinnehåll än vad som ryms inom 
spelrummet för just tre himlakroppar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

För att du lättare ska förstå kopplingen mellan de 
intilliggande himlakropparna kan vi föreställa oss 
bilden av vad som sker när vi promenerar fram på 
en gata. Vi gör hela tiden avstamp med foten från 
det fotsteg vi befinner oss på för att röra oss mot 
nästa. Varje steg på vägen blir således en naturlig 
följd av våra tidigare steg, samtidigt som det bildar 
utgångspunkt för våra kommande steg. På liknan-
de sätt förhåller det sig med energierna inom en 
planetsvit. Den första himlakroppen i en svit utgör 
det avstamp som himlakroppen i mitten utgår ifrån. 
Den tredje himlakroppen i sviten summerar sedan 
inflytandena från de två föregående till en total 
innebörd för hela planetsviten. Något förenklat 
skulle man kunna säga att symbolvärdet för varje 
himlakropp söker en ny och mer utvecklad mani-
festation genom den symbolik som kännetecknar 
den efterföljande himlakroppen.  
 
I slutet av varje tolkning till planetsviterna finns en 
affirmation som sammanfattar den mest positiva 
innebörden för varje svit. En affirmation är som en 
koncentrerad bekräftelseritual. Man kan även se 
det som en form av mental omprogrammering. 
Avsikten med affirmationerna är att de ska fungera 
likt mentala murbräckor och på längre sikt neutra-
lisera de negativa laddningar som finns ackumule-
rade i anslutning till de psykologiska kopplingar 
som planetsviten beskriver. De mönster vi inpräg-
lat i oss själva under livets gång tjänar egentligen 
som ett slags överlevnadsskydd. Vi har helt enkelt 
lärt oss att vissa beteenden fungerar. Och även 
om dessa beteenden strider mot hela vår sanna 
natur så använder vi dem ändå – just som ett sätt 
att klara oss ut ur olika konfliktsituationer. 
 
Tecknar med vördnad för våra kosmiska lagar 
 

Wilhelm Axling 
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Astrologins symboler och deras betydelse
 
Planeterna i horoskopet symboliserar olika sidor 
av din personlighet. Alla människor inrymmer 
samma grundsymboler men varje individ blandar 
dessa på ett helt unikt sätt utifrån den kosmiska 
plan som finns inskrivet i det personliga födelse-
ögonblicket.  
 
Det här tankesättet har sin motsvarighet inom 
Jungs psykologi där man istället talar om männi-
skans ”arketyper”. Här nedan följer en schema-
tisk beskrivning av vad varje himlakropp speglar 
för sida av din personlighet. Här skiljer jag på 
mellan vilka ytterligheter dessa personliga uttryck 
kan pendla, beroende på hur väl du harmonierar, 
respektive hamnar i konflikt med gällande sida 
av dig själv. Vanligtvis pendlar vi någonstans 
mellan dessa ytterligheter. 
 

Solen – Personlig lyskraft, kreativitet, 
utstrålning och individualitet 
 
(+) Din självklara, spontana, lysande personlighet. 
Din förmåga att sprida ljus, värme och hjärtlighet 
omkring dig. En äkta vital kontakt med din livslust 
och din skaparkraft 
 
(-) Att på grund av dålig självkänsla söka erkän-
nande och bekräftelse från omvärlden, självdra-
matisk läggning, patetisk, självupptagen, arro-
gant, att försöka leva genom andra människor 
snarare än genom dig själv 
 

Månen – Själen, känslolivet, skyddsin-
stinkt, vanemönster och beroenden 
 
(+) Inre trygghet, att känna dig tillfreds med dig 
själv, fridfull, samstämd, receptiv, stödjande, 
beskyddande, din medkänsla gentemot omvärl-
dens behov, att leva i harmoni med stundens 
skiftningar, din förmåga att ta hand om dig själv 
och andra 
 
(-) Din känsla av otrygghet, sårbarhet och att vara 
offer för smärtsamma känslominnen. Martyrskap, 
obefogad oro, beroenden, ett ängsligt sökande 
efter dina själsliga rötter 
 

 Merkurius – Mentalitet, tanke, tal, 
uppmärksamhet och kommunikation 
 
(+) Snabb i tanken, skarp analytisk förmåga, va-
ken, fyndig, god anpassningsförmåga, att befinna 
dig mentalt i det pågående ögonblicket, snabba 
reflexioner, idérikedom, flexibilitet 

 
(-) Ytligt, rörig, rastlös tjatig, ihåliga mentala kli-
chéer, osammanhängande, disträ, ouppmärksam, 
onyanserad, rörig, omständlig, splittrad, slarvig 
 

 Venus – Kärlek, skönhet och livsvärden, 
livskvalitet, attraktionskraft – kvinnlighet  
 
(+) Kärleksfull, vänlig, harmonisk, behaglig, natur-
ligt följsam, behagande, tillmötesgående, charm-
full, mild attraktiv utstrålning, inre skönhet 
 
(-) Inställsam, bekväm, kosmetiskt skönhetssinne 
(smaklöshet eller billig smak, i extrema fall vul-
gär), dålig kvalitetsuppfattning, fåfäng, lat, flyter 
gärna ovanpå, undanglidande, konflikträdd 
 

 Mars – Drivkraft, begär, sexualitet och 
handlingsförmåga – manlighet 
 
(+) ”Din inre krigare”, handlingskraft, rättframhet, 
mod, konfrontation – att våga leva i fronten av 
sig själv, driftig, stark självtillit, utmanande och 
djärv  
 
(-) Aggressiv, frustrerad, försvarsinställd, egois-
tisk, glupsk, taktlös, att vara styrd av dina begär, 
intrigerande, impulskontroll, defensiv, feg när det 
gäller - men modig när det inte behövs 
 

Jupiter – Visdom, helhetssyn, överty-
gelser, optimism och expansion 
 
(+) ”Din inre profet”. Din förmåga att ta vara på 
livets goda möjligheter, optimistisk, entusiastisk, 
gemytlig, glad, humoristisk och generös. Sund 
livsinställning, uppriktig och välvillig. Stor självtillit. 
Valspråk: det ordnar sig alltid. 
 
(-) Överdriven, dryg, omåttlig, självöverskattande, 
slarvig, burdus, plump och taktlös 
 

Saturnus – Verklighetsramar, form och 
struktur, naturlagarna. Motstånd och prövningar 
 
(+) ”Din inre kritiker”. Ansvarsmedveten, kompe-
tent, effektiv, konstruktiv, samvetsgrann, uthållig, 
förmågan att dra upp riktlinjer och planera din 
tillvaro på längre sikt. Att förstå sambandet mel-
lan orsak och verkan.  
 
(-) Allvarsam, dyster, kärv, hämmad, kritisk, reser-
verad, att känna dig tyngd av livets stränga krav, 
hopplöshet, svårmod och pessimism 



Uranus – Uppbrott, förnyelse, frigörelse, 
visioner och originalitet 
 
(+) Briljans, klarsyn, objektivitet, iakttagelseförmå-
ga, frihetslängtan, kontakten med din unika gnis-
ta, att våga uttrycka din egenart, att ständigt 
upptäcka nya möjligheter till personliga genom-
brott, din vilja att experimentera med udda livsut-
tryck.  
 
(-) Excentrisk, fjärmad, asocial, obstinat, över-
spänd, spektakulär, sensationslysten, oförutsäg-
bar 
 

Neptunus – Transcendens, drömmar, 
tro, ideal och högre inspiration 
 
(+) Fantasifull, inspirerande, intuitiv, rik föreställ-
ningsvärld, finkänslig, världsfrånvänd, sökande 
och hypersensitiv, att fungera som en subtil kanal 
för en högre, gudomlig inspiration. 
 
(-) Oklar, grumlig, vilseledande, diffus, vaga käns-
lor av självtvivel och av att känna dig missför-
stådd. Grubblerier, vanföreställningar och besvi-
kelser genom orealistiska drömmar och förvänt-
ningar 
   

Pluto – Urkraft, förvandling, makt, kon-
troll, kris, trauma och självbevarelsedrift 
 
(+) Intensiv, fascinerande, tveklös, fanatisk ge-
nomslagskraft, din förmåga att leva i fas med 
dina inre förvandlingsprocesser. ”Kundaliniener-
gin” 
 
(-) Extremt kontrollbehov, manipulativ, fördold, 
lömsk, instinktiv rädsla för förvandling, omedve-
ten fruktan inför dina lägre drivkrafter, tvångstan-
kar, utsatthet, turbulens, fanatism och besatthet. 
 

Ascendenten – Din identitetskänsla, din 
mask (persona), utseende och personlighet 
 

Ascendenten speglar din identitet och ditt per-
sonliga förhållningssätt till omvärlden. Här utma-
nas du i din förmåga att våga leva i fronten av dig 
själv i ditt personliga möte med andra människor. 
 

Mc – Livsmålet, din livsuppgift, karriär, det yttre 
offentliga livet 
 
Din offentliga ställning i livet. Att finna din livs-
uppgift genom vilken du önskar förverkliga dig 
själv. Din självrespekt och din förmåga att ge dig 
själv stöd och erkännande för allt vad du hittills 
lyckats uppnå i sitt liv 

Månens Norra Nod                
Livsväg, ”karmisk inskolning” framtida potential 
 
Månens Norra Nod utgör den symboliska desti-
nation där du under denna livstid utvinner det 
förnämsta biståndet till din vidare utveckling och 
tillväxt som människa 
 

Månens Södra Nod  
Karma, djupa erfarenheter, tidigare präglingar 
 
Den Södra Noden symboliserar din undermed-
vetna, själsliga utgångspunkt i livet. Här kan du 
föreställa dig bilden av ett inre själsliga landskap 
som hämtar sin grundstämning och sina symbo-
liska värden från tidigare inkarnation, återspeglat 
genom den stjärnbild som den Södra Noden 
befinner sig i 
 

De fyra elementen 

Eld    

(+) Eldig, entusiastisk, rättfram, energisk, varm, 
utåtriktad, ärlig, äventyrslysten, optimistisk, mag-
netisk, dramatisk. 
  
(-) Aggressiv, dominerande, burdus, otålig, takt-
lös, stötande, egoistisk, hetlevrad, demonisk 

Jord    
(+) Stabil, tillförlitlig, praktisk, jordnära, trofast, 
rutinerad, lojal, klok, strävsam, envis, uthållig  
 
(-) Kritisk, reserverad, materialistisk, liderlig, själv-
god, sniken, fyrkantig, pragmatisk, reaktionär 

Luft  
(+) Intellektuell, livlig, lättsam, kommunicerande, 
smidig, fyndig, logisk, social, charmfull, begåvad  
 
(-) Excentrisk, likgiltig, opraktisk, komplicerad, 
överspänd, okänslig, abstrakt, teoretisk 
 

Vatten   
 
(+) Känslig, sympatisk, omtänksam, inlevelsefull, 
beskyddande, medkännande, innerlig, förståen-
de, förtröstansfull, snäll  
 
(-) Överkänslig, beroende, drömsk, passiv, vag, 
orealistisk, flyktig, destruktiv, sårad, oberäknelig 



Stjärnbilderna – deras element och härskarplanet

Väduren – Eld  
Viljestyrka, behov av omväxling och nya idéer, 
energi, spontan aktivitet, lätt entusiasmerad, även-
tyrslust, otålighet och framåtanda, förmåga att 
inspirera, leda och dominera, häftigt temperament, 
fyrverkerihumör, mod, passion. Väduren lever livet 
i ett ständigt pågående språng. 
 

Oxen – Jord    
Saklig, praktisk, tålmodig och uthållig, eftertänk-
sam, värderande, insamlande, kvalitetskänsla, 
egenvärde, beständighet, envis, hårdnackad, kon-
servativ och formell, sinnlighet, stabilitet, fridfullhet, 
trofasthet, sensualism, god smak, vacker röst 
 

Tvillingarna – Luft    
Sysslar gärna med minst två saker på en gång, 
kräver omväxling och mångfald, kommunicerande, 
språksam, flexibel, ombytlig, kvicktänkt och analy-
tisk, medlande, smidig och fyndig, nyfiken och 
leklysten, pigg och alert utstrålning, anpassnings-
bar  
 

Kräftan – Vatten    
Utpräglat gott minne, håller gärna fast vid det för-
flutna, receptiv och känslosam, närande, omvår-
dande, innerlig, skör, sårbar, inkännande, nostal-
gisk, välutvecklad skyddsinstinkt, oroar sig ofta i 
onödan, starkt behov av sympati, även smicker, 
härmar lätt och tar upp andra människors idéer och 
tankar, blir gärna en samlare 
 

Lejonet – Eld    
Den kreativa elden. Regeras av hjärtat och reage-
rar med hjärtat, attraktiv, förförisk, magnetisk, krea-
tiv, ljusstark personlighet, stolt, storsint, varm, själv-
förhärligande och självdramatisk läggning, fara för 
utsvävningar, kräver självdisciplin, självförverkli-
gande 
 

Jungfrun – Jord   
Konstruktiv, samordnande, noggrann, funktionell, 
metodisk, flitig, analytisk, kritisk, misstänksam och 
skeptisk, ytterst känslig för atmosfär och stämning-
ar, disciplinerad och samvetsgrann, beroende av 
ett sunt, välreglerat liv, goda vanor och god hälsa. 
Serviceinriktad. 

Vågen – Luft    
Utpräglat behov av sinnesjämvikt, balanserande, 
relaterande, medlande, att alltid jämföra och väga 
det ena mot det andra, uppfattar rättvisan i tillvaron 
och tingens ordning, diplomatisk, stilfull, smidig, 
mild, charmig, insmickrande, estetisk, behaglig och 
kärleksfull. 
 

Skorpionen – Vatten  
Djupsinnig, intensiv, självbevarelsedrift, hemlig-
hetsfull, oberäknelig, kontrollerande, penetreran-
de, fördold, intim, manipulerande, extrem, obevek-
lig, passionerad, svartsjuk, karismatisk, läkande, 
ockulta krafter  
 

Skytten – Eld   
Den intuitiva elden. Optimism, tillförsikt, hoppfull-
het, äkta naturvisdom, profetisk, dogmatisk, kate-
gorisk, generös, entusiastisk, uppriktig, förnöjsam, 
jovialisk, frimodig, överlägsen, översvallande, vin-
nande, en gambler, spekulerande, intuitiv och 
insiktsfull, stort behov av personlig frihet och rör-
lighet, djur och naturälskare 
 

Stenbocken – Jord   
Strävsam, självständig och målmedveten, omutlig, 
opartisk, ståndaktig, uthållig, ansvarsfull, ambitiös, 
kärv, konstruktiv, melankolisk, allvarlig, seriös, 
tillspetsad, praktisk, tålmodig, försiktig, reserverad, 
långtidsplanerande, beräknande, kalkylerande, 
strategisk 
 

Vattumannen – Luft    
Okonventionell, vidsynt, humanitär, visionär, objek-
tiv, originell, tekniskt och vetenskapligt sinnad, 
framsynt, psykologiserande, teoretisk, säregna 
idéer, fyndig, insiktsfull, hoppfull, distanserad, ex-
centrisk, kaotisk, spektakulär, överraskande, sval, 
platonisk, vänlig och förstående 
 

Fiskarna – Vatten   
Mottaglig, drömsk, lättpåverkad, överängslig, osjäl-
visk, känslig, fantasifull, intuitiv, medial, brister ofta i 
beslutsamhet och självdisciplin, introvert, inspire-
rande, beslöjad, förstående, romantisk, sentimen-
tal, innerlig och hängiven. 
 

  



 

Transiternas inflytande 
Det tar cirka tolv år för Jupiter att färdas ett helt 
varv genom zodiaken. Allteftersom den bildar 

ständigt nya aspekter till planeterna i födelsehoroskopet 
kommer de sidor av din personlighet som symboliseras 
av planeten ifråga att få en mycket framträdande posi-
tion. Jupiter öppnar upp för våra positiva möjligheter 
genom att tillgodose vår önskan om tillväxt och person-
lig utveckling på alla plan. Jupiter som transitplanet 
beskriver således något av en skördetid för de sidor av 
dig själv som kommer under dess inflytande. 
 

Genom Saturnus inverkan som transitplanet kom-
mer vi att fokusera vår uppmärksamhet kring de 

företeelser som symboliseras av den planet i födelseho-
roskopet som Saturnus aspekterar. Vi kan även beskriva 
detta som en hållfasthetstest eller en besiktning av de 
egenskaper som hör ihop med planeten i fråga. 
 

Uranus symboliserar den gränsöverskridande 
energin och den påverkar våra födelseplaneter 

genom att skapa en provokation mot det sätt som vi 
envisas med att hålla kvar i gamla invanda präglingar, 
och manar oss till att våga bryta upp och befria oss 
själva från det gissel det innebär att leva som en fånge i 
sina gamla livsmönster. 
 

Neptunus som transitplanet speglar olika trender 
och livsstilar som så att säga ligger i tiden. Här 

kan vi betrakta Neptunus som en spegelbild av våra 
kollektiva drömmar och ideal. Den påverkar planeterna i 
födelsehoroskopet på ett sådant sätt att den väcker nya 
drömmar och förhoppningar inom oss, med anspelning 
på den planet som Neptunus influerar. Den symboliserar 
även en uppmaning till oss att försöka använda den 
aspekterade planetens egenskaper på ett mer hängivet 
och intuitivt sätt. 

 
Pluto har en mycket drastisk och omvälvande 
inverkan som transitplanet. Dess uppgift är att 

blottlägga och eliminera de djupare orsakerna till den 
kontroll och självbevarelsedrift vi kommit att mobilisera 
kring det symboliska tema som hör ihop med den himla-
kropp Pluto transiterar. 
 

Hustransiter 
Det är även av stor betydelse vilka astrologiska hus 
transitplaneterna besöker på sin rundresa i horoskopet. 
Husen symboliserar olika upplevelseområden av ditt liv. 
De visar på vilket sätt olika händelser iscensätts i livet. 
När en planet transiterar ett visst hus i ditt födelsehoro-
skop aktiveras detta livsområde med betoning på den 
planetens symboliska kvalitéer. De långsammare 
planeterna, Saturnus, Uranus, Neptunus och Pluto kan 
befinna sig många år i samma hus. Och detta markerar 
skilda perioder i ditt liv när du genomlever, bearbetar 
och utvecklar vissa sidor av din personlighet. 
 

Första huset – Vädurens spelplan 

Din personliga identitetskänsla, ditt utseende, personan 
(masken). Din förmåga att kunna hävda och profilera dig 
själv. Ditt självförtroende och självtillit.  

Andra huset – Oxens och Venus spelplan 

Dina tillgångar och resurser, ditt egenvärde och dina 
värderingar. Ditt personliga resurskapital, talang och 
begåvning. Fysiska värden pengar, ägodelar och trygg-
hetsbindningar. 
 

Tredje huset – Tvillingarnas och Merkurius spelplan 

Din kommunikation och dina mentala kontaktytor med 
omvärlden. Ditt nätverk av vardagliga, tillfälliga kontakter, 
din närmiljö, nära bekanta, grannar, syskon, förströelser. 
 

Fjärde huset – Kräftans och Månens spelplan 

Ditt ursprung, din hemvist och dina rötter, själens boning. 
Allt som knyter an till ditt känsloliv, hemmet, familjen och 
dina nära och kära.   
 

Femte huset – Lejonet och Solen spelplan 

Din kreativitet och din personliga uttrycksförmåga. Livets 
lusthus – den spontana, lekfulla och romantiska sidan av 
livet. Hur du söker uppmärksamhet och bekräftelse och 
trivs med att vara synlig för omvärldens blickar.  
 

Sjätte huset – Jungfrun och Merkurius spelplan 

Den praktiska, funktionella sidan av tillvaron, hur du får 
ditt liv att fungera för dig själv och hur väl du lyckas tjäna 
andra människor, privat och yrkesmässigt. Hälsans hus!   
 

Sjunde huset – Vågen och Venus spelplan 

Dina relationer, både när det gäller en kärleksrelation 
och din förmåga att samverka i grupper med människor. 
Möten och kontakter. Avvägningar och kompromisser.       
 

Åttonde huset – Skorpionen och Plutos spelplan 

Dina inre, dolda växtprocesser och hur du värderar dig 
själv i förhållande till andra. Existentiella frågor, syftet 
med ditt liv. Nedbrytande och återuppbyggande proces-
ser. Metamorfos, död och pånyttfödelse, början och slut.  
 

Nionde huset – Skytten och Jupiters spelplan 

Din livsåskådning, dina filosofiska perspektiv och den 
helhetssyn du odlar. Kunskap, visdom, studier och tan-
keutbyte, vetenskap, filosofi och religion.   
 

Tionde huset – Stenbocken och Saturnus spelplan 

Ditt yttre, professionella liv, din livsuppgift, din karriär och 
din sociala ställning. Den du representerar i din offentliga 
livsroll och de sociala kontakter som detta omfattar.  
 

Elfte huset – Vattumannen och Uranus spelplan 

Dina vänskapsförhållanden, de visioner och förhopp-
ningar du ställer till framtiden, samt den intressege-
menskap du delar med andra. Dina sociala och hu-
manistiska egenskaper. 
 

Tolfte huset – Fiskarna och Neptunus spelplan 

Den osynliga privata sfär du omger dig med och från 
vilken du odlar din föreställning om din roll i relation 
till omvärlden. Den avskildhet och frid du finner inom 
dig när du är innesluten i din egen föreställningsvärld.  













 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Astrologin utgör en väldigt central del av mitt liv och jag upplever den som en lika evig och outtömlig källa 
till kunskap och livsvisdom som livet självt. Jag finner den vida överlägsen varje annan metod för själv-
kännedom jag känner till. Hösten -97 startade jag mitt eget företag ”Himlaord”, med syfte att förverkliga 
den dröm jag haft under så många år – att bli astrolog på heltid. Under de tio åren jag nu haft min firma 
igång har jag främst ägnat mig åt att utveckla ett utbud av astrologiska tjänster som motsvarar den typ av 
frågeställningar de flesta människor har omkring sig själva och sina liv. Jag har även utvecklat en mycket 
omtyckt kursverksamhet under den här tiden. På senare år har det även blivit många föredrag och flera 
framträdanden i media. Här nedan har jag gjort en kortfattad beskrivning av mina mest populära och ef-
terfrågade tjänster. Samtliga av dessa tjänster går även bra att beställa som ett kompendium – ett bra tips 
om du vill ge bort ett horoskop i gåva. 
 

Framtidshoroskop – Transiter. 

Framtidshoroskopet är en tolkning av de mest betydelsefulla aspekterna som bildas mellan planeternas 
nuvarande läge i förhållande till de fasta planetpositionerna i ditt födelsehoroskop. Den här metoden att 
avläsa tendenser för en viss tidsperiod kallas inom astrologin för Transiter. Den kan liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. Istället för meteorologernas högtryck och lågtryck, laborerar astrologen istället 
med en mängd olika inre, psykologiska klimatförhållanden som uppstår i samspel med planeternas rörel-
ser under olika perioder i livet. (Pris 950 kr). 
 

Planetsviter 

Den turordning planeterna ligger i följd närmast efter varandra i horoskopet, oavsett avståndet mellan 
dem, avslöjar i vilken ordning du väljer att ge uttryck åt planeternas symbolvärden genom din personlig-
het. Kring detta förhållande grundar sig den metod jag valt att kalla Planetsviter. Här sätts horoskopets 
energimönster i rörelse i något som bäst kan liknas vid ett inre psykologiskt operativsystem. (Pris 750 kr). 
 

Plusvarianter av Framtidshoroskopet & Födelsehoroskopet 

Utöver de grundläggande tolkningarna i Framtidshoroskopet, respektive Födelsehoroskopet får du dess-
utom tolkningar av Månens Noder, samt av planetparen som ingår i dina Planetsviter. Priset för Plusvarian-
ten av Framtidshoroskopet är 1.500 kr, och priset för Plusvarianten av Födelsehoroskopet är 1.250 kr.   
 

Relationer 

Relationer är världens bästa terapi. Ingenting annat öppnar samma möjligheter att lära känna sig själv som 
att spegla sig i en annan människa. När man jämför två horoskop med varandra uppstår ett mönster av 
olika beröringspunkter. Genom att få en objektiv bild av hur ditt samspel med, t.ex. din partner, dina barn, 
vänner eller arbetskollegor, ser ut, blir du medveten om din egen roll i förhållandet. (Pris 1.100 kr). 
__________________________________________________________________________________ 
Du finner mer att läsa om allt detta, samt om mina övriga tjänster på min hemsida: www.himlaord.nu Om 
du önskar göra en beställning kan du antingen använda dig av beställningsformuläret på min hemsida, 
eller ringa mig direkt på telefon: 070 622 49 85. Leveranstiden är cirka 1 – 2 veckor. 
 

Jag heter Wilhelm Axling och jag är född i Vädurens tecken. Mitt 
intresse för astrologi väcktes i början av 70-talet. Jag var då nyss 
fyllda tjugo och hade precis inlett ett studieår vid Skinnskatte-
bergs folkhögskola i Västmanland. Där träffade jag en mycket 
speciell kvinna som för evigt skulle komma att förändra grunden 
för min livsåskådning.  
 
Det hela började med att hon påstod sig kunna veta vilken stjärn-
bild jag var född i. Hon prickade helt riktigt in mig i Vädurens 
tecken, till och med vilken vecka på året jag var född. När hon 
sedan fortsatte att berätta om astrologins symbolvärld blev jag 
oerhört djupt berörd av detta, men samtidigt så provocerad att 
jag kände mig tvungen att på något sätt försöka motbevisa hen-
nes påståenden. Ju mer jag sedan kom att sätta mig in i ämnet, 
för att samla hållbara motargument, desto mer överrumplad blev 
jag istället av hur kusligt väl astrologin fungerade.  
  

 


